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KENDİMİ 
AŞAĞILIK

Kırmızı bültenle arandığı
halde TC vatandaşlığı alan

pek çok kriminal ismin gündeme gel-
mesinin ardından CHP İstanbul
Milletvekili ve Genel Başkan Yar-
dımcısı Özgür Karabat, konuyu ya-
zılı bir soru önergesi ise TBMM
gündemine taşıdı. Karabat, “ Kay-

nağı belirsiz
döviz girişleri
Türkiye’yi kara
para cennetine
çevirdi. Ancak
sadece kara para
değil, kriminal
isimler de ülke-
mize doluştu”
dedi. I SAYFA 7
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Kriminal tipler
ülkeye doldu!

VİCDANSIZLAR KAYBEDECEK

TBMM Milli Savunma Ko-
misyonu Başkanı Hulusi Akar,

"Bu, bir savaş değil. Gazze savaşı de-
meyin. Filistin-İsrail savaşı demeyin.
Bu, bir katliam. İsrail katliamı.
Gazze katliamı. İsrail soykırımı,
Gazze soykırımı. Bu bir alçaklık, na-
mussuzluk. Bu, insanlık dışı bir şey.

Burada savaş
yok. En son or-
taya nükleer silah
da çıktı. Karşıda
ne var? Sapan
taşı var. Arkadaş-
lar bu vicdansız-
lar, bu ahlaksızlar
kaybedecek.
Buna inanın"
dedi. I SAYFA 7
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Bu bir alçaklık
namussuzluk!

CHP'den Esenyurt Belediye Başkan aday adayı
olan Abdülhadi Akmugan, Damga'ya konuştu.

“Köküm burada, insanlarım burada, uzun
süre Esenyurt'ta oturmuşum” diyen Akmu-
gan, “Esenyurt’un akut sorunları var. Esen-
yurt'ta çarpık kentleşme var. Büyük bir
göçmen sorunu var. Gençlerin uıyuştu-
rucu sorunu var.  Dolayısıyla Esenyurt'ta
bana ihtiyaç var” ifadelerini kullandı. 

Güzel oyuncu Esra Bilgiç, gü-
nümüzde aşkların çok hızlı tü-

ketildiğini belirterek, “Her şey çok
hızlı tüketiliyor. Durum böyleyken
umutsuzluğa kapılmamak çok zor.
Geçmiş dönem aşkları hepimizin ha-
yallerini süslüyor. Maalesef bir geçmiş
dönemle günümüzün aşklarını birbirine
kıyaslama yapamayacağım” dedi. I SAYFA 16YIL: 19  SAYI: 5908           FİYAT: 1.5 TL                            4 ARALIK 2023 PAZARTESİ

İsrail ordusu, 1 Aralık'ta
"insani ara"nın bitmesi-

nin hemen ardından Gazze Şe-
ridi’ne yönelik yeniden
başlattığı saldırılarını sürdürü-
yor. Gazze'deki Sağlık Bakan-
lığı Sözcüsü Eşref el-Kudra,

düzenlediği basın toplantı-
sında, İsrail saldırılarında bu-
güne kadar 15 bin 523 kişinin
hayatını kaybettiğini açıkladı.
Filistinli yetkili, saldırılarda ya-
ralananların sayısının ise 41
bin 316'ya çıktığını belirtti.
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HülYA Koçyiğit'in konuğu
olan ünlü komedyen Doğu

Demdirkol, Yetenek Sizsiniz tür-
kiye yarışmasında yaşadıkla-
rından sonra kendini
çok kötü hissettiğini
belirterek, “Yuha-
landıktan sonra bir
müddet kendimde
hırslanacak gücü
bulamadım. Ken-
dimi aşağılık biri
gibi hissetmiştim.
Annem ve babam-
dan gizledim”
dedi. I SAYFA 13

ç

2019 yılı Ağustos ayından bu yana
Şehir Hatları Genel Müdürlüğü'nü

42 yaşındaki Gemi İnşaatı ve Deniz Tek-
nolojisi Mühendisi Sinem Dedetaş üstle-
niyor. Dedetaş, 4 buçuk yıllık görev
süresince kadın istihdamına da büyük
önem verdi. Daha önce değerlendirilme-
yen kadın adayların tamamının 2019'dan
sonra değerlendirmeye alındığını belirten
Dedetaş, “Deniz taksiye ilk kadın kapta-
nımız başladı. Kadın istihdamımız yüzde
270 arttı. Bu durum kadın yolcuların da
toplu taşımaya teşvik edilmesi için
önemli bir unsur" diye konuştu. I SAYFA 8
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Şehir Hatları AŞ Genel Müdürü Sinem Dedetaş, kadın adayların tamamının 2019'dan
sonra değerlendirmeye alındığını ve kadın istihdamının yüzde 270 arttığını söyledi

YUZDE 270 ARTTI
TEŞVİK İÇİN 

ÖNEMLİ BİR UNSUR

MEHMET
MERT

SöYleşI
SAYFA 5’te

ESENYURT’TA BANA
IHTIYAC VAR!

AŞKTAN YANA
UMUTSUZUM!

Zeytinburnu Belediyesi,
Beştelsiz Mahallelesi’nde

bir yıl önce temelini attığı top-
lamda 15 bin 600 metrekare
alana sahip spor merkezi, oto-
park ve kapalı pazar alanını hiz-
mete açtı. Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, “Zeytinburnu Be-
lediyesi olarak, İBB’den destek
almadan ve hatta onların yap-
madığı işleri de yaparak hizmet
ettik” diye konuştu. I SAYFA 4
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İBB'den hiçbir 
destek almadık!

AK Parti Beylikdüzü Bele-
diye Başkan aday adayı

Vehbi Orakçı, ilçedeki kanaat
önderleri ve STK temsilcileriyle
kahvaltılı toplantıda buluştu.
Beylikdüzü Kurucu Belediye
Başkanı olduğunu anımsatan
Orakçı, “Ben hayatımı Beylikdü-
zü'ne adamış biriyim. Göreve
geldiğimde Kavaklı'nın 40 yıllık
elektrik sorununu 1 ayda çöz-
düm. Yeri geldi öğretmen açığı
vardı hiç para almadan
öğretmenlik yap-
tım. Aynı gay-
retle yeniden
Beylikdüzü için
çalışacağız”
ifadelerini
kullandı.
I SAYFA 16
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Bütün hayatımı
ilçeme adadım!

Algı ve balon 
siyaseti yapıldı

Yerel seçimlerle ilgili
açıklamalarda bulu-

nan AK Parti İl Başkanı
Osman Nuri Kabaktepe,
mevcut İBB yönetimini
eleştirerek, “CHP’li İBB
yönetimi tarafından İs-
tanbul’un geleceğine dair
hiçbir çalışma ortaya ko-
nulmamış, günü kurtar-
maya yönelik çalışmalarla
algı ve balon siyaseti ya-
pılmıştır. Vakit tamamdır.
Yeniden İstanbul demenin
vakti gelmiştir. Azmimiz,
gayretimizin zindedir”
diye konuştu. I SAYFA 4
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2010 yılında Kağıthane Belediyesi'nden ilk ihalesini alarak ticaret hayatına atılan 50 bin TL sermayeli Özbulut
İnşaat'ın aynı belediyeden 12 yıl içerisinde 120 ihale aldığı ortaya çıktı. Firmanın kazandığı 120 ihaleden 62'sinin
karayolu ve kaldırım ihaleleri olduğu görüldü. Şirkete toplamda 213 milyon 553 bin 100 TL ödendiği belirlendi

50 BIN TL SERMAYE
12 YILDA 120 IHALE!

Belediyelerdeki garip ticari
ilişkilere bir yenisi eklendi. 

Kağıthane Belediyesi'nin 12 yıl içinde
aynı firmaya 120 ihale vermesi şaş-
kınlıkla karşılandı. Başkanlarının 
değişmesine rağmen belediyenin ge-
diklisi olmaya devam eden Özbulut
İnşaat'ın 50 bin TL sermayeli bir
firma olması da dikkatlerden kaç-
madı. İlk ihalesini Kağıthane Beledi-

yesi'nden alarak ticaret hayatına atı-
lan ilgili firmanın ortalama her yıl
10 ihale aldığı belirlendi. 2022 
yılında vites artıran firma, 16
ihale alarak 93 milyon 664
bin TL'yi kasasına indirdi.
2023 yılında ise 7 ihale
alan Özbulut İnşaat'a
39 milyon 488 bin 920
TL ödeme yapıldı. 
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İLK İHALESİNİ KAĞITHANE 
BELEDİYESİ'NDEN ALDI!

Kağıthane Belediyesi'nin tüm
karayolu ve kaldırım ihalelerini

alan firmanın rakipsiz olduğu gözle-
nirken, bu iş alanında tam 62

ihale aldığı ortaya çıktı.
120 ihalenin 62 adedi

yol ve kaldırım yapım
ihalelerinden oluştu.

Özbulut İnşaat isimli fir-
manın 12 yılda 120 ihale al-

masına rağmen, hiçbir denetim 
raporuna girmemesi ise dikkatlerden 
kaçmadı. Kağıthane Belediye Meclisi
CHP Grubu'nun da herhangi bir 
şikayet ve itirazda bulunmaması şüp-
heyle karşılandı. Kağıthane Belediye-
si'nden 120 ihale alarak rekor kıran
ilgili firmaya yaptığı işlerin karşılı-
ğında toplamda 213 milyon 553 bin
100 TL gibi bir para ödendi. 
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İLGİLİ FİRMAYA TOPLAMDA 213 
MİLYON 553 BİN 100 TL ÖDENDİ

HABERDAMGA

Ö Z E L

GİBİ HİSSETTİM!

İBB için CHP'den aday
adaylığı başvurusunu

yapan Bakırköy Belediye Başkanı
Bülent Kerimoğlu, "Bundan sonra
Cumhuriyet Halk Partisi'ne baskı

kuran, şantaj
yapan, tehdit

eden beklenti
içinde olan,
üstelik de
seçim kaybet-
tiğimiz gece
kahkaha
atanlarla bir

daha asla ittifak
yapmayacağız. Ve ittifak-
sız, İstanbul'u kazanaca-
ğız" diye konuştu. I SAYFA 9
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ŞİDDETİ İNKAR EDEBİLİYORLAR!
Psikolojik şiddetin ne olduğu ve nasıl
tanımlanacağı hakkında bilgi eksikliği-

nin, mağdurların durumlarını tanımalarını
zorlaştırdığını ifade eden uzmanlar, mağdur-
ların sıkça yaşadıkları şiddeti inkâr edebil-

diklerini söylüyor. Uzman Klinik Psikolog Uluğ
Çağrı Beyaz, “Psikolojik şiddet, kişinin öz-
saygısını ve kimliğini ciddi şekilde etkileyebi-
lir. Mağdurlar, kendilerini değersiz veya kötü
hissetme eğiliminde olabilirler” dedi. I SAYFA 2

ç



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Vücudunuzu aç bırakın!

BESLENME ve Diyet 
Uzmanı Hülya Yiğit, 
sirkadiyen ritm ve gece 

yemek yeme konusunu de-
ğerlendirdi. Sirkadiyen ritmin 
dünyanın 24 saatte dönüşünün 
meydana getirdiği aydınlık ve 
karanlık döngüsünün canlılar 
üzerinde oluşturduğu döngü-
sel, fizyolojik ve davranışsal 
etkiler olduğuna işaret eden 
Yiğit, “Işık en önemli ritim 
düzenleyicidir. Vücut kendi 
ritmini yani hormonlarını gün 
ışığına göre düzenler. Bu ritmin 
bozulmaması, ruh-beden sağlığı 
için uykunun önemi bu noktada 
devreye giriyor. Güne erken 
başlamak, sabahları belli rutin-
ler oluşturmak ve en önemlisi 
karanlıkta uyumak sirkadiyen 
ritminize en çok katkı sağlaya-
cak uygulamalardır.” dedi.

İhtiyaç azalacak
Güne başlarken vücudun 
işlevleri için daha çok enerjiye 
ihtiyaç duyduğunu kaydeden 
Yiğit, şöyle devam etti: “Gün 
sonuna doğru bu enerji ihtiyacı 
azalacak, vücudumuz yavaş 
yavaş dinlenme haline geçe-
cektir. Bu nedenle vücudun 
enerji ihtiyacını gün içinde 
karşılamak gerekli. Gün içinde 
yetersiz beslenmek, özellikle 
akşamları daha çok acıkmaya 
ve daha yüksek kalorili bir öğün 
tüketimine sebep olabiliyor. 

Geceleri tüketilen yüksek kalo-
rili bir öğün, vücutta daha çok 
mide-bağırsak şikayeti yaratı-
yor. Reflü şikayeti olanlar bu 
konuda daha da dikkatli olmalı. 
Geceleri tüketilen öğünler, 
gece boyunca sindirimin aktif 
olmasına ve çoğunlukla uyku 
kalitesinin de düşmesine sebep 
olabiliyor.”

Yağlanma olabilir 
Hülya Yiğit, diyabet gibi 
kronik bir rahatsızlığınız yoksa 
neler yapılabileceğini de “Vü-
cudunuzu geceleri aç bırakma-
nız hücre yenilenmesi (otofaji), 
vücuttan toksinlerin atılabil-
mesi yani detoks sürecine des-
tek oluyor. Akşam yemeğinden 
sonrasında vücuda ihtiyacın-
dan fazla alınan karbonhidrat 
ve şekerler, vücutta kullanıla-
mayacağı için yağ depolanması 
süreçlerini hızlandırabiliyor ve 
ilerleyen dönemlerde karaci-
ğer yağlanmasına sebep olabi-
liyor. Bu da bizler için bel çev-
resinin artması, yağlanmamız 
anlamına gelmektedir. Eğer 
akşamları atıştırmayı seven bir 
bireyseniz, yemek sonrası kar-
bonhidratlı ara öğünler yerine, 
8-10 adeti geçmeyen tuzsuz 
kuruyemişleri veya ayran/kefir 
gibi probiyotik besinleri tercih 
edebilirsiniz. Uyku kalitesi için 
yatmadan 4-5 saat öncesinde 
kafein alımını sınırlamayı da 
unutmamak gerekir” şeklinde 
anlattı. 

Yeşilay’dan yeniş proje

PSIKOLOJIK şiddetle baş etme 
adına kişinin çabasının fayda sağ-
layabildiğini de anlatan Beyaz, “Bu 
çaba mağdurların duygusal iyilik 
hallerini artırabilir, psikolojik şid-
detin yarattığı zararları azaltabilir 
ve iyileşme sürecini destekleyebilir” 
dedi. Beyaz, psikolojik şiddetle baş 
etmek için bazı stratejileri de şöyle 
sıraladı: “Destek Arayışı: İlk adım, 
güvendiğiniz bir aile üyesi, arkadaş 
veya profesyonel bir danışman gibi 

destek kaynaklarına başvurmak 
olabilir. Konuşmak ve duygularınızı 
ifade etmek, şiddeti deneyimledi-
ğiniz duygusal yükü hafifletebilir. 
Eğitim ve Farkındalık: Psikolo-
jik şiddeti tanımak ve anlamak 
önemlidir. Bu, kişinin şiddeti inkâr 
etmesini engelleyebilir. Bilgi sahibi 
olmak, sorunun üstesinden gelmeye 
yardımcı olabilir.  Sınırlar Koyma: 
Kendi sınırlarınızı belirlemek ve 
bu sınırları korumak önemlidir. 
Şiddet uygulayan kişiye karşı net 
sınırlar koymak ve bu sınırları ihlal 
etmemek, kişinin kendine saygısını 
artırabilir.  Kendine Bakım: Düzenli 
egzersiz, sağlıklı beslenme ve yete-

rince uyku almak, kişinin fiziksel ve 
duygusal sağlığını destekler. Medi-
tasyon ve derin nefes egzersizleri de 
stresi azaltabilir.  Güvende Olma 
Planı Oluşturma: Şiddet duru-
munda kendinizi güvende tutmayı 
planlamak önemlidir. Bu plan, 
şiddetin yaşandığı anlarda ne yap-
manız gerektiğini ve kimden yardım 
alabileceğinizi içermelidir.  Hukuki 
Yardım: Şiddet yasal bir boyut içeri-
yorsa, hukuki yardım almak önemli-
dir. Mahkemeye başvurmak veya bir 
avukattan destek almak gerekebilir. 
Bu stratejiler, psikolojik şiddet mağ-
durlarının sağlığını olumlu yönde 
etkileyebilir.”

Psikolojik şiddetle baş etme stratejileri

UZMAN Klinik Psikolog Uluğ 
Çağrı Beyaz, toplumumuzda 
yeni yeni farkındalığı oluşan 

psikolojik şiddet ve etkileri hakkın-
da bilgi verdi. “Psikolojik şiddet, bir 
kişiye yönelik kasıtlı ve zarar verici 
davranışların, tehditlerin, manipülas-
yonların veya aşağılama gibi psikolo-
jik taktiklerin kullanılmasıdır” diyen 
Beyaz, bu tür şiddetin genellikle 
fiziksel şiddet kadar açıkça görünme-
yebileceğini, bu yüzden fark etmenin 
bazen daha zor olabildiğini söyledi.

Küçük düşürülüyor
Beyaz, psikolojik şiddetin anlaşılma-
sında yardımcı olabilecek bazı ipuç-
larını şöyle sıraladı: “Bir kişi sık sık 
aşağılanıyor, küçük düşürülüyor veya 
hakaretlere maruz kalıyorsa, teker 
teker kişinin arkadaşları ve ailesi ile 
temasının sınırlandırılmaya çalışılma-
sıyla kişi daha izole bir hale geliyorsa, 
kişinin sürekli eleştirilmesiyle kusurlu 
hissettirilme çabası varsa, tehdit etme, 
intikam duyguları veya zarar verme 
amaçlı davranışlarla, kişinin hayatının 
neredeyse her yönü başkası tarafın-
dan kontrol edilmeye çalışılıyorsa, 
duygusal olarak manipülasyon, karar-
ların etkilenmesi veya zorlaştırılması 
psikolojik şiddetin belirtileri olarak 
sıklıkla karşımıza çıkıyor.”

Bağımlılık korkusu
Psikolojik şiddet konu-
sundaki bilgisizliğe işa-
ret eden Beyaz, “Psiko-
lojik şiddetin ne olduğu 
ve nasıl tanımlanacağı 
hakkında bilgi eksikliği, 
mağdurların durumları-
nı tanımalarını zorlaştı-
rıyor. Mağdurlar sıkça 
yaşadıkları şiddeti inkâr 
edebilirler. Bu, ilişkile-
rini veya partnerlerini 
koruma arzusuyla ilgili olabilir. Aynı 
zamanda toplumun psikolojik şiddeti 
normalleştirme eğilimi de bu inkârı 
destekleyebilir. Bunun dışında kişiler 
sıklıkla kendilerini suçlayabilir veya 
utanç duyabilirler. Şiddete uğra-
dıklarını başkalarına açıklamaktan 
çekinebilirler. Bu da sosyal izolasyonu 
artırabilir. Mağdurlar bazen de şiddet 
uygulayan kişiye bağımlılık gelişti-
rebilirler veya bağımlılık korkusu 
yaşayabilirler” dedi. “Mağduriyet 
yaşayan kişi ekonomik olarak şiddet 
uygulayan kişiye bağımlı olabilir. 
Yani finansal güvencesizlik, yardım 
aramayı zorlaştırabilir” diyen Beyaz, 
“Destek ağının eksikliği nedeniyle de 
yardım aramak zorlu gelebilir. Kişinin 
ailesinin veya arkadaşlarının şiddeti 
anlamamaları veya desteklememeleri, 
bu durumu daha da zorlaştırabilir. Bu 
engeller, psikolojik şiddet mağdurla-

rının yardım aramakta güçlük yaşaya-
bilecekleri daha sık karşılaşılan bazı 
faktörlerdir” ifadelerini kullandı. 

Risk altında olabilirler
Psikolojik şiddet mağdurlarının yaşa-
dıkları sıkıntılara yönelik de Beyaz, 
“Psikolojik şiddet mağdurları, şiddetin 
yarattığı yoğun stres nedeniyle TSSB 
(Travma Sonrası Stres Bozukluğu) ris-
ki altında olabilirler. TSSB, travmatik 
bir olayın sonrasında kişinin yaşadığı 
tekrarlayan kabuslar, sürekli uyarılma 
hali, duygusal uyuşukluk ve travmatik 
deneyimlerin tekrarlayıcı düşünceleri 
gibi belirtileri içerir. Ayrıca sürekli 
duygusal istismar ve aşağılama nede-
niyle depresyon riski de taşıyabilirler. 
İlgi kaybı, enerji eksikliği, kendine 
güvensizlik ve umutsuzluk gibi semp-
tomlarla kendini gösterebilir. Bunla-
rın dışında psikolojik şiddet, kişinin 
özsaygısını ve kimliğini ciddi şekilde 
etkileyebilir. Mağdurlar, kendilerini 
değersiz veya kötü hissetme eğili-
minde olabilirler. Ayrıca ilişkileri ve 
bağlantıları da olumsuz etkileyebilir. 
Güven sorunlarının yaşanması veya 
başkalarına açılmak, yardım istemek-
ten çekinme olabilir. Ayrıca uzun 
vadeli psikolojik şiddet, fiziksel sağlık 
sorunlarına da yol açabilir. Bu, baş 
ağrıları, mide sorunları ve bağışıklık 
sistemi zayıflığı gibi sorunlar şeklinde 
kendini gösterebilir.”

ENGİN BELLİ

HABER MERKEZİ

Psikolojik şiddetin ne olduğu ve nasıl tanımlanacağı hakkında bilgi eksikliğinin, mağdurların durumlarını 
tanımalarını zorlaştırdığını ifade eden uzmanlar, mağdurların sıkça yaşadıkları şiddeti inkâr edebildikle-
rini söylüyor. Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Psikolojik şiddet, kişinin özsaygısını ve kimliğini 
ciddi şekilde etkileyebilir. Mağdurlar, kendilerini değersiz veya kötü hissetme eğiliminde olabilirler” dedi

Geceleri tüketilen öğünlerin uyku kalitesinin de düşmesine sebep 
olabildiğini dile getiren Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit,  “Vücu-
dunuzu geceleri aç bırakmanız hücre yenilenmesi, vücuttan toksinlerin 
atılabilmesi yani detoks sürecine destek oluyor” dedi

SİDDETİ İNKAR 
EDEBİLİYORLAR!

AKDENIZ diyetinin bir 
artısı daha var. Cinsel yaşa-
mı olumlu yönde etkiliyor. 

Uygulanması son derece kolay olan 
diyet; yağsız protein, meyve, sebze 
ve tam tahıl yemeyi içeriyor. Ve sık 
sık uzmanlar tarafından sağlıklı bir 
yaşam için öneriliyor. Seks terapisti 
ve aynı zamanda bir diyetisyen olan 
Dr. Janis Roszler, Akdeniz diyetinin 

bir diğer yararına daha dikkat çekti. 
Roszler, Akdeniz diyetinin muh-
temelen cinsel sağlık sorunlarını 
iyileştirmek için mevcut en iyi diyet 
olduğunu söyledi. Roszler, Akde-
niz diyetinin kolesterolü düşürmek 
için son derece isabetli bir yöntem 
olduğunu belirtirken yüksek koles-
terolün de cinsel sağlığı olumsuz 
etkileyebileceğini söyledi. 

Roszler, “Sağlıklı bir ereksiyona 
sahip olmak için iyi kan akışına 
ihtiyacınız var” dedi. Ayrıca yüksek 
kolesterolün kan damarlarında kan 
akışını yavaşlatabilecek yağ birikme-
sine neden olabileceğini de belirtti.

Arzuyu artırıyor
2020 yılında yapılan bir araştırma 
da Akdeniz diyetinin; özellikle 

kırmızı et, işlenmiş et, süt 
ürünleri, kızarmış gıdalar ve 
doymuş yağlar gibi yüksek ko-
lesterollü gıdaların azaltılması 
nedeniyle erektil disfonksiyo-
nu önleyebileceğini bulmuştu. 
Roszler’e göre Akdeniz diyeti; 
yağlı balık, yapraklı sebzeler 
ve kırmızı şarap gibi anti-inf-
lamatuar gıdaları içerirken, 
ilave şeker ve rafine karbon-
hidratlar gibi inflamatuar 
gıdaları azaltır. Enflamasyonu 
azaltmak da kan damarlarının 
daha sağlıklı olduğu, vücudun 
daha etkili çalıştığı anlamına 
geliyor. 2019’da yapılan bir 
araştırma da Akdeniz diyeti 
gibi antiinflamatuar bir diyetin 
kadınlarda cinsel uyarılmayı 
ve arzuyu artırabileceğini öne 
sürmüştü.

Cinsel yaşam için önerdiler
Akdeniz diyeti, üst üste altı yıldır uzmanlar tarafından en sağlıklı beslenme yöntemlerinden biri olarak 
gösteriliyor. Şimdi uzmanlar bu diyetin, cinsel yaşam için de son derece faydalı olduğunu belirtiyor

Uzman 
Klinik 
Psikolog 
Uluğ Çağrı 
Beyaz

YEŞILAY, bağımlılık alanın-
da çalışan sivil toplum kuru-
luşlarının (STK) kapasitesini 

geliştirmek amacıyla “Bağımlılıkla 
Mücadele Eden STK’larda Kapasi-
te Geliştirilmesi” projesini başlattı. 
Projenin imza töreni İstanbul Vali-
liği’nde İstanbul Valisi Davut Gül 

ve Yeşilay Genel Başkanı Prof. Dr. 
Mücahit Öztürk’ün katılımlarıyla 
gerçekleşti. Proje kapsamında, 
Türkiye genelindeki bağımlılık 
alanında çalışan STK’ların harita-
landırılması yapılacak. Yeşilay’ın 
bilimsel temellere dayalı çalışma-
larının benimsenmesi ve yaygınlaş-

tırılmasına yönelik deneyimi; 
kapasite geliştirme eğitim 
modülleri oluşturma, ihtiyaç 
analizleri ve raporlama faali-
yetleri ile öncelikli bir model 
oluşturarak diğer sivil toplum 
kuruluşlarıyla paylaşılması sağ-
lanacak.  STK’ların bağımlılık 
alanındaki bütüncül kapasite 
gelişimini sağlamak amacı ile 
gerçekleştirilecek proje ile bu 
alanda yetkinlikler geliştirme-
lerinin sağlanması, ilgili kurum, 
kuruluş ve kişiler ile iş birliği 
içerisinde, proje geliştirme 
ve uygulama kapasitelerinin 
artırılması ve yerelde yayılımın 
sağlanması hedefleniyor.
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, Merkez Mahal-
lesi’ndeki bir işhanında 
bulunan giyim mağa-

zasında meydana geldi. İşyeri 
çalışanı başka bir müşteriyle 
ilgilenirken, bir kişi mağazanın 
önünde askıda bulunan mmontu 
incelemeye başladı. Ardından 
montu üzerinde denedi. Etrafı 
kolaçan ettikten sonra, güvenlik 
kameralarının kendini görüntü-

lediğinden habersiz montu giydi. 
Montun askısını da eline alan 
şüpheli kayıplara karıştı. Hırsız-
lık, iş yeri sahibinin güvenlik ka-
merası kayıtlarını incelemesiyle 
ortaya çıktı. Mağaza sahibi Uğur 
Dolu, “18-22 yaşlarında bir genç 
önceki akşam 20.00 arkadaşla 
müşteriyle ilgileniken montu-
muzu çalıyor. Şikayetçi olmadık 
inşallah başkasının canı yanmaz. 

5 dakika boyunca giydi çıkardı 
ürünün askısını bile götürdü. 
Merdivenden çıkıp gitti. Askıyı 
da aldı bin 500 liralık monttu. 
O da bizim sadakamız olsun “ 
dedi. Hayırlı olsun. Güle güle 
giysin diyoruz geri getirmeyece-
ğine göre. Şikayette bulamadık. 
Başkasının canını yakmasın. 
İnşallah ihtiyaç sahibi biridir de 
kullanır” dedi. DHA

Denediği montu 
askısıyla çaldı

OLAY, 1 Aralık Cuma 
günü öğle saatlerinde 
Çobançeşme Mahal-

lesi’nde 3 katlı binanın birinci 
katında meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre pasaportu, cep 
telefonu ve bir miktar parasının 
gasbedildiğini iddia eden Nasir 
Sıfeddıne, pencereye çıkarak 
yardım istedi. Sıfeddıne, es-
naf tarafından birinci kattaki 
pencereden merdivenle indi-
rildi. İhbar üzerine olay yerine 
gelen polis, yabancı uyruklunun 
çıkarıldığı evdeki iki şüpheliyi 
gözaltına alarak polis merkezine 
götürdü. 

Tutuklandılar
Nasir Sıfeddıne’in ifadesiyle, 
şüphelilerden Muhammed 
Resad Ahmed’in, Sıfeddıne’i 
darbedip pasaportunu, cep 
telefonunu ve bin 400 Euro 
parasını gasbettiği, diğer şüp-

heli Iben-Amghar Ennajen’in 
ise olayın gerçekleştiği evde 
yaşadığı öğrenildi. Şüphelilerin 
üst aramasında toplam 2 bin 60 
Euro ile 2 bin 985 lira para ele 
geçirilirken, Sıfeddıne’in cep 
telefonu ve pasaportu buluna-
madı. Şüpheliler, çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklandı.

‘Polis’ diye bağırıyordu
Mahalle sakini Davut Şener, “2 
gözü de mosmordu muhtemelen 
çocuğu dövdüler. Arapça bilen 
arkadaşlar konuştu. Çocuğun 
pasaportunu ve telefonunu 
almışlar. İkinci el eşyalar satan 
dükkan var oraya soktular çocu-
ğu. O iş yeri de binada kirayla 
ilgilenenler galiba. Daha sonra 
da polisler gelip olaya müdahale 
etti. Daha önce de 25-30 kişilik 
gruplar birbirlerine girmişti. Po-
lis geliyor ama polis geldiğinde 
dağılmış oluyorlar” dedi. DHA

SOSYAL medya he-
sabından uygunsuz 
video içeriği paylaşan 

Kamerunlu şüpheli, polis 
ekipleri tarafından Beylikdü-
zü’nde yakalanarak gözal-
tına aldı. İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Göçmen Kaçak-
çılığı Şube Müdürlüğü’ne 
bağlı polis ekipleri, 27 
Kasım Pazar günü sosyal 
medya hesabından uygun-
suz görüntüler içeren video 
paylaşan Kamerun uyruklu 
kişi hakkında inceleme baş-
lattı. Yapılan incelemelerin 
ardından video çekerek uy-
gunsuz paylaşımlar yapan 
kişinin kimlik bilgileri tespit 
edildi. Kimliği tespit edilen 
şüpheli E.F.K.M.N., polis 
ekipleri tarafından Beylik-
düzü Gökevler Mahallesi’n-
de yakalanarak gözaltına 
alındı. DHA

Kamerunlu 
gözaltında 

OLAY, dün saat 
18.00 sıralarında 
Büyükşehir Mahal-

lesi’nde meydana geldi. 
Trafikte seyir halinde olan 
G.E. iddiaya göre A.A.Ç. 
ve M.A. ile yol verme ne-
deniyle tartışmaya başladı. 
Tartışma kısa sürede bü-
yüdü. G.E. geri vitese aldı-
ğı kamyonetiyle, A.A.Ç ve 
M.A.’nın önünde durduğu 
araca çarptı. İki araç 
arasında sıkışan A.A.Ç 
ve M.A. yaralandı. G.E. 
kamyonetiyle hızla olay 
yerinden uzaklaşırken ih-
bar üzerine olay yerine po-

lis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. A.A.Ç. ambulansla 
hastaneye sevk edilirken 
polis olayla ilgili incele-
me başlattı. Polis ekipleri 
yaptığı incelemede G.E.’yi 
aynı gün gözaltına aldı. 

G.E. “Kasten öldürme-
ye teşebbüs” ve “Mala 
zarar vermeye teşebbüs” 
suçlarından adliyeye sevk 
edildi. A.A.Ç.’nin hayati 
tehlikesinin devam ettiği 
öğrenildi. DHA

Bu ne şiddet arkadaş!
Beylikdüzü’nde bir sürücü trafikte seyir halindeyken yol verme nedeniyle iki kişiyle tartıştı. Tartıştığı sürü-
cüleri geri vites aldığı kamyonetiyle iki araç arasında sıkıştıran şüpheli 2 kişinin yaralanmasına neden oldu

KAZA, dün gece saat 
02.00 sıralarında, Mi-
mar Sinan Mahallesi 

Muammer Aksoy Caddesi’nde 

meydana geldi. Sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği 34 FUM 184 plakalı 
otomobil, önce kaldırımdaki 

aydınlatma direğine ardından 
bir evin bahçe duvarına çarpa-
rak takla attı. Kazada yarala-
nan sürücü, otomobilde sıkıştı. 
Kazayı gören çevredekilerin 
yardımıyla sıkışan sürücü 
otomobilden çıkarıldı. Haber 
verilmesi üzerine olay yerine 
polis itfaiye ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekiplerinin ilk müdaha-
lesinin ardından yaralı sürücü 
hastaneye kaldırıldı. Çarp-
manın etkisiyle bahçedeki bir 
ağaç da yola devrildi.  Ekiple-
rinin incelemelerinin ardından 
kazaya karışan otomobil çekici 
yardımıyla bulunduğu yerden 
kaldırıldı. Polis kaza ile ilgili 
inceleme başlattı. DHA

Duvara çarptı takla attı
Silivri’de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, önce aydınlatma 
direğine ardından bir evin bahçe duvarına çarparak takla attı. Kazada sürücü yaralandı

Bahçelievler’de dövülerek gasbedildiğini iddia eden kişi, pencereye çıka-
rak yardım istedi. Çevredeki esnaf tarafından merdivenle birinci kattaki 
pencereden indirilen yabancı uyruklu kişi, polis merkezine götürüldü

PENCEREDENPENCEREDEN
YARDIM İSTEDİ!YARDIM İSTEDİ!

Avcılar’da mağazanın önünde askıda duran montu 
inceleyen bir kişi, önce etrafı kolaçan etti ardından 
da montu giyerek kayıplara karıştı. Hırsızlık anı 
güvenlik kamerası tarafından kaydedildi

LEVENT Mahal-
lesi, Büyükdere 
Caddesi’nde 11 

katlı binanın iş maki-
nesi ile yıkımı yapıldığı 
sırada bina aniden çöktü. 
Molozlar ise yola düştü. 
Dökülen molozlardan 
3 araç hasar gördü. 
Binanın yıkıldığı anlar 
bir vatandaş tarafından 
cep telefonu kamerası 

ile kaydedildi. Görün-
tülerde, iş makinesi ile 
yıkımın yapıldığı sırada 
binanın aniden çöktüğü 
görülüyor. Görüntülerde 
ayrıca, yıkılma sırasında 
toz çıkmasın diye sulama 
yapmaya çalışan görev-
linin son anda atlayarak 
yıkılan binanın altında 
kalmaktan kurtulduğu da 
görülüyor. DHA

Kontrolsüz yıkım!
Beşiktaş’ta 11 katlı binanın iş makinesi ile yıkımı 
sırasında çökmesi çevredeki bir kişinin cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi. Yıkım sırasında toz çıkmaması 
için sulama yapan bir görevli ise son anda kurtuldu

TELSIZ Mahallesi 
Leylak Sokakta saat 
12.30 sıralarında 4 

katlı binanın en üst katındaki 
dairede yangın çıktı. İddiaya 
göre Türkmenistan uyruklu 
Babahan Karanov tavada 
kızarttığı yağı unutunca yağ 
alev aldı. Panikleyen Kara-
nov, alev alan yağa su döktü. 
Büyüyen alevlerden etkile-
nen Karanov’un vücudunda 
yanıklar oluştu. Karanov, 
çevredekilerden yardım 

istedi. Daireden duman 
çıktığını gören vatandaşlar 
durumu itfaiye, sağlık ve 
polis ekiplerine bildirdi. Olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri 
yangını söndürdü. Yangın-
da evin mutfak bölümünün 
zarar gördüğü öğrenildi. 
Sağlık ekipleri vücudunda 
yanıklar oluşan Karanov’u 
ambulansla hastaneye 
kaldırdı. Mahalle sakini 
Abdullah Dolaşık, “Tüpe yağ 
koymuşlar. Üzerinden baya 

süre geçtikten sonra içeri 
girmiş koku üzerine.Yangı-
na müdahale etmek için su 
dökmüş. Su dökünce de alev-
ler her yere yayılmış. Eşiyle 
berabermiş. Eşini aşağıya 
yolluyor. Yağa su dökünce 
sağ bacağı ayağıyla beraber 
yanıyor, sağ elinde de sıkıntı 
varmış. Sağlık ekipleri ya-
ralıya müdahale etti, itfaiye 
de yangını söndürdü.” dedi. 
Polis ekipleri yangınla ilgili 
soruşturma başlattı. DHA

Yanan yağa 
su döktü!
Zeytinburnu’nda kızgın yağın alev almasıyla 
panikleyen adam yağa su döktü. Alevlerin 
büyümesiyle evin mutfak bölümünde yangın 
çıktı. Vücudunun çeşitli yerlerinden yaralanan 
adam ambulansla hastaneye kaldırılırken, 
yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü

GAZIOSMANPA-
ŞA’DA Yaşar Duman, 
işten çıkıp eve geldi-

ğinde merdivenlerde kan izi 
gördü. İzleri takip ederek 4 
katlı binanın teras katına çıkan 
Yaşar Duman, 75 yaşındaki 
annesi Ayşe Duman’ı başından 
yaralanmış halde ölü olarak 
buldu. Olay yerindeki ince-
lemenin ardından Duman’ın 
cenazesi kesin ölüm nedeni-
nin belirlenmesi için Adli Tıp 
Kurumu’na götürüldü.

Polise haber verdi
Olay, dün akşam saatlerinde, 
Sarıgöl Mahallesi Çimentepe 

Sokak’ta 4 katlı binada meyda-
na geldi. Yaşar Duman ile eşi 
Aynur Muradzade sabah 08.00 
sıralarında işe gitti. Aynur 
Muradzade, iş çıkışı eve geldi-
ğinde eşini arayarak kayınvali-
desi Ayşe Duman’ın (75) evde 
olmadığını söyledi. Eve gelen 
Yaşar Duman, apartman 
girişinde kan izi gördü. İzleri 
takip eden Yaşar Duman 
binanın teras katına çıktı. 
Burada annesi Ayşe Duman’ın 
başından yaralanmış halde ha-
reketsiz yattığını gören gördü. 
Duman durumu polis ve sağlık 
ekiplerine bildirdi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri, Ayşe Du-

man’ın hayatını kaybettiğini 
belirledi. Yapılan incelemede, 
Ayşe Duman’ın merdivenler-
den düşüp kafasını vurduğu 
tespit edildi. Merdivenlerdeki 
lekelerin ise iç kanamaya bağlı 
mide sıvısı olduğu iddia edildi. 
Savcılık olayla ilgili soruştur-
ma başlattı. DHA

Annesini ölü buldu Silahlı saldırı

OLAY Tarabya 
Mahallesi, Tarabya 
Bayırı Caddesi’ndeki 

bir sitede meydana geldi. 
İddiaya göre, sitenin giriş 
kapısı önünde otomobilden 
inen şüpheli, site içerisinde 
güzellik merkezi olarak hiz-
met veren iş yerine kurşun 
yağdırdı. İş yerine rastgele 
ateş açan saldırgan otomo-
bile bindikten sonra olay 

yerinden kaçtı. 
Olayda ölen ya 
da yaralanan ol-
mazken, silahtan 
çıkan kurşunlar 
iş yerinin camla-
rına isabet etti. 
İhbar üzerine 
olay yerine gelen 
polis ekipleri inceleme 
yaptı.Boş kovanlar olay yeri 
inceleme ekipleri tarafından 

götürüldü. Polis, saldırının 
ardından kaçan şüpheliyi 
yakalamak için çalışma 
başlattı. DHA

Sarıyer’de site içerisindeki güzellik merkezine 
silahlı saldırı düzenlendi. Polis ekipleri kaçan 
saldırganı yakalamak için çalışma başlattı
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AK Parti istanbul il Başkanı Osman
Nuri Kabaktepe yaklaşan yerel seçim-
lerle ilgili teşkilat mensuplarına ses-

lendi. “Ülkemiz yerel seçim atmosferine girmiş
bulunmakta. AK Parti’miz bütün ülke sathında
yerel seçimlere dair çalışmalarına ara vermek-
sizin devam ediyor” diyen Kabaktepe, “Aday
adaylığı başvuruları, temayül yoklamaları, mut-
fak ve saha çalışmaları genel merkezimizin ko-
ordinesinde başarılı bir şekilde gerçekleşti,
gerçekleşiyor. istanbul özelinde ise başka bir
heyecan, başka bir coşku var. Başta iBB seçim-
leri olmak üzere bütün ilçelerde rekor oy alma-
nın ve her ilçe belediye başkanlığına talip
olmanın vermiş olduğu sorum-
luluk teşkilatımızı motive ediyor.
Yeniden istanbul diyerek başla-
mış olduğumuz yerel seçim ça-
lışmalarımız istanbullu
hemşerilerimiz tarafından
büyük bir heyecanla karşılandı.
istanbul’da yapmış olduğumuz
saha çalışmaları bizlerin azmini
ve heyecanını artırdı” ifadele-
rini kullandı. 

Yeniden AK Parti diyecek

Açıklamasının sonunda, “inanıyorum ki istan-
bullular, Sayın Cumhurbaşkanımız ve arkadaş-
larının yerel yönetimlerde yapmış olduğu
devrimsel çalışmaları hayırla yad edip unutma-
dığı için Yeniden istanbul diyecektir” ifadelerini
kullanan Kabaktepe, “istanbullular, temel ula-
şım sorunları, alt yapı ve üst yapı sorunları ile
yaşamamak için Yeniden istanbul diyecektir. is-
tanbullular, şehrimize yeni su kaynakları gelsin
diye Yeniden istanbul diyecektir. istanbullular,
toplumun her kademesinin değer üretmesi
adına yerel kalkınma için Yeniden istanbul di-
yecektir. istanbullular, daha dirençli bir şehir
için Yeniden istanbul diyecektir. istanbullular,
derdi istanbul ve istanbullular olan bir yönetim
için Yeniden istanbul diyecektir. istanbullular,
yeniden eser, yeniden vizyon, yeniden iklim, ye-
niden dirençli şehir, Yeniden istanbul, Yeniden
AK Parti diyecektir” diye konuştu. OSMAN KÖSE

İstanbul Emniyet Müdürlüğü bünye-
sindeki birçok birimden polis ekibinin
katılımıyla başta Aksaray olmak üzere

Fatih'in toplam 30 noktasında geniş kapsamlı
asayiş denetimi yapıldı. Denetimde, 3 bin 338
kişinin Genel Bilgi Taraması (GBT) yapıldı. 495
araç ve 468 motosiklet polis ekipleri tarafından
durdurularak arandı. Aranan 3 şüpheli ile üze-
rinde uyuşturucu bulunan 2 kişi gözaltına alındı.
Evraklarında eksik olduğu tespit edilen 5 kaçak
göçmen de polis ekipleri tarafından işlem yapıl-
mak üzere emniyete götürüldü.  DHA

E konomik çöküşün başladığı ülke-
lerde gayri meşru faaliyetlerin art-
masının yanında ahlaki değerler de

erozyona uğrar. İnsanlar, inandıkları bütün
kutsal değerleri para uğruna unuturlar. Ka-
zancın hangi yolla elde edildiği değil kaza-
nılması önemli hale gelir. Yani kazanmak
için her yol mübah olur.

Ülkemize baktığımızda insanlar umutla-
rını ya şans oyunlarında ya da yasadışı, or-
ganize suç sayılan faaliyetlerde aramaya
başlamışlar. Yasa dışı bahis, almış başını
gitmiş. Kısa yoldan para kazanmanın daha
kolay olduğu kanısı toplumu esir almaya ve
bütün kutsalları unutturmaya başlamış.
Şunu unutmayalım ki kanuni olmayan yol
aynı zamanda ahlaki de değildir. Bu yola
başvuranların da ahlaki değerleri yok de-
mektir.

Fenomen bozuntularının durumu ortada.
Görgüsüzlüklerini toplumun gözüne sokar-
casına sosyal medya aracılığıyla paylaşma-

ları tam bir rezalet iken şimdi de “Fatih
Terim Fonu” diye anılan, tamamen yasadışı
bir fon olayı çıktı ortaya. Diğer bir değişle
“tefecilik” rezaleti…

İnsanlarımız daha ucuza ekmek almak için
Halk Ekmek kuyruklarında bekleyip pazar
yerlerinden atık sebze meyve toplarken, mil-
yonlarca çocuk yatağa aç girerken, insanlar
deprem bölgesinde ranzalarının altından su
akarken uyumaya çalışırken, hayatları bo-
yunca torunlarına da yetecek kadar paraları
olan akıl ve insanlık yoksunu topçular, kısa
yoldan servetlerini beşe, ona katlamanın pe-
şine düşmüşler; hem de yasal olmayan, dala-
vere işlerle. Devasa bir kumarhaneye
çevirmişler güzelim ülkemizi. Bu arkadaşla-
rın başlarında takke, ellerinde tesbih umre fo-
toğrafları sosyal medyada dolanıyor. Yani biz
inançlı insanlarız, diyorlar topluma! Ne yazık
ki bu yolla toplumun inanç değerlerini de sö-
mürüyorlar. Masumiyet karinesi olarak
inançlarını kullanıyorlar. Oysa ortaya dökü-
lenlerin inancımızda da yerinin olmadığını
temiz yürekli, inançlı insanlarımız biliyor.  

Fatih Terim bir röportajında: “Güçlü ol-
mazsanız size herkes dokunur, ama az ama

çok dokunur” derken gücün paradan geldi-
ğini söylemeye çalışıyormuş. Bunun için o
da servetini katlamanın kestirme yolunu
aramış gibi görünüyor. Bizim idolümüz
Fatih Terim, diyen Arda da onun yolundan
gitmeyi seçmişe benziyor. Anlaşılan o ki
diğer topçular da onların arkasından gitmiş-
ler. Yani inandıklarının ardından.

Toplumda haram-helal unutulmuş. Her-
kes, tabiri caizse köşeyi dönmenin derdine
düşmüş. Yasadışı kazancın hesabını soran
bir mekanizma olmayınca onlar da bu kapı-
dan girmenin yolunu bulmuşlar. Oysa tavuk
besleyip yumurta satmaya çalışsalardı ül-
keye de faydaları olurdu. Allah’ın parmağı
yok ki gözüne soksun. Onların balonları da
böyle sönecekmiş!..

Toplumdaki dolandırıcılık haberlerini din-
lerken hem sinirlendiğimiz hem de üzüldük-

lerimiz vardır. İnsanların saflıklarından ya-
rarlanılarak yapılanlara daha çok kızarız.
Demek ki bizim topçular da safmış. Ancak
üzülünecek bir saflık değil onlarınki. Ap-
talca bir hırsın yarattığı kasırga ayaklarını
yerden kesmiş, röveşata attıkları itibarla-
rıyla baş başa savurmuş onları. Hem de
çantalarla taşıyamadıkları paralarla bera-
ber… Ne yazık ki bu paralar hava olup içini
doldurdukları topla direklere vurup kalele-
rine girmiş, gol olmuş. Şimdi VAR’a gidip,
faul vardı, demeye çalışıyorlar. Üzgünüm
ama faulü siz yapmışsınız. VAR’daki halk
böyle düşünüyor. Ayrıca size de “kırmızı
kart” gösteriyor.

Düşünüyorum da bu nasıl bir gözmüş ki
doymazmış. İtibarı için servetlerini feda
edebilen insanları gördükçe gözümdeki yer-
lerinin değerini 

İnsanların güvenini kaybetmektense para
kaybetmeyi tercih ederim, diyen Robert
Bosch’un inanç değerleri “Nas” a inanmı-
yordu ama ahlaki değerleri kendine rehber
edinmişti. Bizim beyler ise yasadışı yollarla
kazanmayı “Nas”a uygun görmüşler!.. Bu,
“Faiz değil, kâr payı” diyenlerin kendilerini

kandırmak için buldukları kılıfa benziyor.
Ahlaki değerlerinizi neye dayandırırsanız

dayandırın, faiz, kâr payı, fon getirisi,
kumar, kara para, şans oyunlarıyla kendi-
nizi kandırmaya çalışmayın. Emek vererek
kazanılmayan paranın türü çok da önemli
değil. Hepsi aynı kapıya çıkar.

Demem o ki, ekonomik erozyon ahlaki
çöküşü de doğurur. Yani bu işin anası eko-
nomidir.

Toplumu en çok üzen de, valizlerle taşıya-
mayacak kadar parası olanların böylesi yol
ve yöntemlere tenezzül etmeleridir.

Toplumda, gelirde ve vergide adaleti sağ-
layarak toplumsal refahı eşitlemediğimiz,
onlara: Bu paraları nereden buldunuz? diye
sormadığımız sürece böylesi ahlak dışı olay-
ları hep yaşayacağız.

Bir tarafta asgari ücretle yoksulluğa
mahkûm olanlar, diğer tarafta milyarlar ka-
zananlar… Bu iki tarafın varlığı ahlaksız-
lığı, gayrimeşruluğu doğurur. Gelinen
noktada, önlenemeyen ahlaki çöküş başla-
mış demektir. Bu da ülkemizin ve ulusumu-
zun geleceği için üzücü ve kaygı verici bir
durumdur. 

IBB’DEN HICBIR 
DESTEK ALMADIK!
Zeytinburnu Belediyesi, Beştelsiz Mahallelesi’nde bir yıl önce temelini attığı toplamda 15 bin 600 metrekare alana
sahip spor merkezi, otopark ve kapalı pazar alanını hizmete açtı. Belediye Başkanı Ömer Arısoy, “Zeytinburnu 
Belediyesi olarak, İBB’den destek almadan ve hatta onların yapmadığı işleri de yaparak hizmet ettik” dedi

Yerel seçimlerle ilgili açıklamalarda bulunan
AK Parti İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe,
dmevcut İBB yönetimini eleştirerek, “CHP’li
İBB yönetimi tarafından İstanbul’un gelece-
ğine dair hiçbir çalışma ortaya konulmamış,
günü kurtarmaya yönelik çalışmalarla algı
ve balon siyaseti yapılmıştır” dedi

Z eytinburnu Beştelsiz
Mahallesi, içinde halı
saha, pazar yeri, dük-

kânlar ve kapalı otoparkın yer
aldığı yeni bir lokasyona daha
kavuştu. Belediye bütçesinden
tek kuruş harcanmadan yapı-
lan proje ile yaklaşık 15 bin

600 metrekarelik yeni bir sosyal yaşam pro-
jesi daha hayata geçmiş oldu. Gençlik ve
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Ticaret
Bakanı Ömer Bolat, İlçe Kaymakamı Dr.
Adem Uslu ve Ak Parti İstanbul İl Başkanı
Osman Nuri Kabaktepe’nin katıldığı açılış
töreninde konuşan Belediye Başkanı Ömer
Arısoy, “Artık Zeytinburnun’da bir kapalı
pazar alanı var” dedi.
Bize nasip oldu

“Adaylığım döneminde söz verdiğim her-
seye yapmış, hatta ötesine geçmiş bir bele-
diye başkanı olarak karşınızda olmaktan
büyük onur duyuyorum” diyen Arısoy, geç-
tiğimiz yıl büyük bir heyecanla temelini at-
tıkları pazar alanının açılışını, daha büyük
bir heyecanla açtıklarını ve verdikleri bir
sözü daha yerine getirmenin sevincini yaşa-
dıklarını söyledi. Ak Partili bir belediye ola-
rak, eser ve hizmet siyasetini benimseyen
Genel Başkanları ve Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan öncülüğünde, yap-
tıkları her işi severek yaptıklarını belirten
Arısoy, “Zeytinburnu Belediyesi olarak,
İBB’den destek almadan ve hatta onların
yapmadığı işleri de yaparak hizmet ettik.
Ak Parti yönetimindeki İBB tarafından iha-
lesi yapılmış, Zübeyde Hanım Marmaray
Parkı’nı iki yılda tamamlayamamıştı. Biz
yaparız dedik ve 38 günde tamamladık
Beştelsiz Kapalı Pazar Alanı, Otopark ve
Sosyal Tesisimizi bir sosyal alan olarak ta-
sarladık. Çok fonksiyonlu olması, belediye-
mizin kasasından tek bir kuruşun
çıkmaması, alan kullanımı ve uygulama-
sıyla harika bir iş oldu. Artık Zeytinbur-
nu'nda bir kapalı pazar alanı var. Bu

cümleyi kurmak bize nasip oldu" dedi.
AK Parti markadır

Programda konuşan Ak Parti İl Başkanı
Osman Nuri Kabaktepe ise çöp, çukur,
çamur siyasetinden sonra, hizmet belediye-
ciliğinin Zeytinburnu’nu, İstanbul’u hatta
Türkiye’yi getirdiği noktayı herkesin gördü-
ğünü söyledi. Kabaktepe, “AK Partimizin
yerel yönetimde marka olduğunu hepimiz
biliyoruz. Bu markamızın en güzel parla-
yan yıldızlarından bir tanesi Zeytinbur-
nu'dur. Bu yıldızı daha da parlatıyor.
Milletimize tutkuluyuz, hizmete tutkulu-
yuz, Zeytinburnu'na tutkuluyuz. İstanbul'a
tutkuluyuz, tutku olmazsa bu iş olmaz.
İBB'nin misafir belediye başkanı gibi be-
deni burada aklı Ankara’da Cumhurbaş-
kanlığında olursa 4 senede hiçbir iş ortaya
çıkmaz. Bir ilçe belediyesinin yaptıklarına
bakın, bir de dev bütçesi olan İBB’ye” ifa-
delerini kullandı. Yaklaşan yerel seçimleri
de değerlendiren Kabaktepe, 31 Mart se-
çimlerinde İstanbul’u yeniden alacaklarına

inandıklarını söyleyerek, “5 yılda bir gelen
şansı heba etmeyelim” açıklamasında
bulundu. 
Arısoy'u tebrik etti

Açılış programında konuşan Gençlik ve
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak da çocuk-
ların kötü alışkanlıklardan uzak kalması
için mahallelerde bu tür alanların çok
önemli olduğunu vurgulayarak Başkan
Arısoy’u geleceğin teminatı çocuklar için
verdiği hizmetlerden dolayı tebrik etti.
2032 Avrupa Futbol Şampiyonasını İtalya
ile beraber Türkiye’de organize edecekle-
rini, 38 stadyumun yapıldığını, 4-5 tanesi-
nin yapımının devam ettiğini söyleyen
Bakan Aşkın Bak, “Dünyanın en büyük
kapalı spor salonları, spor tesisleri hep
Türkiye'de, bunun için de çok gururluyuz.
Sporcuların başarılarını görüyoruz. Milli
Takımımız grubunda lider Almanya’ya 
gidiyor. Almanya'da tüm statları gurbetçi-
lerimiz dolduracak, evimizde gibi 
oynayacağız" ifadelerini kullandı.

Algı ve balon 
siyaseti yapıldı

Özel bireylerle 
bir araya geldi

Ahlaki çöküş!
Kar Suyu

Yakup GÜLAÇTI
yakupgulacti28@gmail.com

selvi 
sarıtaç

HABEr

GECE GÜNDÜZ
ÇALIŞACAĞIZ
Programın son konuşmasını yapan Ticaret
Bakanı Ömer Bolat, Bahçelievler’de doğup
büyüdüğünü, Zeytinburnu’nun hayatında
önemli bir yeri olduğunu ve dünden bu
güne geldiği noktanın başarılı Ak Parti be-
lediyeciliğiyle yönetilmesinden duyduy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, “Sayın
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, gönül
belediyeciliği anlayışıyla çalışmalarına
devam eden AK Parti Belediyelerimizin; in-
sanların yaşamaktan mutlu olduğu, kendi-
lerini güvende hissettiği, kabiliyetlerini
geliştirebildiği, çocuklarını geleceğin dün-
yasına hazırladığı, bilgeliğin, sanatın ve ti-
caretin kentlerini vatandaşlarımızla
buluşturmak için gece gündüz çalışmaya
devam edecektir” diyerek konuşmasını ta-
mamladı. Hep birlikte kesilen açılış kurde-
lesinin ardından, spor merkezi, otopark ve
kapalı pazar alanı gezildi. Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak, minik sporcu-
larla futbol ve masa tenisi oynadı. 

30 noktada sıkı denetim!
Fatih'te, emniyetin birçok biriminden polis ekiple-
rinin katılımıyla gerçekleştirilen geniş kapsamlı
asayiş denetiminde, 3 bin 338 kişinin GBT sorgu-
laması yapılırken aranan 3 şüpheli ile üzerinde
uyuşturucu bulunan 2 kişi gözaltına alındı.

Silivri Belediye Başkanı volkan Yıl-
maz’ın önderliğinde Silivri’de anlamlı
bir etkinliğe imza atıldı. volkan Yılmaz

ve eşi Ezgi Yılmaz, 3 Aralık Dünya Engelliler
Günü kapsamında Silivri Belediyesi Gülsen &
Ökkeş Nakipoğlu Engelsiz Yaşam ve Eğitim
Merkezi bünyesindeki Mutlu Mutfakta özel bi-
reylerle bir araya geldi. Etkinlik kapsamında
önlük giyerek mutfağa geçen Başkan volkan
Yılmaz, eşi Ezgi Yılmaz ve özel bireyler, birlikte
kurabiye yaparak keyifli dakikalar yaşadı. 
HABEr MErKEZi
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C HP çatısı altında uzun
süreden beri siyaset
yapan ve kritik görev-

lerde bulunan Abdülhadi Ak-
mugan, Esenyurt Belediye
Başkan aday adayı oldu.
Adaylık konusunda oldukça
iddialı konuşan Mugan, İs-
tanbul'a geldiğinde ilk yerleş-

tiği ilçenin Esenyurt olduğunu belirterek,
“Benim çevrem, hemşeri kitlem Esenyurt'ta”
dedi. Damga'ya konuşan Mugan, sohbet ettiği
herkesi ikna edebileceğini savunarak, zoru
seven birisi olduğunu ifade etti. 

Tam adınız nedir?

Abdulhadi Akmugan

Biz sizi Başakşehir adaylığından 
tanıyoruz. Niye Esenyurt?

Birincisi ben Esenyurtluyum. İstanbul’a ilk
geldiğim yıl 1987'de Esenyurt’a yerleştim.
Daha bekar iken Esenyurt’ta oturuyordum.
Sonra Akasya Evleri Öncülkent sitesi vardı.
Sayın Gürbüz Çapanın, Allah rahmet eylesin
hanımının bir kooperatifi vardı. Benim eşim
öğretmen olduğu için onların da velisiydi. Biz
o kooperatife üye olduk ve Akasya Evleri
Öncülkent Sitesi'ne taşındık. Orada uzun bir
süre oturduk. Sonra 2009’da Boğazköy- Ba-
şakşehir diye bir ilçe oluştu.

Yasa 2007’de çıktı ama 2009 
seçimlerinde gerçekleşti...

Evet. 2009 seçimlerinde düşünün ben
oyumu gelip Esenyurt’a kullandım. Başakşe-
hir belediye meclis üyesi oldum. Çünkü yeni
bir ilçe. Doğru düzgün aday bulamıyorlar.
Güce ihtiyaçları var. Sayın Gürsel Tekin’in il
başkanı olduğu dönem, parti adayıyım ama
orada sıkıntı var. Gittik biz orada Başakşehir
belediye meclis üyesi olduk. Zaten Başakşe-
hir 2009’da ilçe oldu. Ve biz orada meclis
üyesiyken gelip oyumuzu Esenyurt’a kullan-
dık. O dönem bile Esenyurtluyuz hala. Kaldı
ki Boğazköy de zaten Esenyurt’tan ayrılan
bir ilçeydi. Bir evimiz vardı, oraya taşındık.
Velhasılıkelam, İstanbul hayatımızın 20- 25
yılı kesintili kesintili Esenyurt’ta, 2009’dan
sonra hatta 2009 bile değil, dediğim gibi
kaydımız yine Esenyurt’taydı, Başakşehir’e
geçti. Yani benim çevrem, hemşeri kitlem,
ana kitlem Esenyurt'ta... 

Başakşehir’de bildiğimiz kadarıyla 
meclis üyeliğinden sonra 
2019’da da adaylık süreciniz oldu...

İlk dönem 2009’da belediye meclis üyesi
oldum. 2014’te büyükşehir belediye meclis
üyesi oldum. Orada denetim komisyonunda
bulundum. Plan bütçe komisyonunda bulun-
dum. Ve bu arada da Başakşehir’de grup
başkan vekili bendim. 

2019 seçimini nasıl yaşadınız 
Başakşehir’de? Oranlar nasıldı?

Cumhuriyet Halk Partisi kendi adayını çı-
kardığı halde, yüzde 36,75 yani yüzde 37 biz
aldık. HDP yüzde 4, yüzde 5 civarı, tam ha-
tırlamıyorum, onlar aldılar. Tabii HDP taba-
nının bir kısmı bize oy verdi.

HDP’nin adayı olmasına rağmen 
yüzde 37 oy aldınız. Rakibiniz 
kazanan kişi?

Yüzde 52 veya yüzde 54 

Peki, Abdulhadi Bey, bu yaşa 
kadar neler yaptınız? Birkaç anı 
damarları, siyasetin dışında. 

Eskişehir İktisadi İdari Bilimler Fakültesi
Ekonomi Bölümünü 1982-1986 döneminde
bitirdim. Ondan önce Iğdır Endüstri Meslek
Lisesi, torna tasfiye bölümü mezunuyum.
Yani liseyi Iğdır’da okudum. İstanbul’a geldi-
ğim dönemde ekonomi alanında yüksek lisans
yaptım. Yine doktoram Aydın Üniversitesinde
devam ediyor. Ekonomi ve denetim alanında
doktoram devam ediyor. Bu arada Yıldız Tek-
nik Üniversitesinde Maliyet Muhasebesi ve
Türk Vergi Hukuku hocalığı yaptım uzun bir
süre. Emekli olunca hocalığı bıraktım. 

Esenyurt için neler tasarlıyorsunuz?
İnsanlar sizi neden aday yapsın, size
neden oy versin, neden seçsinler?

Şimdi bir Rus düşünür dermiş ki “Ben
Rusya’nın dışında olsaydım Rusya ya gelir-
dim.” Sormuşlar “Niye Rusya’ya gelirsin?’’
demişler. “Ben buralıyım, buralı olmasaydım
da buraya gelirdim’’ demiş. Bana göre, Esen-
yurt'ta bana ihtiyaç var. Beni çağıran bir ilçe
olarak hissediyorum. Dediğim gibi köküm
burada, insanlarım burada, ben burada otur-
muşum uzun süre. Esenyurt’un akut sorun-
ları var. Esenyurt'ta çarpık kentleşme var.
İki, bir göç sorunu var. Göçmen sorunu var.
Bu arada asla ırkçılık anlamına gelmesin.
Ama bu bir sorun, akut sorunu haline geldi
Esenyurt’ta. Üçüncü, gençlerin bir ana başlık
altında belki sınavlamak lazım. Apayrı bir
sorunu var gençlerin. Belki de altını doldur-
mak lazım. Hangi sorun? Uyuşturucu, işsiz-
lik hatta stres, bunalım vesaire. Peki benim
gençlerle ne işim var. Ben üniversite hocalı-
ğımda ders verdiğim binlerce öğrencinin ta-
mamı gençti. Ben gençler ile de iyi anlaşırım
bunun altını çizeyim. Bölgenin demografik
yapısını en iyi bilen kişilerden biriyim. Eko-
nomi konusunda ise doktorasını yapıyorum.
Yani benim bir sürü belediyecilik deneyimim
var. Yani ilçe meclis üyeliği yaptım. İl bele-
diye, İstanbul denetim komisyonunda bulun-
dum. CHP’nin adına komisyonunda olan tek
kişi bendim. Dolayısıyla Esenyurt için bir taşı
havaya atınca kime denk gelir deseler bu ki-
şilerden birisi benim. Net söylüyorum. Esen-
yurt’un bana ihtiyacı var. Tabii ki bütün
adaylarımız buna layıktır, uygundur. Ama
maalesef bir kişi belediye başkanı olacak. 

Öbürleri de ekip olacaklardır. Esenyurt be-
lediyesi bir kişi ile, iki kişi ile, on kişi ile öyle
yürütülemez. Belediye başkanı bir kişi olur
ama orada halk ile, mahalle muhtarları ile,
STK’larla, derneklerle yönetilir. Ben bu
arada STK’lar da görev aldım. Yani burada
dokuz-on tane dernek sayabilirim. Görev al-
dığım dernekler, spor başkanlığı vs. Dolayı-
sıyla ben hayatımı belirli döneminde dört beş
meslek birden yaparak yürüyen biriyim.
Çünkü bizim gibi Kars’tan Iğdır’dan kalkıp
gelenler biraz eksiden başlıyor. Maalesef onu
tamamlamak için fazla çalıştım. Ben Iğdır
endüstri meslek lisesi mezunuyum. Hocam
bana dedi ki normal bir lisede çalışan bir
saat çalışıyor ise senin beş saat çalışman
lazım ve ben beş saat çalışıyordum. Üniversi-
teyi öyle kazandım. Çünkü endüstride ne ma-
tematik gördüm ne fizik gördüm. Ona
rağmen üniversite kazandım. Nasıl 

kazandım, çok çalışarak kazandım. Ben
gece aşağı yukarı 5 saat uyurum. İstisnalar var-
dır belki. Benim hayatım çalışarak ile geçti. Bu
durumda Kadıköylü de olsam, bu çevrem Esen-
yurt’ta olduğu içi yine Esenyurt’a gelirdim. 

Saydığını sorunları çözmek için 
bir kadronuz var mı? 

Şu an iş yerimde bir kadroyu yönetiyorum. 

Kaç kişilik bir ekibiniz var?

Bir şirket var. Şöyle iki tane avukat var,
çocuklarım avukat. Mali müşavirler var bü-
romuzda. Bir de şirket var, şahıs var. Benim
ekip Esenyurt’un tamamı.

Abdulhadi Akmugan neyine 
güveniyor? Ne özellikleri var? 
Esenyurt'ta en çok oyu alacak 
hangi vasıflara sahip?

Şimdi benim kendimi anlatıp, hemen
hemen ikna edemeyeceğim adam yoktur. 
Şu an 59 yaşındayım. Ömrümün en dene-
yimli dönemimdeyim. Ben pat pat tepeden
gelmedim. Siyasette adım adım ilerledim.
Mesleğimde adım adım ilerledim. Ben öz
geçmişimi size ilettiğim zaman dehşet bir 
şey diyeceksiniz. Yani benim bugüne kadar 
ki özgeçmişim için dehşet bir mücadele var
dersiniz. Bununla Esenyurt halkına o 
meydanlarda kendime anlattığım zaman 
ve onla bu enerjiyi benden alacaklardır ben
buna inanıyorum. Dolayısıyla Mehmet Bey
gerçekten bir endişem yok. Esenyurt’ta etkili
olan figürlerin tamamıyla görüşüp fikirlerini
almak istiyorum. Esenyurt’ta kimler varsa
parti ayrımı gözetmeksizin, fark gözetmeksi-
zin, camiye de giderim, cem evine de gide-
rim. Benim böyle bir özelliğim de var,
insanlar arasında ayrım yapmayı sevmem.
Teknoloji çağındayız kimse saf değil artık.
İki dakika konuştukları zaman herkes 
herkesi anlıyor. 

CHP'den Esenyurt Belediye
Başkan aday adayı olan 
Abdülhadi Akmugan, 
Damga'ya konuştu. “Köküm
burada, insanlarım burada,
uzun süre Esenyurt'ta otur-
muşum” diyen Akmugan,
“Esenyurt’un akut sorunları
var. Esenyurt'ta çarpık ken-
tleşme var. Büyük bir göç-
men sorunu var. Gençlerin
uıyuşturucu sorunu var.  
Dolayısıyla Esenyurt'ta bana
ihtiyaç var” diye konuştu

ESENYURT’TA
BANA IHTIYAC 
ESENYURT’TA
BANA IHTIYAC 
ESENYURT’TA
BANA IHTIYAC 
ESENYURT’TA
BANA IHTIYAC 
ESENYURT’TA
BANA IHTIYAC 
ESENYURT’TA
BANA IHTIYAC 

MEHMET
MERT

SÖYLEŞİ

VAR!

Göz ardı etmedi aslında. Birincisi, Sayın
Kemal Bozkurt bazı problemleri tam anla-
madı. Projelerini anlamadı. İkincisi, kemal
Bey’in ekibinde iletişimle ilgili bana göre
bir eksiklik vardı. Yani, tam halka, çevreye,
muhtarlara anlatılamadı. Bu bir sorun, bir
belediye başkanı için eksiktir. Üçüncüsü de

bu bir bayrak yarışıdır. Yani onun kötü ol-
duğu anlamına gelmez asla. Şu anda otuz
civarında aday olduğu söyleniyor. Bu arka-
daşların her biri belediye başkanlığı yapa-
bilecek kapasitede ve düzeyde. Bu bir
heyecandır bu bir bayrak yarışıdır. Bozkurt
asla kötü diyemeyiz. Ama onun bıraktığı

yerde, taş üstüne taş koya koyarak daha
iyi ilerleyebiliriz. Kemal Bey’in mesela
güzel yaptığı işler de olmuştur. Ama eksik-
leri de olmuş mudur? Olmuştur. Biz de-
vamı alırız. Bizden sonra da başkası gelir
bizim bıraktığımız yerden devam eder.
Karar verecek olan Esenyurt halkıdır.

BU BIR BAYRAK YARISIDIR

ABDULHADI 
AKMUGAN 
KIMDIR?

Esenyurt’un mevcut belediye başkanı Cumhuriyet Halk Partili. Saydığınız sorunlar  5 yıllık görev süresinde ihmal mi edildi?

Esenyurt’un daha yaşanabilir bir
şehir yapacağız. Esenyurt’un ba-
rışa, kardeşliğe, huzura ihtiyacı
var. İktisatta ihtiyaçlar hiyerar-
şisi var önce, sonuçta kaynaklar
sınırlıdır, ama ihtiyaçlar sınırsız-
dır. Ne yapacaksın? Esenyurt’un
bütçesi belli. O bütçe ile Esen-
yurt’ta en acil ihtiyaçları giderilir.
Yani bir kişinin ceketi yoksa
gidip de kravat aramaz veya lüks
bir tiyatroya gitmez. Ne yapar

öncelikli ihtiyaçlarını giderir.
Esenyurt’un bütçesi ile elbette
olağan bir mucize yaratılmaz
ama olağanüstü bir çaba ile
Esenyurt daha da yaşanabilir bir
kent haline getirebilir. Ben zoru
seviyorum. Esenyurt’tan korkan
insanlar var. Korkulur mu? Ben
oralıyım, o kültürden gelmişim.
Esenyurt'un huzuru İstanbul’un
huzuru, Türkiye’nin huzuru de-
mektir. Biz inşallah buna adayız.

Esenyurtlulara, seçmenlere, partililere, parti yöneticilerine,
sizi aday yapacaklara mesajınız nedir?

ZORU SEVIYORUM

Abdulhadi Akmugan 1965 yı-
lında, o dönemde Kars’ın bir
ilçesi olan Iğdır’da dünyaya
geldi. Babasının ticari faaliyet-
leri nedeniyle çocukluğunun
bir bölümünü Van ve Ağrı’da
geçirdi.1986 yılında Eskişehir
Anadolu Üniversitesi İktisadi
ve İdari Bilimler Fakültesi İkti-
sat bölümünden mezun oldu.
1987 yılında özel bir şirketin
muhasebe departmanında işe
başladı.1989 yılından itibaren

Serbest 

Muhasebeci ve Mali Müşavir
ve Bağımsız Denetçi olarak
mesleki faaliyetine baş-
ladı.1999-2001 Döneminde
Muhasebeciler ve Mali Müşa-
virler Derneği Genel Merkez
Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı.
Meslek Odasının Danışma Ku-
rulu Üyeliği ve birçok biri-
minde görev yaptı. 2015
yılında kurulan Hak YMM LTD
Şirketi ile Denk Bağımsız De-
netim A.Ş.’nin kurucu ortakla-
rındandır. Ayrıca 2007-2014
yılları arasında Yıldız Teknik
Üniversitesi’nde vergi ve mu-
hasebe dalında öğretim gö-
revlisi olarak çalıştı. Birçok
yerel ve ulusal gazetede ma-
kaleleri yayınlandı. Halen bir
üniversitede Muhasebe ve De-

netim Doktorası dalında
akademik çalış-

malarına
devam et-
mektedir.
Evli ve 2
çocuk ba-
basıdır. 
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T icaret Bakanı Ömer Bolat, İstan-
bul'da sohbet toplantısında bir
araya geldiği basın mensupları-

nın sorularını yanıtladı. Gümrük Birli-
ği'nin güncellenmesi konusunda son
gelişmelerin sorulması üzerine Bakan
Bolat, hem hükümetin kurulmasından bu
yana devam eden siyasi yumuşama ve
temas çerçevesinde hem de bakanların
mevkidaşları ile yaptıkları görüşmelerde
yapıcı ve olumlu diyaloğun görüldüğünü
söyledi.

Olumlu yaklaştılar

Görüşmelerdeki izlenimlerine ve görüş-
melerin içeriğine ilişkin bilgi veren Bolat,
“AB'deki hava şuydu; siyasi konulardaki
eleştirel durum ve dili muhafaza etmekle
birlikte onu öne çıkarmıyorlar, 'Yeni dö-
nemde Türkiye ile daha fazla ticaret, eko-
nomi ve yatırım işbirliği noktasında
istekliyiz.' şeklinde yapıcı ve olumlu bir dil
kullanıyorlar. Biz de aynı görüşe sahibiz.
Şu an da öncelikli hedefimiz, AB ile yatı-
rım, ticaret, tedarik, lojistik, enerji gibi
sektörlerde ülkemize daha fazla yatırım
çekmek, ülkemiz sanayicileri için daha
fazla pazar imkanı açmak, var olan bazı
güçlükleri de ortadan kaldırmak. Gümrük
Birliği 1 ay sonra 28 yılı tamamlamış olu-
yor. 28 yıl içinde dünya, sektörler, üretim
modelleri çok değişti. Bu noktada Güm-
rük Birliği'ni hizmetler sektörüne, e-tica-
ret sektörlerine genişletmek istediğimizi
ve bu konularda müzakerelere hazır oldu-
ğumuzu ilettik. Karşıdan da benzeri
olumlu yaklaşım gördük” dedi. 

Benzer bir eğilim

Geçen günlerde AB Dış İlişkiler ve Gü-
venlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep
Borrell ile AB Komisyonunun Genişle-
meden Sorumlu Üyesi Oliver Varhelyi ta-
rafından açıklanan bir raporun,
Türkiye'nin bu konudaki beklentilerini
doğruladığına dikkati çeken Bolat,
"pamuk gibi, yapıcı, işbirliğine açık" ola-
rak nitelendirdiği görüşmelerin rapora da
aynı şekilde yansıdığını dile getirdi.

Bolat, "AB Liderler Zirvesi'nde de benzer
bir eğilim çıkacağına inanıyorum. Yeni
yılda Türkiye-AB ilişkilerinde Gümrük
Birliği'ni modernleştirme, genişletme, iş
insanlarının, öğrencilerin, nakliyecilerin,
kültür sanat temsilcilerinin çok girişli ve
uzun süreli vize kolaylıkları noktasında
komisyonun raporu kabul edilirse, daha
olumlu günleri göreceğiz" dedi.

Ürün kıtlığı oldu

Son dönemde bazı ürünlerde yaşanan
gerekçesiz fahiş fiyatlar hakkında görüş-
leri sorulan Bolat, pandemi dönemiyle
beraber arz talep dengesinde büyük ko-
pukluklar meydana geldiğini, tedarik zin-
cirlerinin koptuğunu, bazı ürünlerde ürün
kıtlığının olmaya başladığını, dolayısıyla
fiyatlama davranışlarında önemli bozuk-
luklar olduğunu anımsattı. Bolat, Türki-
ye'nin, 2004'ten 2021'e kadar ılımlı bir
enflasyon sürecinden sonra, Kovid-19'un
bitmeye başladığı dönemde patlama gös-
teren yüksek talep neticesinde maliyetle-
rin de üç-dört kat artmasıyla yüksek bir
enflasyonist süreçle karşı karşıya kaldığını
belirterek, bu durumun tüm dünyada da
aynı şekilde seyrettiğini anlattı.

Ceza veriyoruz

Dünyanın son 40 yılda böyle enflasyonist
bir süreç yaşamadığının altını çizen
Bolat, "Batılı merkez bankaları bu enflas-
yonu indirmek için sert bir fren uygula-
maya başladılar. Kovid-19'dan sonra
gerek mal kıtlığı olan ürünlerde gerekse

aşırı yüksek talebin olması nedeniyle
arzın yetmediği durumlarda fiyatlarla de-
ğerler arasında büyük kopukluklar mey-
dana geldi. Kimi fırsatçı arayışta olanlar
da bu faktörleri dikkate alarak, çok yük-
sek, fahiş fiyat uyguladıkları uygulama-
lara yöneldiler. Biz bakanlık olarak
sektörlerle ilgili düzenleme ve denetleme
yapma yetkisine sahibiz. Şikayetler ve tes-
pit ettiğimiz bulgular üzerine fahiş fiyat
uygulayan firmalara, denetim, somut
bulgular tespit ettiğimizde de idari ceza
uygulamaları yapıyoruz” dedi. 

Piyasa düzene girdi

Göreve geldikleri günden bugüne dek
başta otomotiv sektörü olmak üzere,
anormal fiyat yükselmesi görülen tüm
sektörlerde denetimlerini sürdürdükle-
rini, piyasada etkin olduklarını, başıboş-
luğa izin vermediklerini anlatan Bolat,
bu alanda yapılan çalışmalar hakkında
bilgi verdi. Bolat, "Bu uygulamalara
devam edeceğiz. Kredilerin de yüksek
faiz nedeniyle gerilemesi nedeniyle 15
Ağustos itibarıyla otomotiv sektörüne bir
düzen, intizam gelmeye başladı. Otomo-
tivde ekstra neredeyse 14 milyar dolarlık
bu yıla mahsus artış vardı ithalatta,
bunda yavaşlama başladı. Otomotiv pi-
yasası çok büyük ölçüde düzene girdi, 6
ayda bulunamayan sıfır oto, 6 saatte tes-
lim edilir hale geldi. Gayrimenkul fiyatla-
rında da ciddi düşüşler var, orada da bir
düzen oluştu." ifadelerini kullandı. Tıpkı
otomotiv sektöründe olduğu gibi moto-

siklet sektöründe yaşanan fiyat artışla-
rına ilişkin görüşleri sorulan Bolat, bu-
nunla ilgili de yoğun denetimler
yaptıklarını, bu konuda da bir çalışma
yapılacağını, fiyat düşüşünü sağlayacak-
larını belirterek, çok yakında orada da
düzenin sağlanacağını söyledi.

Aşağı doğru eğilim

Hazır beton ve çimento sektöründe de
şikayetler bulunduğunu aktaran Bolat,
"Özellikle deprem bölgesinde şikayetler
vardı, oradaki üretici ve satıcı firmalarla
da toplantılar yaptık. En son birkaç hafta
önceki toplantımız sonunda orada da
ilkbahara kadar zam yapılmayacağı, en
az yüzde 5 indirim yapılacağı yönünde
taahhütte bulunuldu. Bunu takip ediyo-
ruz. Deprem bölgesinde çimento ve hazır
beton fiyatlarında ciddi bir geriye gidiş
oldu. Geçtiğimiz aylarda Cumhurbaşka-
nımızın arkasından biz de Cumhuriyet'in
100. yılında indirim çağrısında bulun-
muştuk, bunun sonucunu görüyoruz.
Enflasyon artış oranında nispi olarak
aşağı doğru eğilim var. Bu çalışmalarımı-
zın, sürekli yukarı yönlü devam eden fi-
yatlama davranışlarını kırmak
anlamında bir dalgakıran etkisi oldu. Bu
dalgakıran etkisiyle şu an piyasada hem
ürün anlamında bolluk var hem de tüke-
ticilerimizde fiyatların düşeceğine inanç
oluştu. Bu mücadele devam edecek.
Hemen her sektörde, her üründe bu ça-
lışmaları yapıyoruz” açıklamasını yaptı.
AA

AÇIKLAMADA, "Bazı basın yayın organla-
rında 1 Aralık tarihinde kısmen yayınlanan
ve tamamı gösterilmeyen görüntüleri, ka-

muoyunun doğru bilgilendirilmesi amacıyla dikkatinize
sunuyoruz." denildi. Bankanın teftiş kurulunca hazırla-
nıp İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına ve Bankacılık
Düzenleme ve Denetleme Kurumuna (BDDK) iletilen
raporun ekinde yer alan delil amaçlı kamera kayıtlarının
dün akşam kısmen yayınlandığı, olay örgüsünü boza-
cak şekilde ekranlara yansıtıldığı belirtilen açıklamada,
şunlar kaydedildi: "Bu içeriğin sosyal medyada da abar-
tılı ve yanlış değerlendirmelere yol açacak şekilde kulla-
nılması nedeniyle bu açıklamayı yapma gereği
oluşmuştur. İlk günden beri vurguladığımız üzere, saa-
det zincirine bankada teslim edildiği iddia edilen bir
kısım paralar, iddianın aksine banka kayıtlarından nakit
ödeme yoluyla çıkarılarak 'sistem' olarak adlandırılan
organizasyona teslim edilmektedir. Nitekim bu husus,
bankamızın 28 Kasım'da yaptığı ekte de yer alan 3. Ka-
muoyu Bilgilendirmesinin '20 Soru 20 Yanıt' bölümün-
deki 17. sorunun yanıtında ayrıntıları ile örnek verilerek
açıklanmıştır. Eğer iddia edildiği gibi banka nezdinde
bir fon hesabı olsaydı para nakden çekilip dışarı çıkarıl-
maz hesaptan hesaba aktarılırdı. İlgili kamera kayıtları,
bankamıza yatırılan bir paraya değil, aksine bir hesap
sahibinin, hesabından nakit çekme işlemine aittir.”

Şubeden ayrıldı

“Şikayetçi eski sporcu, hesabındaki tutarları kardeşinin
sahibi olduğu şirkete havale etmiş, şirketten para çekme
yetkisi olan kardeşi de önceden bankamıza iletilen ve ta-
lebi üzerine hazırlanan 2 milyon 490 bin dolar olan bu
parayı nakit olarak şubeden çekmiştir” denilen açıkla-
mada, “Görüntülerden açıkça anlaşıldığı gibi hesap sa-
hibi, elindeki siyah bir çantayı gişe mahallindeki
masanın üzerine koymuş ve çekme talimatı verdiği söz
konusu tutar nakit olarak çantaya doldurulmuştur. Bu
husus kameralarda açıkça görülmektedir. Hesap sahibi,
bankamız nezdinde mevcut imza sirkülerine uygun
ödeme fişini imzalayıp, Seçil Erzan ile öpüşerek veda-
laşmış ve kapıda bekleyen güvenlik görevlimiz ile selam-
laşarak çok kısa bir süre sonra şubeden ayrılmıştır”
ifadeleri yer aldı. 

20 soru 20 yanıt

Bankanın 28 Kasım'da "20 Soru 20 Yanıt" başlığıyla
yaptığı açıklamanın 17. maddesine atıfta bulunulan
açıklamada, nakit olarak müşterinin zilyetliğine geçmiş
ve banka dışına çıkarılmış bir para üzerinde bankanın
hiçbir sorumluluğunun olmadığı belirtildi. Açıklamada,
"Yine ilgili haber programlarında, 'Para neden gişeden
teslim edilmiyor' şeklinde getirilen eleştiriye cevaben
açıklamak isteriz ki bu bölüm gişe mahallinin bir par-
çası olup kameralarla izlenmektedir. Büyük tutarlı para
teslimleri, gişelerin güvenlik amaçlı camla korunan ön
bölümünün fiziken teslimata müsaade etmemesinden
dolayı sektör uygulamalarına paralel olarak bu gişe bö-
lümünün tam arkasında yer alan güvenlik açısından
diğer müşterilere kapalı mahalde yapılmaktadır. Ka-
mera kayıtlarındaki işlemler ile ilgili bankamız dahil hiç-
bir makama bugüne kadar herhangi bir şikayet
iletilmemiştir. Teftiş kurulumuz tarafından düzenlenen
28 Nisan tarihli raporumuzun ekinde, yer alan delil ni-
teliğindeki kamera kayıtlarını kamuoyunu aydınlatmak
amacıyla bilgilerinize sunarız” denildi. AA

Gizli fon 
açıklaması
DenizBank, kamuoyunda "yüksek karlı
gizli fon" adıyla bilinen dolandırıcılık
davasına ilişkin, bazı basın yayın kuru-
luşlarında yayınlanan kamera kayıtla-
rına yönelik açıklama yaptı.

BU SENE 20 BIN 
TOGG URETILECEK
Türkiye'nin iklim değişikliği çalışmaları konu-
sunda oldukça iyi bir durumda olduğunu vur-
gulayan Bolat, sektörlere ilişkin bütün
mevzuatların AB ile uyumlu olduğunu dile ge-
tirdi. En çok etkilenecek sektörlerde de hem sek-
tör içinde hem de bakanlık bünyesinde
çalışmaların devam ettiğini aktaran Bolat, bu-
rada çalışmaların hızlanarak süreceğini söyledi.
Bolat, elektrikli araçlar konusunda "Togg'da bu
sene üretim rakamımız 20 bine yaklaşacak. Bazı
ithalatçı firmaların dış ülkelerden Türkiye paza-

rına da Avrupa pazarına da yoğun açılım gös-
terdiğini gözlemliyoruz. Tüketicilerimiz zarar
görmesin anlamında bu hafta içinde önemli bir
yönetmelik çıkardık, elektrikli araçlarda servis
açma, yeterli teknik personel ve ekipman bulun-
durma, çağrı merkezleri kurma noktasında.
Buna uymayanların pazara girmesine kısıtlama
olacak. Bütün tedbirlerimizi hem AB mevzua-
tına uyum çerçevesinde hem de tüketicilerimizin
zarar görmemesi adına yaptık, bundan sonra da
yapmaktan çekinmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

20'DEN FAZLA YURT 
DIŞI GEZİSİ YAPTIM
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Körfez bölgelerine gerçekleştirilen ziyaretler hakkında
da bilgi verdi. Türkiye'nin tüm dünyada önemli bir ağırlığı ve gücü olduğunu belir-
ten Bolat, “Bunda, uygulanan ekonomi politikalarının, savunma sanayinin, dış po-
litikanın önemli etkisi var. 6 aylık çalışma süremde 70'ten fazla ülkenin
bakanlarıyla bir araya geldim, 20'den fazla yurt dışı gezimiz oldu, ülkemizin gücü
ve saygınlığı ile iftihar ettik. Bu anlamda Körfez ülkelerinin Türkiye ile iş yapma,
Türkiye'de yatırım yapma arzusunun çok iyi olduğunu gördük. Karşılıklı ziyaretler
çok sık şekilde yapılıyor, bunlar meyvelerini vermeye başladı. 12 aylık ihracat veri-
lerinde de göreceksiniz, bölgede ciddi bir artış var” değerlendirmesini yaptı. İhra-
cat rakamlarında yaşanacak artışlara ve hedeflere dikkati çeken, ihracatçılara
verilmesi planlanan desteklere değinen Bolat, katma değerli ve teknoloji seviyesi
yüksek ürünlerin ihracatına Eximbank ile birlikte özel kredi programı hazırlandı-
ğını söyledi. Bolat, "Yüksek teknolojili ürün ihracatı yapan firmalara özel kredi
programları hazırlıyoruz. Yeşil dönüşümle alakalı çalışma yapan ihracatçılarımıza

da hem Eximbank hem de Geliş-
tirme AŞ (İGE) İGE büyük destek pa-
ketleri hazırlıyor. konuyla ilgili
arkadaşlarımız çalışıyor. Hazine ve
Maliye Bakanlığımız ile görüşüyo-
ruz, oradan onay çıktığında bu şir-
ketlerin finans problemi
kalmayacak." bilgisini verdi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Yeni yılda Türkiye-
Avrupa Birliği (AB) ilişkilerinde Gümrük Birliği'ni
modernleştirme, genişletme, vize kolaylıkları
noktasında komisyonun raporu kabul edilirse,
çok daha olumlu günleri göreceğiz” diye konuştu
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AK PArti Kayseri Milletvekili ve
TBMM Milli Savunma Komis-
yonu Başkanı Hulusi Akar, Bursa

Mimar ve Mühendisler Odası'nın düzenle-
diği çalışma toplantısına katıldı. Akar'a, Vali
Mahmut Demirtaş, AK Parti Bursa İl Baş-
kanı Davut Gürkan, Bursa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Alinur Aktaş ile AK Parti Bursa
milletvekilleri eşlik etti. Selamlama konuşma-
larının ardından kürsüye çıkan Akar, 'Türki-
ye'nin Güvenliği; Risk, Tehdit ve Tehlikeler'
konusunda açıklamalarda bulundu. İlk ola-
rak 2015'teki Hendek Operasyonu'nu hatırla-
tan Akar, "Bir çözüm süreci oldu. 2 yıl devam
etti. Bu, bir zafiyetten dolayı değildi. Burada
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin adaleti,
insan haklarına olan bakışından kaynaklıydı.
Silahlarınızı bırakın, adalete teslim olun an-
layışıydı. Bunu bir zafiyet olarak algılayan
bazı terörist elebaşları, azgınlaştı. Bunun so-
nunda, geldikleri noktada Ceylanpınar'da 2
polisimizi şehit ettiler. 24 Temmuz'dan itiba-
ren hava harekatı, daha sonra operasyonlar
yapıldı. Teröristler, Mehmetçik ile dağda baş
edemeyeceklerini anlayınca il ve ilçelere indi
ve çukurlar kazdılar. Tamamen insani değer-
lere saygı göstererek, masum insanlara zarar
vermeden, teröristler, Mehmetçik'in gücüyle,
sizlerin sevgisi ve duasıyla kazdıkları çukur-
lara gömüldüler" diye konuştu.

Keyfimizden yapmadık

Zeytin Dalı, Fırat Kalkanı, Barış Pınarı hare-
katlarının mecburi olarak yapıldığını ve Tür-
kiye'nin sınır güvenliğini tehdit eden birçok
terör unsurunun, bu operasyonlar ile büyük
darbe aldığını belirten Akar, "15 Temmuz
darbe girişiminin ardından DEAŞ belası sı-
nırlarımızı tehdit etmeye başlamıştı. Fırat
Kalkanı Harekatı ile 4 bin 500 DEAŞ'lı etkisiz
hale getirildi. 100 bininin Türkiye'ye girmesi
engellendi. 9 bin 500'ü de Türkiye'den, kendi
ülkelerine gönderildi. Bazı alçaklar, Türkiye
Cumhuriyeti'nin, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin,
DEAŞ ile iş birliği yapıldığı, göz yumulduğu

gibi alçakça iftiraya başvurdu. Bizim operas-
yonlarımız oldu. Afrin'e, Zeytin Dalı Hare-
katı oldu. Gerçekten insanız. Bizim
sorumluluklarımız var. Bizim milli, manevi
değerlerimiz var. Masum insanlara silah sık-
mayız. Kadına, çoluğa, çocuğa böyle bir şey
yapmayız. Zeytin Dalı Harekatı'nı keyfimiz-
den yapmadık. Reyhanlı'daki insanlar yaşa-
yamaz hale geldi. Kilis'te camiler
bombalandı. Kubbesi insanların başına yı-
kıldı. Şimdi bunlara karşı tedbir almayacak
mıyız? Orada gerekli hazırlıklar yapıldıktan
sonra operasyonlar başladı" dedi.

Ankara'dan döner!

İsrail'in Gazze saldırılarına da değinen Akar,
"Seyretmek yok, herkes bir şey yapsın. Bu, bir
savaş değil. Gazze savaşı demeyin. Filistin-
İsrail savaşı demeyin. Bu, bir katliam. İsrail
katliamı. Gazze katliamı. İsrail soykırımı,

Gazze soykırımı. Bu bir alçaklık, namussuz-
luk. Bu, insan dışı bir şey. Burada savaş yok.
Savaş 2 ordu arasında olur. En son ortaya
nükleer silah da çıktı. Karşıda ne var? Sapan
taşı var. Arkadaşlar bu vicdansızlar, bu ahlak-
sızlar kaybedecek. Buna inanın. Bunlar kay-
bedecekler. Bir de slogan olarak da şöyle
diyeceğiz. Bunlar, her gün bir şeylerini kaybe-
decek, kaybediyorlar. Allah'ın izniyle, sizlerin
ve milletimizin yardımı ve desteğiyle de bir
gün gelecek her şeylerini kaybedecekler. Bun-
lar, insanlık suçu, savaş suçu işliyor. Bu be-
beklerin kanları, masum insanların kanları,
diğer taraftan da bunların yakınlarının, o an-
nesi için ağlayan çocukların, evladı için ağla-
yan babaların, anaların gözyaşları bunları
boğacak. Mısır'ı tehdit ediyorlar. Bunların
kendilerine göre, hesapları var. Allah'ın da bir
hesabı var. Bu yanlış hesap, en son Anka-
ra'dan döner" diye konuştu. DHA

Bu bir alçaklık
namussuzluk!
TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı Hulusi Akar, "Bu, bir savaş değil. Gazze savaşı
demeyin. Filistin-İsrail savaşı demeyin. Bu, bir katliam. İsrail katliamı. Gazze katliamı. 
İsrail soykırımı, Gazze soykırımı. Bu bir alçaklık, namussuzluk. Bu, insan dışı bir şey. Bu-
rada savaş yok. En son ortaya nükleer silah da çıktı. Karşıda ne var? Sapan taşı var" dedi

Demokrat Parti (DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, "Büyük bir yol-
culuğun içerisinden geliyoruz. Bugünlere kolay gelinmedi. Türkiye'yi
3 Kasım 2002'den öncesini yok varsayanlara seslenmek istiyorum;
Milletimiz görüyor, idrak ediyor, bizim için bu yeter" dedi.

Milletimiz idrak ediyor

DP İzmir İl Baş-
kanlığı'nın 16'ncı
Olağan İl Kon-

gresi, Karşıyaka Deniz Bay-
kal Kültür Merkezi'nde
yapıldı. Mevcut başkan
Ozan Demirbaş'ın tek aday
olduğu kongrede, DP
Genel Başkanı Gültekin
Uysal, milletvekilleri, il, ilçe
yöneticileri ve partililer yer
aldı. Geçmiş dönem faali-
yet ve gelir gider raporu su-
numuyla başlayan
kongrede konuşan DP
Genel Başkanı Uysal, "Si-
yaset zor zanaat. Sorumlu-
luğu, vebali büyük. Millete
hizmet etme yolunda mille-
tin emanetine sahip çıkma-
nın şuuruyla sorumluluğu
daha da katmerlenen bir
fonksiyon. Büyük bir yolcu-
luğun içerisinden geliyoruz.
Bugünlere kolay gelinmedi.
Türkiye'yi 3 Kasım
2002'den öncesini yok var-
sayanlara seslenmek istiyo-
rum; Türkiye bugünlere bir
anda gelmedi. Milletimiz
görüyor, idrak ediyor, bizim
için bu yeter. Milletten
başka rıza arayacağımız,
güç arayacağımız yer yok.
Devletlerin, milletlerin, top-
lumların hayatında zaman
zaman buhran dönemleri

olur. Gönlümüz ister ki ol-
masın. Bugün içinde bu-
lunduğumuz dönemde
maalesef milletimizin ve
devletimizin zihin karışıklı-
ğını yaşadığı bir zaman di-
limi içerisindeyiz. Yeni bir
dünya kuruluyor. Yeni yeni
siyasi, iktisadi güç merkez-
leri yükseliyor. Bizim de id-
diamız Türk milletinin
tarihi rekabetten hak etti-
ğini almasıdır. Türkiye'yi
potansiyeliyle buluşturması
gereken siyasettir. Kıt ka-
naat imkanlarla cumhuriyet
kurulduğu andan itibaren
büyük sıçrama hamlelerini
başarmışız. Bugün geldiği-
miz noktada maalesef isti-
kametini kaybetmiş bir
Türkiye fotoğrafıyla karşı
karşıyayız" ifadelerini kul-
landı.

İşte maharet orada

Uysal, "Bir yol açmak mec-
buriyetindeyiz. Kavgamız,
mücadelemiz zoru kolay
kılmak için. Milletimizin
hak ettiği hizmetleri, refahı,
hukuku sunabilmek için.
Bugün iktidar sahipleri
'Size hukuku ve demokra-
siyi sunmayı öteleyebiliriz
çünkü memleket birtakım
tehditlerle karşı karşıya'

diyor. İşte maharet orada-
dır. 'Demokrasi ekmeğimiz,
aşımız' derken kavgamız
budur zaten. Maalesef
bugün sağlıklı işleyen bir
demokrasimiz olmadığı
için kaynakları heba olan
bir Türkiye ile karşı karşıya-
yız. Bu büyük ülkeyi yarın-
lara eninde sonunda
taşıyacağız" dedi. "Neyi dil-
lerine pelesenk etmişlerse
bütün o değerlerin içini bo-
şalttılar. 20 yıllık iktidarın
sonunda elde avuçta ne
kalmışsa şimdi de onları
satmanın peşindeler. Hepi-
miz sarsılmalıyız. Bu olan
bitenler hepimizi sarsmalı"
diyen Uysal, "Demokrasi
insanlarımızın eşit fırsat ve
haklara sahip olması
demek. Neyi konuşuyoruz?
Birtakım sosyal medya fe-
nomenlerinin ortalığa dö-
külmüş olumsuzluklarını.
Neyi konuşuyoruz? Bir tek-
nik direktörün ismiyle anı-
lan bir fonu konuşuyoruz.
Neyi konuşuyoruz? Her
gün İçişleri Bakanının yap-
tığı operasyonları konuşu-
yoruz. 'Beyim bu işler
olurken siz neredeydiniz?'
diye sormazlar mı? Sorma-
mız lazım" ifadelerini 
kullandı. DHA
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Kırmızı bültenle arandığı halde TC vatandaşlığı alan pek çok kriminal ismin gündeme gelmesinin ardından
CHP İstanbul Milletvekili ve Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, konuyu yazılı bir soru önergesi ise
TBMM gündemine taşıdı. Karabat, “ Kaynağı belirsiz döviz girişleri Türkiye’yi kara para cennetine çevirdi.
Ancak sadece kara para değil, kriminal isimler de ülkemize doluştu” ifadelerini kullandı

C HP İstanbul Milletvekili ve Genel Baş-
kan Yardımcısı Özgür Karabat, AK
Parti döneminde “Varlık Barışı” adı al-

tında çok sayıda düzenleme yapıldığına işaret
ederek, “Varlık barışı düzenlemeleri konusunda
iktidarı uyardık. Önlem alınması gerektiğini de
belirttik. Ancak uyarılarımızı dikkate almayan
AKP yönetimi, ülkemizi göz göre göre kara
para konusunda gri listeye soktu! Kaynağı be-
lirsiz döviz girişleri Türkiye’yi kara para cenne-
tine çevirdi. Ancak sadece kara para değil,
kriminal isimler de ülkemize doluştu.” dedi.

Vatandaşlık zırhı

Uyuşturucu ve silah kaçakçısı olduğu halde,
kırmızı bültenle aranan kişilerin ülkemizde ko-
layca vatandaşlık alınmasının ciddi bir güven-
lik açığı yarattığına vurgu yapan Karabat:
“Suçtan elde edilen paralar ülkemize sahipleri
ile geliyor. Kolayca vatandaşlık alan kriminal
isimler bu yolla koruma zırhı da ediniyor!”
dedi. Teknolojik imkanlara ve istihbari faaliyet-
lere rağmen kriminal isimlerin kolayca vatan-
daşlık edinmesinin izaha muhtaç olduğunu
belirten Karabat, T.C. vatandaşı olmak için

hangi istihbarat çalışmaları yürütüldüğünü so-
rarak; “Parmak izi ve yüz tanıma sistemlerine
karşın, uluslararası veri paylaşımına rağmen
suç örgütü liderleri ve üyeleri nasıl vatandaşlık
alabilmektedir?” sorularını sordu.

Kaygı verici bir durum

“T.C. vatandaşlığı edinmenin oldukça kolay-
laştırıldığı, vatandaşlık almak isteyenler hak-
kında etkin soruşturmalar yürütülmediği ve
bunun salt gayrimenkul almakla sağlanabildiği
sayısız örnek söz konusudur” diyen Karabat,
durumun giderek bir kamu güvenliği sorunu
haline geldiğini savundu. Karabat, “İş insanı
adı altında ismi uyuşturucu, insan kaçakçılığı
ve mafya ile ilişkilendirilen pek çok ismin son
dönemde operasyonlarla yakalanması ya da
şehirlerimizde yaşanan hesaplaşmaların ka-
muoyuna yansıması hem ülkemizin itibarı hem
de kamu güvenliği açısından kaygı verici bir
durum yaratmaktadır” ifadelerini kullandı. 

5 soruya cevap istedi

Önergesinde son dönemde yakalanan suç ör-
gütü mensuplarına da örnekler veren Karabat,

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın yanıtlaması is-
temiyle şu soruları yöneltti: “Ülkemizde son on
yıl içinde vatandaşlık edinen bireyler arasında
kırmızı bültenle arandığı tespit edilenlerin sa-
yısı kaçtır? Bunlara ilişkin ne gibi işlemler ya-
pılmaktadır? Son beş yılda ülkemizde yaşarken
kırmızı bültenle arandığı için ilgili ülkeye iade
edilen kişi sayısı kaçtır? Ülkemizde taşınmaz
satın alarak Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı
olmak için başvuran kişiler hakkında herhangi
bir araştırma ya da istihbarat çalışma yürütül-
mekte midir? Parmak izi ve yüz tanıma sistem-
lerine karşın suç örgütü liderleri ya da üyeleri
nasıl vatandaşlık alabilmektedir? Kriminal bi-
reylere vatandaşlık satan çetelere dönük kaç
operasyon gerçekleştirilmiştir? Bu operasyon-
larda yakalanan kişi sayısı kaçtır? Bu kişiler
hakkında devam eden adli veya idari soruş-
turma var mıdır? Suç örgütü mensuplarının
konut edinme yoluyla T.C. vatandaşlığını bir
kalkan haline getirdikleri dikkate alınarak bu
yönde herhangi bir önlem alınmış mıdır? Va-
tandaşlık verilen şahıslara daha etkin bir gü-
venlik soruşturması yapılması için gerekli
önlemler alınmakta mıdır?” 
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2 019 yılı Ağustos ayından bu yana
Şehir Hatları Genel Müdürlüğü'nü
42 yaşındaki Gemi İnşaatı ve Deniz

Teknolojisi Mühendisi Sinem Dedetaş üst-
leniyor. Deniz yolu ulaşımı ve tersane faali-
yetlerindeki önemli başarılarının yanı sıra
İstanbul'un mirası niteliğindeki Paşabahçe
ve Kızıltoprak vapurlarının restore edilerek
yeniden denizle buluşturulmasına katkı
sağlayan Dedetaş, 4 buçuk yıllık görev sü-
resince kadın istihdamına da büyük önem
verdi. Haliç Tersane'sinin yeniden canlan-
masını da sağlayan Dedetaş, başarılarıyla
bu yılın Fark Yaratan Kadınları arasına
adını yazdırdı. Şehir Hatları AŞ'nin ilk
kadın genel müdürü olan Dedetaş, İstan-
bul'un deniz toplu ulaşımıyla ilgili hedefleri
ve başarılarını anlattı.

Hat sayısı 32 oldu

Dedetaş, "İstanbul deniz ulaşımını canlan-
dırmak adına 20 olan hat sayımızı 32'ye çı-
karttık. İlave hatlarımız oldu ve günlük
sefer sayımızı 700'lü rakamlardan 900'lü
rakamlara çıkartabildik. 7/24 İstanbul'a
deniz ulaşımı hizmeti sağlayan deniz taksi-
lerimizi tersanede ürettik ve sefere aldık. İs-
kelelerde değişikliklere gittik. Vapur kafeleri
hayatımıza aldık, bütün gemilerimizin
içinde büfe alanlarını şehir hatlarının işlet-
tiği vapur kafe alanlarına dönüştürdük.
Aynı şekilde iskelelerimizde de vapur kafe
alanlarıyla birlikte kütüphaneler oluştur-
duk. Burada sosyal alanlara ve sosyal bele-
diyeciliğe yönelik hizmetlerdi bunlar. Boş
binaların özellikle gençler tarafından çok
tercih edildiğini görüyoruz, mutlu oluyo-
ruz. Geldiğimizde tersane kapanma nokta-
sındaydı. Kendi gemilerimizin bakımlarını
her zaman tersanede yapıyoruz ama deniz
ulaşımı her ne kadar kamusal bir hizmet ve
gider odaklıysa da tersane bir o kadar gelir
odaklı bir yer. Bu sebeple deniz ulaşımını
desteklemek adına biz tersaneyi tersaneci
gibi işletmeye başladık. Buradan da gelir
üretmeye başladık. O da yıllık 200 milyon-
lara geldi, tersanenin kendi başına ürettiği
gelir. Sıfırdan buraya getirdik diyebiliriz.
Bütün tersanenin hem bakım tutum faali-
yetleri hem yeni inşa faaliyetleri başladı. Şu
anda 4 yılda 400'e yakın 360'larda sayı ge-
milerin bakım tutumunu yaptık. Bunlar
hem şehir hatlarının kendi vapur filosu
ama ondan ziyade özel sektöre kamu ge-
milerine ciddi bakım anlaşmaları yaptık”
ifadelerini kullandı.

İhaleleri tamamlandı

Dedetaş, "Yeni inşaları başlattık, 56 tane

yeni inşa ürettik 4 yılda. Küçük tekne, bun-
ların 50 tanesi deniz taksi, deniz taksilerin
de 5 tanesi hibrit tekneler. Bu da kamuda bir
ilk. 6 tane, temizlik tekneleri, pilot botlar ve
hizmet tekneleri şeklinde gerçekleşti. Bunlar
tamamlandı. Bu yıl da yeni 5 geminin inşa-
sına başladık. Bunun 4 tanesi kamuya hiz-
met botu, 1 tanesi de İBB'nin arabalı gemisi
olacak, Adalar'a çalışan. Onların da ihaleleri
tamamlandı ve başladık. Aslında görev sü-
resini 5 sene olarak düşünürsek 5 senede 62
tane yeni inşa tersane yapmış olacak” dedi.

Ciddi bir artış sağladık

Fırsat eşitliğine de dikkat çeken Dedetaş,
"Birikmişimiz devraldığımızda 7 milyondu
şu anda o 270 milyona çıktı. İstihdam nok-
tasında bizim gurur duyduğumuz ve sevin-
diğimiz haber fırsat eşitliğini şehir
hatlarında yaşıyor, yaşatabiliyor olmamız.
Daha önce değerlendirilmeyen kadın aday-
ların tamamı 2019'dan sonra değerlendir-
meye alındı ve ilk kadın denizcilerimiz ekip
olarak bizim gemilerimizde, vapurlarımızda
çalışmaya başladı. Deniz taksiye ilk kadın
kaptanımız başladı. Şirketin bütün yönetim
kadrolarında, genel müdür de daha önce
hiç atanmamış ama müdürler, şefler, yöne-

tici kadrolarında da bu fırsat eşitliğini sağla-
yabildik. Ondan çok mutluyuz. Toplamda
istihdamımız yüzde 70 arttı ama kadın istih-
damımız yüzde 270 arttı. Dolayısıyla kadın
istihdamında ciddi bir artış sağladık. Bunu
sadece kadın iş gücüne katılması değil, bir
tarafta toplu taşıma sektöründe aslında yol-
cuların da daha güvenli ve mutlu şekilde
yolculuk etmesi için… Kadın yolcuların da
toplu taşımaya teşvik edilmesi için önemli
bir unsur. Trende, gemide, diğer toplu taşı-
malarda kadın sürücü görmesi bu da dikkat
ettiğimiz başka bir konu" diye konuştu.

Ocak ayında suya inecek

Tersanede yapılan restorasyon çalışmaları
hakkında da konuşan Dedetaş, "Şu an İs-
mail Hakkı Durusu var, 2024 Ocak ortası
gibi suya indirmeyi planlıyoruz. Küçük bir
römorkörümüz var aynı şekilde, uzun yıl-
lardır hizmet vermiş, atıl duruma gelmiş.
İki tane daha restorasyonu tamamlana-
cak bir vapur olmak üzere çalışmamız var.
Turan Emeksiz de burada, onun durumu
biraz farklı. O da son buharlı gemi. Onun
tekrar buharlı vaziyette geri dönüşü çok
söz konusu değil çünkü her şeyi sökülmüş
ve gitmiş. O da bir kabuktan ibaret şu an.

Onu çok fonksiyonlu düşünmeye çalışıyo-
ruz. Vapur olarak kazandırmak çok ve-
rimli olmayabilir. O açıdan başka
fonksiyonlarda İstanbul'a ne hizmet ede-
bilir onu konuşuyoruz" dedi. DHA

İyi ki varsınız!

Gençlere iş kapısı

lÖsEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve
Eğitim Vakfı,  25 yıldır Türkiye ge-
nelinde 80 binden fazla lösemi kan-

ser hastasına ve ailelerine maddi-manevi
destekler iletirken çocukları yaşama bağlıyor.
Bu denli önemli ve kutsal görevi, bir sivil top-
lum kuruluşu olarak, tamamen gönüllü kişiler
ve hayırsever Türk halkının destekleri ile ger-
çekleştiriyor. Bu anlamlı çabalar lösemi ve
kanser ile mücadele eden çocukların yüzünde
birer gülümseme, tedavilerinde hızlı ilerleme-
ler olarak yansıyor. 

Mücadele sürüyor

Her yıl 5 Aralık, gönüllü çalışmaları ve fayda-
larını duyurmak, gönüllülük bilincini arttır-
mak amacıyla Dünya Gönüllüler Günü
olarak kutlanıyor. LÖSEV tarafından bu yıl
Dünya Gönüllüler Günü kapsamında Laz-
zoni Hotel’de düzenlenen etkinliğe LÖSEV
gönüllüleri katıldı. Gönüllüler drama etkinlik-
leri ve Polipop Korosu’nun söylediği şarkılar
ile keyifli dakikalar geçirdi. Yılın etkinlik,
basın, projeler gibi çeşitli dallarda destek
veren gönüllülere teşekkür belgelerinin tak-
dim edildiği buluşmada, LÖSEV İstanbul
Halkla İlişkiler Koordinatör Yardımcısı Nesli-
han Çelik “25 yıldır hiç durmadan lösemili
çocuklar ve kanser hastaları için mücadele-
mizi sürdürüyoruz. Bu mücadelede en büyük
desteği siz gönüllülerimizden alıyoruz. Tüm
gönüllülerimize teşekkürler. Sizler iyi ki varsı-
nız” dedi.

Gönüllülere davet

Türkiye genelinde 6 milyondan fazla gönüllü-
süyle en çok gönüllü üyeye sahip STK olan
LÖSEV herkesi gönüllü olmaya davet ediyor.
İlkokuldan üniversiteye kurumlardan emeklilere
kadar LÖSEV’de herkesin lösemi ve kanser ile
mücadele eden çocukları yaşama bağlamak 
için yapabileceği bir şeyler var. LÖSEV, destek
olmak isteyen her yaştan gönüllü için farklı
projeler sunuyor.  NEŞE MERT

İşsİzlİk, özellikle de üniversite mezunu
genç işsizliği, başta İstanbul olmak üzere
ülkemizin en önemli sorunu olmaya

devam ediyor. Z kuşağı gençlerin, üniversite öğrencisi
ve yeni mezunların, işverenlerle, çeşitli marka temsil-
cileri firmaların İnsan Kaynakları liderleriyle bir araya
geleceği buluşma ile gençler, profesyonel iş hayatıyla
tanışacak, iş ve staj fırsatlarını değerlendirecek.

Destek olacak

Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri Merkezi’nde
gerçekleştirilecek olan İstanbul Kariyer ve İstihdam
Fuar&Zirvesi’nde, Türkiye’nin ve İstanbul’un
önde gelen firmalarının üst düzey yöneticileri,
insan kaynakları yöneticileri gençlere sektörleri
hakkında bilgi verecek. Ayrıca akademisyenler, sa-
natçılar ve sıra dışı kariyer hikâyeleri ile birçok
konuk, tüm gün sürecek oturumlarda gençlerle
buluşacak, sektör ve firmalarında kariyer olanakla-
rını anlatacak, gençlerin kariyer planlarının oluşu-
muna destek olacak. HABER MERKEZİ

EsEnlEr Dr. Kadir
Topbaş Kültür Sanat
Merkezi'nde gerçekleşti-

rilen ödül töreninde sanat, basın,
eğitim, ticaret, spor gibi birçok
alanda başarılarıyla öne çıkan ve
ödüle layık görülen Sivaslı 58
isim ödüllerine kavuştu. Sivas Bi-
leşenleri Konseyi Başkanı Müs-
lüm Türkcan'ın ev sahipliğinde
gerçekleşen ödül töreninde, ala-
nında başarılı olarak Sivas ile öz-

deşleşen isimlerin emek ve tecrü-
belerini topluma anlatarak far-
kındalık yaratmak amaçlanıyor.
Sivas Enleri Aşık Veysel Ödülleri
kapsamında Demirören Haber
Ajansı (DHA) Genel Müdürü
Celal Korkut'a Yılın En Iyi Haber
Ajansı Yöneticisi Ödülü verildi.
Ödülü Genel Müdür Celal Kor-
kut adına DHA Yazı İşleri Mü-
dürü Abdullah Köse aldı. Çok
gururlu olduğunu belirten DHA

Yazı İşleri Müdürü Abdullah
Köse, "Demirören Haber Ajansı
olarak ödül almaktan, Sivas'ın
Enleri içerisine girmekten özel-
likle Aşık Veysel adına düzenle-
nen bu ödülü ajansımız adına
almaktan gurur duyuyorum. Biz
bu ödülü 'Sivas Enleri' olarak alı-
yoruz ama İstanbul'un eni de Si-
vaslılar. Sizin huzurunuzda bu
ödülü almaktan gurur duyuyo-
ruz" ifadelerini kullandı. DHA

LÖSEV, sağlıklı, mutlu yarınlar için el ele
çalıştığı gönüllüleri unutmadı. ‘Dünya
Gönüllüler Günü’ kapsamında düzenle-
nen etkinlikte konuşan LÖSEV İstanbul
Halkla İlişkiler Koordinatör Yardımcısı
Neslihan Çelik “Tüm gönüllülerimize
teşekkürler. Sizler iyi ki varsınız” dedi

KADIN ISTIHDAMI
YuZDE 270 ARTTI
Bu yılın 'Fark Yaratan Kadınlar'ı arasında Şehir Hatları AŞ Genel Müdürü Sinem Dedetaş da yer aldı. 4 buçuk yıldır görevde
bulunan ve fırsat eşitliği yaratarak ilk kez kadın mürettabatın görev almasını sağlayan Dedetaş, daha önce değerlendirilme-
yen kadın adayların tamamının 2019'dan sonra değerlendirmeye alındığını ve kadın istihdamının yüzde 270 arttığını söyledi

Geçenlerde kendi kendime düşünür-
ken bir şey aklıma takıldı. Ömrü-
müz hep bir şeyleri inşa etmekle

geçiyor farkında mısınız? 
Bir deprem düşünün. İnsanların özenle

emek verdiği evleri ve düzenleri nasıl da
yok oluyor bir anda değil mi? Sonrasında
kendilerine yeni evler oluşturabilmek için
çabalıyorlar ve yeniden düzen inşa ediyor-
lar. Borçlara batan birisini düşünün. Bor-
cunu kapatmak için uğraşıyor ve sonunda
kapatıyor. Belli bir süre sonra tekrar borca
giriyor ve bu sefer o borçtan kurtulmak
için çabalıyor. Kendisine borçsuz bir hayat

inşa ediyor sürekli. Aşık oldunuz veya sev-
diniz diyelim. Ayrılıyorsunuz, bu sefer baş-
kasını seviyorsunuz ve yeniden bir sevgi
inşa ediyorsunuz. Yeniden birisini tanıma,
yeniden emek verme gibi gibi… İnşa ettiği-
niz iş bitiyor, bu sefer başka iş için emek
veriyorsunuz, onu kurmak için uğraşıyor-
sunuz. Psikolojimiz bozuluyor, depresyona
giriyoruz ve bu sefer de kendimizi toparla-
maya çalışıyoruz. Sağlam bir psikoloji inşa
etmek için uğraşıyoruz. Hep aynı döngü.
Düşüyoruz, kalkıyoruz. Konular hep 
değişiyor, ama bu kurma ve inşa etme
döngüsü hiç değişmiyor. 

Hayat yıkımlardan ve kurulumlardan
ibaret aslında… Bir şeyler yıkılıyor ve biz
yenisini inşa etmek için uğraşıyoruz.
Maddi manevi her konuda hep bir müca-
dele halindeyiz. Biraz dikkat ettim de, bu
kurma durumu son nefesimize kadar
devam ediyor. Ömrünün son günlerini yaşa-
yan hasta bir insan, öleceğinden habersiz
bir şekilde sağlıksız halinden kurtulup sağ-
lıklı bir hayat inşa etmek için mücadele 

veriyor. Tüm bunların nedeni ise; hayatın
kuralı olması. Bu durumdan hiçbir zaman
kurtulamayacağımız için, bazı şeylerin far-
kında olsak daha çok işimize yarar diye
düşünüyorum. 

Mesela bizim olan, inşa ettiğimiz veya
sahip olduğumuz her ne varsa bir gün yok
olacağının bilincinde olup onlara körü kö-
rüne bağlanmamak. “Şu an var, ama yarın
olmayabilir” diyebilmek. Ayrıca bunun
tam tersi olarak da; yıkılan yok olan maddi
manevi her ne varsa, onları inşa edecek
güce sahip olduğumuzu bilmek. “Şu an
yok, ama yarın olabilir” diyebilmek. 

Hayatta her şey olabilir. Şu an aklınıza
gelen ve gelemeyecek kadar zor olan ne
varsa hepsi olabilir. Bir anda her şey

olumlu anlamda da tepetaklak olabilir,
olumsuz anlamda da olabilir. Sonuç olarak
hayatta her şey olabilir. Zaten hem başka-
larından, hem de kendi hayatımızdan pek
çok örnek görüyoruz. Tonlarca doğum,
tonlarca ölüm, tonlarca yıkım ve tonlarca
yeni başlangıçlar görüyoruz. 

Hayata bir doğumla yani kurulumla
dünyaya geliyoruz. Fakat giderken de bir
ölümle yani yıkımla gidiyoruz. Birinciyi
yaşadık ve geriye ikincisi kaldı. Bu da
demek oluyor ki ne kadar kursak da, bir
gün şu an elimizde veya hayatımızda olan
her ne varsa yok olacak. O yüzden hiçbir
şeye çok da üzülmeyin. Kıymet bilin, payla-
şın, sevin, mutlu olun ve mutlu edin. Gerisi
bomboş. 

ortaya karışık

Tuğçe MARİK 
tugceeemarik@gmail.comŞu an var ama yarın olmayabilir

TEKNİK OLARAK 
DESTEK VERDİK
Dedetaş, "Biz İstanbul'un deniz ulaşımının
dekarbonizasyonu, karbondan arındırılması
konusunda çalışıyoruz. Büyükşehir Belediye
Başkanımızın imzaladığı bir C40 var, İstanbul
2050'de karbon nötr bir şehir olacak hedefi
var. O hedefe biz de ne katkı sunabiliriz ona
bakıyoruz aslında 1 yıllık bir fizibilite raporu
çalışmamız vardı. Bunu da Dünya Bankası
üstlendi. Bu yıl sonunda, 2023 Aralık'ta
Dünya Bankası tarafından hazırlanmış, İs-
tanbul denizinin dönüşümüne ilişkin bir ra-
porumuz olacak. Biz buna teknik olarak
destek verdik. Bütün yükü mali anlamda
karşıladılar. Bunun sonucunda İstanbul'da
deniz toplu taşıması yapan şehir hatları ve
özel sektörün tek bir gemi üzerinde, gemi
birliği, filo birliği diyoruz; iskele birliği, tarife
birliği gibi konulara geçmeyi planlıyoruz.
Tabi ki karbon azaltmayı hedefliyoruz. Yüzde
60'a yakın bir karbon azaltımı söz konusu
olacak bu dönüşümde. Bu büyük bir proje.
Mevcut gemilerin dönüşümü ve yenilerinin
inşasından bahsediyoruz. Sadece gemi yap-
mak değil bir taraftan alt yapı dönüşümleri-
nin de olması gerekiyor. Bunun için kapsamlı
bir yol haritasına ihtiyacımız vardı bu yılın
sonunda bitecek. Önümüzdeki dönem için İs-
tanbul denizinin toplu taşımada karbondan
arındırılması planımızda, hayata geçirmiş
olacağız” ifadelerini kullandı. 

DHA'ya Aşık Veysel ödülü
Sivas Bileşenleri Konseyi tarafından bu yıl 4'üncüsü düzenlenen 'Sivas Enleri
Aşık Veysel Ödülleri' kapsamında, Demirören Haber Ajansı (DHA) Genel
Müdürü Celal Korkut'a Yılın En Iyi Haber Ajansı Yöneticisi Ödülü verildi
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Bizim için çok özelsiniz
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolasıyla Silivri’de yaşayan özel bireyler
ve aileleriyle kahvaltıda bir araya geldi. Programda konuşan Yılmaz, “Sizler bizim için çok özelsiniz ve böyle-
sine özel ve güzel insanlarla bir kez daha bir arada olmaktan mutluluk duyduğumu ifade ediyorum” dedi

Silivri’De yaşayan özel bireylerin
engelsiz bir yaşam sürmeleri için
birçok projeyi hayata geçiren Silivri

Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, 3 Aralık
Dünya Engelliler Günü dolasıyla Silivrili özel
bireyler ve aileleriyle kahvaltıda bir araya geldi.
“Sevgi Engel Tanımız” sloganıyla Palmiye
Düğün Salonunda gerçekleştirilen programa;
Silivri Kaymakamı Tolga Toğan, Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz, hayırsever Naki-
poğlu ailesi, siyasi parti temsilcileri, belediye
meclis üyeleri, STK temsilcileri, özel bireyler ve
aileleri katıldı. Program kapsamında özel bi-
reyler, hazırladıkları sürpriz gösteriyle ellerin-
deki Türk bayrakları eşliğinde dans gösterisi
yaptı.

Yeter ki imkan verilsin

Kahvaltı programın açılış konuşmasını yapan
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Sizler

bizim için çok özelsiniz ve böylesine özel ve
güzel insanlarla bir kez daha bir arada olmak-
tan mutluluk duyduğumu ifade ediyor, değerli
katılımlarınız için hepinize teşekkür ediyorum.
Her zaman söylediğim gibi; ‘Başarısız insanla-
rın bahaneleri vardır. Bahanesi olmayanlar ise
mutlaka başarıya ulaşır’ Çünkü hiçbir engel
başarıya bahane olamaz. Yeter ki imkân, fırsat
ve cesaret verilsin. Bu nedenle özel bireylerimi-
zin hayatından engel kelimesini çıkarmak için
Silivri Belediyesi olarak büyük gayret sarf edi-
yoruz. Silivri Belediyesi olarak hem sizler için
hem de özel bireylerimiz için engelsiz bir ya-
şamı hayal ediyor ve engelsiz bir yaşam için
çaba sarf ediyoruz. Engellilik durumu, yalnızca
engelli bireyleri ve ailelerini ilgilendiren bir
durum değildir. Toplumun tüm kesimlerini ya-
kından ilgilendiren özel bireylerimizin; iyileştir-
meye, özel eğitime, rehabilitasyona, medikal
destekten psikolojik desteğe, istihdamdan sos-

yal hizmetlere kadar genel bir anlayışla ele alın-
ması ve desteklenmesi gerekmektedir. Engelli
kardeşlerimizin topluma kazandırılması ve ki-
şisel yeteneklerinin keşfedilerek sosyal yaşama
katılmaları onların sosyal yaşamı için de çok
önemlidir” dedi.

Güzel projeler yaptık

Volkan Yılmaz’ın ardından konuşan Hayırse-
ver İş İnsanı Ökkeş Nakipoğlu, “Öncellikle 3
Aralık Dünya Engelliler Günü kutlu olsun. Si-
livri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’ın saye-
sinde çok güzel projelere imza attık. Silivri
yakın dönemde çok şanlı bir kent haline geldi.
Çünkü belediye başkanımız her konuya yakı-
nen ilgili ve alaka gösteriyor. Bizlere de özel bi-
reylere destek verme imkânı tanıdığı için Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’a çok teşek-
kür ederim” diye konuştu. Nakipoğlu’nun ar-
dından bir konuşma yapan Silivri Kaymakamı

Tolga Toğan, “Merkezi idaremizin ve hüküme-
timizin son yıllarda engellilere ve engelli yakın-
larına yönelik yaptığı hizmetler var. Bu
hizmetlerin en başında sayabileceklerimiz ara-
sında; evde bakım hizmetleri ve engelli birey-
lere yönelik vergi indirimleri yer alıyor. Daha
sayısını ve sırasını unuttuğum birçok hizmeti
hükümetimiz artırarak çalışmalarına devam
ediyor. Yine Silivri Belediyesinin hizmetleri
aynı şekilde hız kesmeden
devam ediyor. Hayırsever-
lerimizle beraber en başta
Engelsiz Yaşam ve Eğitim
Merkezi olmak üzere çok
sayıda proje hayata geçi-
rildi. Toplum olarak özel
bireylerimizi asla yük 
olarak görmüyoruz”
ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

C HP İstanbul İl Baş-
kanlığı’na iki gün
önce başvurarak İBB

Başkanlığı'na aday adayı
olan Bakırköy Belediye
Başkanı Bülent Kerimoğlu,

partililerle bir otelde düzen-
lenen toplantıya katıldı. Ko-

nuşmasına 3 Aralık Dünya
Engelliler Günü'nü kutlayarak başlayan
Kerimoğlu, "Kemal Kılıçdaroğlu'nun linç
edilmesine, sosyal medya trolleri aracılı-
ğıyla haksız eleştirilere ve kaybettiğimiz se-
çimlerin sorumluluğunu tek başına ona
yıkanlarda sevgi göstermeyen, saygı gös-
termeyen, vefa göstermeyen ve ilk fırsatta
ceketinin içinde sakladığı hançeri sırtına
vuran o vefasız o kalpsiz, o yüreksiz insan-
larda, engel onlarda" dedi.

Herkes aday olabilir

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu ‘Tek
adam’ diyerek suçlayan Kerimoğlu, aday-
lık başvurusunun ardından 3 tarz tavırla
karşılaştığını, bir kesimin çok sevindiğini,
bir kesimin görmezden geldiğini, bir kesi-
min de aday olduğu için de kendisine ağır
eleştirilerde bulunduğunu söyleyerek,
Cumhuriyet Halk Partisi'nde bir yola çıkı-
yoruz. Şişli'de Sarıyer'de Bakırköy'de Ka-
dıköy'de Esenyurt'ta İzmir Büyükşehir
Belediyesi'nde onlarca arkadaşımız, bele-
diye başkanlıklarına, ilçe başkanlıklarına,
meclis üyeliğine ve hatta büyükşehirlere
başvuru yapıyorken, biz İBB’ye aday
olunca neden eleştiri konusu oluyor. Par-
ti'nin tüzüğüne uygun koşulları taşıyan
herkes aday olabilir. Hatta genel başkan
adayı olabilir. Yakın tarihte CHP Kurulta-
yı'nda bir genel başkan adayı çıktı, demo-
kratik bir yarış oldu. En sade üyenin bile
genel başkanlığı aday olma hakkı varken
belediye başkanı birinin aday olması
neden eleştiriliyor. Nedir bu İBB Başkanlı-
ğındaki kutsiyet, nedir bunun tek adam-
lığı?” eleştirisinde bulundu. 

Bu talebim yeni değil

“Benim aday olmamı engelleyecek nasıl
bir eksiklik var?” diye soran Kerimoğlu,
“CHP’li kimliğim mi, emeğim mi, tecrü-
bem mi, hitabetim mi, Bakırköy Belediye
Başkanlığı yaptığım 10 yıldaki başarılarım
mı, CHP’nin temel değerlerini koruma
noktasındaki kararlılığımda mı bir eksiklik
var?Benim İBB Başkanlığı talebim yeni
değil. Yaklaşık bir yıldır, kamuya açık alan-
larda, televizyonlarda, ‘Ön seçim olacak
ise parti içi kurallar işleyecekse, İBB’ye
adayım’ dedim. CHP'lilerin parti içi de-
mokrasi, hukuk ve tüzüğümüzün bize ver-
diği hakları ve yetkileri kullanarak ön
seçim istiyoruz. Hiçbirimizin ne ilde, ne il-
çede, ne meclis de, ne de Belediye Başkan-
lığı adaylığında ön seçimden kaçmaya
hakkı yok. Kaldı ki bugün büyükşehir bele-
diye başkanı olan kişi, başarıları var ise,
örgütünün sesini dinlemişse, partisine
karşı sorumluluğunu yerine getirmişse,

kendisine verilen yetki ve sorumluluğu İs-
tanbul halkının iyi niyeti için kullanmışsa,
niçin seçimden kaçsın. Eğer örgütüne para
ile pulla, işe makamla ikna etmemişse
niçin ön seçim yapmasın?” ifadelerini 
kullandı. 

Ön seçim talep etti

İmamoğlu eleştirisini sürdüren Kerimoğlu,
“Eğer Cumhuriyet Halk Partisi örgütü ile
kucaklaşmak yerine önceki genel başkanı-
mız Kemal Kılıçdaroğlu'nun da söylediği
gibi 5’li çetelerle kucaklaştıysa, sevincini
heyecanlı örgütüne ve Cumhuriyet Halk
Partisi'nin genel başkanına sarılmak yerine
aday olmasına karşı çıkan ablasına sarıl-
mışsa, Cumhuriyet Halk Partili emekçileri
işe alıyorum diye İBB’de çöpe, otoparka
alıyor, onun yerine AKP'li MHP'li, İYİ
Partili genel sekreter, daire başkanı,
müdür, üst düzey bürokrat yapıyorsa ön
seçimden tabii ki kaçar. Örgütün karşısına
çıkmak hepimizin görevi ve sorumluluğu.
Kimsenin ön seçimden ve sandıktan kaç-
maya, parti içi hukuk ve demokrasi teme-
linde yapılacak bir seçimden kaçmaya
hakkı yok. Bir kez daha söylüyorum,
Cumhuriyet Halk Partili saygın, değerli ve
ahlaklı iş adamlarına değer vermek yerine
AKP'nin çürümüş zihniyeti ile müteahhit-
lik hizmetlerine devam edenler kaçar. Önü
seçim talebimize her fırsatta söyleyeceğiz.
Genel başkanımız Özgür Özer'in parti ah-
lakına, vicdanına ve verdiğin sözleri karar-
lılıkla yerine getireceğine ve partililerinin
ön seçim talebine kulak vereceğine 
yürekten inanıyorum” dedi.

ASLA ITTIFAK 
YAPMAYACAGIZ!
İBB için CHP'den aday adaylığı başvurusunu yapan Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu, "Bundan sonra
Cumhuriyet Halk Partisi'ne baskı kuran, şantaj yapan, tehdit eden beklenti içinde olan, üstelik de seçim kaybetti-
ğimiz gece kahkaha atanlarla bir daha asla ittifak yapmayacağız. Ve ittifaksız, İstanbul'u kazanacağız" dedi.

selvi 
sarıtaç

HABer

Wow Otel’de yapılan toplantıya tüm belediye personeli, birim müdürleri, Belediye İş Sendikası Başkanı Savaş Doğan, Meclis
Üyeleri Ali Türkoğlu, Tarkan Ellergezen, Mahir Çelik, Taşkın Toprak, Gökmen Yıldırım, Haluk Halilağaoğlu’nun yanısıra, geçmiş
dönemde CHP Bahçelievler İlçe Başkanlığına aday olan Mehmet Ali Acar ve çok sayıda Bahçelievlerli eski siyasiler katıldı.

BELEDİYE PERSONELİ TAM KADRO KATILDI

İTTİFAK OLACAKSA
HALKIMIZLA OLACAK!
Türkiye genelinde işsizlik, yoksulluk,
mülteci, eğitim, sağlık, hukuk ve adalet
gibi büyük sorunlar varken son bir yıldır
CHP'nin içindeki sorunların konuşuldu-
ğunu dile getiren Bülent Kerimoğlu,
“Bunu AKP'nin yandaş medyası da isti-
yor, ne yazık ki CHP’li Büyükşehir Beledi-
yesinin fonladığı medyada istiyor. CHP'de
kazanacak aday mı kazanmayacak aday
mı konuşuyoruz, Saraçhane'deki tiyat-
royu konuşuyoruz, mart ayının başında
bir başka siyasi partinin genel başkanı-
nın Cumhuriyet Halk Partisi'ne karşı yap-
mak istediği darbeyi konuşuyoruz. Bu
yaşananların CHP'nindevrimcilerine,
Atatürkçülerine yapılmış büyük bir hak-
sızlık olduğunu düşünüyorum. Hepimiz
sorumluluk almak yerine, seçimin kaybe-
dilmesinin tek sorumluluğunu genel baş-
kanımız Kemal Kılıçdaroğlu’na bırakmayı
kolaycılık olarak gördük. Oysa atlı ma-
sada sayın genel başkanımız Kemal Kı-
lıçdaroğlu’nun elini yükseltmek yerine,
onun adaylığını tartışmaya açmak ye-
rine, kayıtsız koşulsuz nasıl kazacağı ile
ilgili emek vermek yerine, Kemal Kılıçda-
roğlu'na 'Plana sadık kal’ diyerek cum-
hurbaşkanlığından edenlerle uğraştık.

Biz artık İstanbul'a hiçbir ittifaka ihtiyaç
duymadan seçim kazanacağız. CHP'ye
seçim kazandırdı adı altında bir takım
partilere kadrolara vermek zorunda deği-
liz. CHP bu ülkenin kurucu ve birleştirici
partisidir. Milliyetçileri de muhafazakar-
ları da, solcuları da CHP çatısı altında
birleştirebiliriz. Bir ittifakı yapacaksak
halkımıza yapacağız” diye konuştu. 

Kesmeden 
kurtardı!
Diyarbakır’da yaşayan 23 yaşındaki
Merve Ay, henüz 8 yaşındayken sol
ayak topuğunda tespit edilen damar-
sal bir tümör ile 12 yıl mücadele etti.
Artık yürüyemez hale gelen Merve’ye,
gittiği her doktor bacağının kesilmek
zorunda olduğunu söyledi. Ordinaryus
Prof. Dr. Afksendiyos Kalangos, damar
yumağını, Merve’nin bacağını
kesmeden çıkarmayı başardı

Diyarbakırlı Merve Ay’ın, 8 ya-
şındayken sol ayak topuğunda, halk
arasında damar yumağı olarak bili-

nen AVM (Arteriovenöz Malformasyon) tes-
pit edildi. Daha çok beyin veya omurilikte
görülen ve damarsal tümör olarak da tanınan
bu hastalığın, Merve’nin ayak topuğunda or-
taya çıkması, doktorları bile şaşırttı. 6 çocuklu
bir ailenin en büyük çocuğu olan Merve, üç
kez ameliyat oldu. Ameliyatlar yüzünden sol
ayağında sakatlık kaldı. Ama hastalığı her se-
ferinde tekrarlıyordu. Okumak şöyle dursun,
kız çocuklarının zorla evlendirildiği memleke-
tinde, her türlü zorlukla mücadele edip üniver-
siteyi de kazanan Merve’nin tek dileği,
paramedik olup kendisi gibi acı çeken hasta-
lara yardım edebilmekti. Ama birinci sınıfa
başladığında artık yürüyemez hale gelmişti.
Okuluna koltuk değnekleri ya da tekerlekli
sandalye ile gidebiliyordu.

Dört şehir dolaştı

Diyarbakır, Adana, Ankara ve İstanbul’da on-
larca doktora gitti. Hepsi de “Bacağını kesme-
den tümörün alınması imkansızö dedi. Bir
tanıdıkları vasıtasıyla adı “yüzyılın kalp cer-
rahları" arasında gösterilen Rum asıllı Türk
cerrah Ord. Prof. Dr. Afksendiyos Kalangos’a
ulaştılar. Prof. Dr. Kalangos, Merve’nin baca-
ğını kesmeden bu ameliyatı yapabileceğini
söyledi. Ancak Ay ailesinin ameliyat masrafla-
rını karşılamasının imkanı yoktu. Almanya
merkezli Help Dünya Vakfı ve merkezi Cenev-
re’de bulunan Kalangos Vakfı onun için sefer-
ber oldu ve gereken para bu sayede toplandı. 2
yıl önce Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesi’nde yapılan ve Merve’yi ayağa kaldıran
ameliyata, Prof. Dr. Kalangos’un yanı sıra, or-
topedi ve plastik cerrahi ekipleri de girdi. İyi-
leştikten sonra ilk kez onu karşısında
yürüyerek gördüğüne çok sevindiğini söyleyen
Prof. Dr. Kalangos ise “36 yıllık meslek haya-
tımda ilk kez gördüğüm bir vakaydı" dedi.

Deformasyon vardı

Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Pedi-
atrik ve Konjenital Kalp ve Damar Cerrahisi
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kalangos, 2021 yı-
lında kendisine ulaştığında Merve’nin yürüye-
mez halde olduğunu söyleyerek şu bilgileri
verdi: “Ayakta nükseden bir damar tümörü şi-
kayeti vardı. Birkaç kez ameliyat olmuş, skle-
roterapi (varis tedavisi) görmüş ama faydası
olmamış. Kızımız artık bacağını kurtarma en-
dişesiyle bize gelmişti ve yürüme performansı
yüzde 80 azalmış durumdaydı. Ayak parmak
kemiklerinde de deformasyon vardı. Bir am-
pütasyon tehlikesiyle de karşı karşıyaydık. Or-
topedi ve estetik, plastik, rekonstrüktif cerrahi
ekibi ile hep beraber, onun sol ayağının etra-
fında toplandık. Kızımıza radikal bir tedavi
yapıp ayağını kurtarma ameliyatını gerçekleş-
tirdik. Oradaki damarsal kitleyi tamamıyla çı-
kardık. Daha sonra da ortopedik cerrahlar
gerekli kemik düzeltmelerini yaptılar. Plastik
cerrahlar da aynı anda devreye girip oradaki
duyusal durumu düzeltmek için sinir nakli
ameliyatı gerçekleştirdiler.”

İlk kez görüyorum

AVM’nin kendi başına çok nadir görülen da-
marsal yapılar olduğunu kaydeden Prof. Dr.
Kalangos, ayak topuğunda görülmesine ise li-
teratürde hiç rastlamadıklarını kaydetti. Tüm
dünyadan buna benzer yüzlerce zor vakayı
ameliyat ettiğini anlatan Prof. Dr. Kalangos,
Merve’nin durumunun kendisinin bile şaşırttı-
ğını söyleyerek “Bu tümörün ayak konu-
munda olması çok çok çok nadir, neredeyse
hiç yok gibi. O damarsal oluşumun üzerine
sürekli bastığı bir konumda; sürekli ağırlık al-
tında olduğu için patlama tehlikesi vardı. Kan
bacaktaki kılcal damarlara neredeyse hiç git-
miyordu. Ben 36 yıllık cerrahlık kariyerimde ilk
defa bu konumda görüyorum bu hastalığı ki
bu alanda bu tümörleri dünyada en çok yapan
cerrahlardan biriyim. Şimdi onu 2 yıl sonra
böyle karşımda yürüyerek görmek, benim için
en büyük hediye" diye konuştu. DHA



E pifiz bezi biyoritm denilen değişik pe-
riyodik yaşamsal aktivitelerin yöneti-
cisi olan bir Neroendokrin organıdır.

Beynin tam ortasında Hipofiz bezinin arka-
sında bir oyuk içinde bulunan mercimek tanesi
büyüklüğünde bir salgı bezidir. Epifiz bezi de
hipofiz bezi gibi kan dolaşımı içinde hormon
salgısı yapar. Bu hormonlar uyku düzenini ve
uyku kalitesini sağlayan; eksikliğinde depres-
yon ve insomniaya sebebiyet veren “melato-
nin”, ruh hali dengeleyici mutluluk hormonu
olan “serotonin”, doğumda ve ölümden hemen
önce fazlaca salgılanan halüsinojen hormon
“DMT (dimethyltryptamine)”dir.  DMT hor-
monu ‘Ruh Molekülü’ olarak da adlandırılır.
Salgılandığında fiziksel ve fizik ötesi arasın-
daki bağı deneyimleyerek birlik, bütünlük duy-
gularıyla algımız genişler. Bir görüşe göre gece
3’te salgısının arttığına inanılır. Bu sebeple
eski Uzakdoğu pratiklerinde gece 3te kalkıp
meditasyon yapmayı, ibadet etmeyi önerirler.

Bazı medeniyetlerde üçüncü göz olarak
sembolize edilen bu bez anatomik yapısı olarak
da bir göze benzer. 1886’da mikroanatomistler
onun Retina hücreler ve iç kısmı çevreleyen
lenslerle gözlerimizle aynı temel özelliklere
sahip bir ilkel göz olduğunu keşfetmişlerdir. İç
yapısının da göz retinasına benzediği ve sıvıla-
rının bile benzer niteliklerde olduğu keşfedil-
miştir.

Peki anatomik olarak da göze benzeyen bu
organ mistik öğretilerdeki gibi gerçekten de
üçüncü göz müdür?  

Ünlü Fransız yazar Voltaire Epifiz bezine
ulaşabilmek için sayısız kadavra üzerinde çalış-
mıştır. Bir diğer Fransız düşünür Descartes,
epifiz bezi için “insan ruhunun koltuğu” oldu-
ğunu belirtmiş ve ruhun bu organ içinde yer al-
dığını söylemiştir.

Milat’tan önce 4. yüzyılda yunan anatomi
uzmanı Herophilis “Epifiz bezinin düşünce akı-
şını düzenlediğini” savunmuştur.

Hz İsa’nın “karanlıkta oturanlar gerçek
ışığı görürler” sözünde Epifiz bezinden bahset-
tiği düşünülür. Epifiz bezi ışığa duyarlıdır,
ancak ışığın varlığına değil yokluğuna tepki
verir… Yani aydınlıkta değil karanlıkta hor-

mon salgılamaya başlar. Karanlık hormonu
melatoninin, ışık gücünün artması ile azaldığı
için tamamen karanlık bir odada uyumamız
gerekir.

Ayrıca bu hormonların deniz seviyesindey-
ken düşüşe geçtiği ve rakım arttıkça hormon
seviyesininde arttığı keşfedilmiştir. Eski öğreti-
lerde manastırların, ibadet ve arınma yerleri-
nin neden hep dağ tepelerine yapıldığını daha
iyi anlayabiliyoruz. Hz Muhammed’e ilk vahiy
yüksek ve karanlık bir mağaraya çekildiğinde
gelmiştir. Hz Musa Tanrıyla konuşmak için bir
dağa çıkmıştır.

Neredeyse tüm dinler ve öğretiler bu organa
atıflarda bulunmuştur. Katolik dini için bu göz
“tanrının gücü” anlamındadır. 

Masonluk için piramidin üzerinde her şeyi
gören gözdür. Mısır tarihinde “Horus’un
gözü” olarak bilinir. Kutsal geometride de Ho-
rus’un gözünün beynin tüm yapılarına tam kar-
şılık geldiğini görürüz. 

Horus’un şahini olarak geçen çizim ise Pons
ve Spinal kordonu yansıttığı aşikardır. Epifiz
bezi Uzakdoğu ve Asya’da üçüncü göz ve Du-
rugörü merkezidir.

Epifiz bezinin İngilizce adı çam kozalağına
benzediği için “pineal gland”dır. Osmanlıcada
ki ismi de Gudde-i Sanevberî olarak geçer ve
Arapça ‘gudde’ bez, ve  “sanevberî’  ‘çam ko-
zalağı’ kelimelerine dayanır. 

Eski kültürlerde ki çam kozalağı etkisine
baktığımızdaysa yine her yerde karşımıza çıktı-
ğını görüyoruz. Aztekler için çam kozalağı
maneviyat ve ölümsüzlüğün sembolüdür. Mısır
tarihinde tanrı Osiris’in asasının başı çam ko-
zalağıdır; bu asaya dolanan iki yılan Kundalini
enerjisi ile eşleştirilir. Yılanların yukarı tırma-
nışıyla çam kozalağına yani epifiz bezine ula-
şılmış olunur; Kundalini uyanışı ve aydınlanma
gerçekleşir. 

Kelt kültüründe gebe kalmak isteyen kadın-
lar çam Kozalaklarını yastıklarının altına ko-
yarlar; bunun doğurganlık ve yaratım enerjisi
getirdiğine inanırlar. İtalya’da halen doğurgan-
lık, bolluk ve şans sembolüdür. Sümer ve Babil
kabartmalarında elinde kozalak olan Anunaki-
leri görürüz.

Papa’nın asasında çam kozalağı figürü var-
dır ve Hristiyanlar Noel kutlamalarını çam
ağacı süsleyerek yaparlar. Hitler’in çalışma
masasında çam kozalağı figürleri vardır.

Budizm’in kurucusu aydınlanmış insan
Buddha’nın saçları ya da başlığı çam kozalağı
şeklinde tasvir edilir.

Çam kozalağının ana gövdesini oluşturan,
pula benzer yapılar olan kozalağın dala asıldığı
noktadan başlayan bir dizi spiral oluşturmak-
tadır. Birbirine ters yönde, biri dik, öteki daha
az dik, iki dizi spiral görülmektedir. Bu spiral-
lerin sayısı genelde Fibonacci sayılarından ar-
dışık iki sayı olmaktadır. Bu sayıların oranı ise
bize altın oranı vermektedir. (İsmail Kara / Fi-
bonacci Sayıları)

Psikedelik Bilim Psikofarmakolog Rick
Strassman, Epifiz Bezinin psikedelik (DMT)
kaynağı olan üçüncü gözümüz olduğuna ina-
nan bilim insanlarındandır. Strassman, doğum,
ölüm ve ölüme yakın deneyimler gibi ruhsal bi-
lincin yükseldiği durumlarda veya belki de Ay-
dınlanma anında Kundalini'mizin uyanması
sırasında bedenlerimizde büyük miktarlarda
DMT salındığını öne sürüyor.

Sentezlenen DMT veya DMT içeren bitkiler
(Ayahuasca) kullanıcıları sıklıkla ruhsal uya-
nış, doğaüstü veya ruhsal kökenli varlıklarla
temas ve zamanın genişlemesi veya daralması
gibi yoğun enteojenik deneyimlerden bahsedi-
yorlar. Binlerce kullanıcının Ayahuasca deneyi-
mine dair raporları arasında,
ruhsal/psychedelic vizyonlarında en sık görülen
arketipin “Yılan” olduğunu belirtmekte fayda
var.

(Benim Ayahuasca deneyimimde de ilk gör-
düğüm vizyonun yılan olduğunu ve sonra bir yı-
lana dönüştüğümü sizinle paylaşmak isterim)

Epifiz bezi’nin tüm kültür-
lerdeki mistik önemine de-
ğindikten sonra; bu bezi aktif
etmek için neler yapabiliriz
biraz da buraya gelelim…

1990'ların sonlarında,
Jennifer Luke adlı bir bilim
insanı, sodyum floroidin epi-
fiz üzerindeki etkileri üzerine
çalıştı ve floroidi absorbe
eden bir organ olduğunu keş-
fetti.  Epifiz bezi tıpkı bir
mıknatıs gibi sodyum floridi
çekiyor, bu sayede bez kireç-
leniyor ve çalışmaz hale geli-
yordu. Vücutlarında yüksek
oranda civa bulunan balıklar,
çeşme sularında bulunan flor,
içerisinde karbon bulunan

içecekler, diş macunu ve sürekli dumana
maruz kalmak epifiz bezini olumsuz olarak et-
kilemektedir. 

Et yemek ise o hayvanın DNA'sı ve duygu
durumunu da vücudumuzda sindirmek demek-
tir. Yani et yemek insanların epifiz bezlerinin
psişik bir şekilde çalışmasına engel teşkil ede-
bilmektedir. 

Epifizin tamamen aktifleştirilmesi için gü-
neşin göz bebekleri yolu ile alınması ve günlük
30 dakika güneş banyosu yapmak işe yaraya-
caktır. Geceleri karanlık, ışık girmeyen bir
odada uyumak, uyumadan önce telefon, tv gibi

uyaranlara maruz kalmamak
önemlidir. Denizde yetişen ve
daha sonrasında güneşte kurutu-
lan yosun gibi besinler epifiz bezi
açısından oldukça değerlidir.
Kalın yaprakları bulunan lahana,
şalgam, Çin lahanası ve hardal
otu tarzındaki besinler epifiz bezi
açısından çok besleyici bitkilerdir. 

Eski dönemlerde bir golf topu
büyüklüğünde olduğuna inanılan
ve günümüzde mercimek tanesi
büyüklüğünde olan bu mistik or-
ganın aktif çalışmasında, alkali
su, dağların göz yaşı (shilajit), saf
msm, çörekotu yağı, kekik yağı,
zerdeçal, zeolit, chaga ve çiğ ka-
kao’nun yüksek rol oynadığı dü-
şünülmektedir.
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Gelin bu hafta fazla tanımadığımız, çok sonraları tesadüf eseri
keşfedilen ancak bizim için ne kadar önemli olduğunun farkına
varmamız gereken bir organla ilgili konuşalım; “Epifiz bezi”

EPIFIZ BEZI VE 
UCUNCU GOZ



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

6 15 MART 2021 PAZARTESİ EKONOMİwww.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  
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BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Filipinler’in güne-
yindeki Mindanao 
bölgesi yakınlarında 
dün meydana gelen 
7,6 büyüklüğündeki 
depremde 1 kişinin 
hayatını kaybettiği 
belirtildi

FILIPINLER’IN güneyindeki Min-
danao bölgesi yakınlarında dün 
meydana gelen 7,6 büyüklüğünde-

ki depremde 1 kişinin hayatını kaybettiği 
belirtildi. AP’ye konuşan Afet Zararla-
rını Azaltma Kurumu Başkanı Shieldon 
Isidoro, Mindanao’da bulunan Davao 
del Norte bölgesinde sarsıntı nedeniyle 
evinden kaçan bazı kişilerin yaralandığını 
söyledi. Isidoro, kaçanlardan bir hamile 
kadın, eşi ve kızının depremde çöken 15 
metrelik beton duvarın altında kaldığını 

ve hamile kadının hayatını kaybettiğini 
belirtti. Kadının eşi ve kızının da hastane-
ye kaldırıldığını aktaran Isidoro, bölge-
deki bir hastaneden yüzlerce hastanın 
da tahliye edildiğini ancak incelemeler 
sonucu binada hasar olmadığının tespit 
edilmesi üzerine geri gönderildiklerini 
kaydetti.

Büyük hasar verdi
Filipinler Savunma Bakanı Gilberto 
Teodoro Jr da düzenlediği basın toplan-

tısında ilk incelemelere göre depremin 
elektrik kesintileri dışında büyük bir 
hasar vermediğini söyledi. Mindanao 
bölgesi yakınlarında dün 7,6 büyüklüğün-
de deprem meydana gelmiş, depremin 
ardından tsunami uyarısı da yapılmıştı. 
Depremin ardından çoğunluğu 5’ten 
büyük olmak üzere artçı sarsıntılar ger-
çekleşmişti. Dünyada sismik hareketlerin 
en fazla görüldüğü ülkelerden Filipinler, 
“Ateş Çemberi” olarak da bilinen Pasifik 
Deprem Kuşağı’nda yer alıyor. AA

Depremde 1 kişi hayatını kaybetti

DÜNYA Sağlık Örgütü 
(DSÖ) Genel Direktörü 
Tedros Adhanom Gheb-

reyesus, İsrail’in yoğun saldırıları 
altındaki Gazze’deki duruma ilişkin 
X sosyal medya platformundan 
paylaşımda bulundu.
“Tanık olduğumuz durumla ilgili 
endişemizi ifade edecek kelime 
bulamıyorum, derhal ateşkes.” 
ifadesini kullanan Ghebreyesus, 
Gazze’de devam eden çatışma ve 
ağır bombardımana ilişkin haber-
lerin dehşet verici olduğunun altını 
çizdi. “Dün ekibimiz Gazze’nin 
güneyindeki Nasser Hastanesi’ni 
ziyaret etti. Hastanede kapasite-
sinin 3 katı üstünde, 1000 hastaya 
bakılıyor” diyen Ghebreyesus, 
“Tesisin her köşesini dolduran 
sayısız insan barınak arıyor. Hasta-
lar, yerde acı içinde, çığlıklar atarak 
tedavi görüyor. Bu koşullar, sağlık 
hizmetlerinin sağlanması açısından 
hayal edilemeyecek kadar yetersiz” 
ifadelerini kullandı. 

Son durum 
Hamas’ın silahlı kanadı İzzed-
din el-Kassam Tugayları, 7 Ekim 
sabahı, İsrail’in “Filistinlilere ve 
başta Mescid-i Aksa olmak üzere 
kutsal değerlerine yönelik sürekli 
ihlallerine karşılık verme” gerekçe-
siyle kapsamlı saldırı düzenlerken 
İsrail ordusu da Gazze Şeridi’ne 
yoğun hava bombardımanı başlattı. 
İsrail’de 7 Ekim’deki saldırılarda 
310’dan fazlası asker olmak üzere 
1200 İsraillinin öldüğü, 5 bin 132 
kişinin yaralandığı duyuruldu. İsrail 
ordusuna göre, Gazze’deki çatış-
malarda 72, Lübnan sınırında da 6 
İsrail askeri öldürüldü. Gazze’deki 
hükümete göre, 7 Ekim’den bu 
yana Gazze Şeridi’nde İsrail saldı-
rılarında öldürülen Filistinlilerin 

sayısı 6 bin 150’den fazlası çocuk ve 
4 binden fazlası kadın olmak üzere 
15 bin 207’ye yükseldi.

Saldırılar başladı
İşgal altındaki Batı Şeria ve Ku-
düs’te de 7 Ekim’den bu yana İsrail 
güçleri ve Yahudi yerleşimcilerin 
saldırılarında 254 Filistinli hayatını 
kaybetti. İsrail ordusu, Gazze’de 
on binlerce yaralı ile sivilin sığın-
dığı onlarca hastaneyi zorla tahliye 
ettirmek için yerleşkelerini ya da 
ana binalarını vurdu. İşgal sırasında 
bazı hastaneleri bastı. Saldırılarda 
yüzlerce kişi öldü ve yaralandı.

İsrail ile Hamas arasındaki çatış-
malara 4 gün “insani ara” veril-
mesine ilişkin uzlaşma, 24 Kasım 
Cuma günü saat 07.00’de (TSİ 
08.00) uygulamaya girmiş ve daha 
sonra 3 gün daha uzatılmıştı.

İsrail ile Hamas arasında varılan 
esir takası mutabakatı çerçevesinde 
Gazze Şeridi’nden 81 İsrailli esir, 
İsrail hapishanelerinden de 240 
Filistinli esir serbest bırakıldı. İsrail 
ordusu, 1 Aralık’ta “insani ara”nın 
bitmesinin hemen ardından Gazze 
Şeridi’ne yönelik saldırılarına yeni-
den başladı. AA

Derhal ateşkes!
Dünya Sağlık Örgütü Genel Direktörü Ghebreyesus, İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırılarına ilişkin, “Tanık olduğumuz durumla ilgili endişemizi 
ifade edecek kelime bulamıyorum, derhal ateşkes.” ifadesini kullandı

ABD’nin New York kentinde ve başkenti Washington’da yüzlerce kişi, İsrail’in Gazze Şeridi’ne yönelik yeniden ABD’nin New York kentinde ve başkenti Washington’da yüzlerce kişi, İsrail’in Gazze Şeridi’ne yönelik yeniden 
başlattığı saldırıların durdurulması talebiyle protesto düzenledi. Saatler süren eylem boyunca ABD’nin İsrail’i başlattığı saldırıların durdurulması talebiyle protesto düzenledi. Saatler süren eylem boyunca ABD’nin İsrail’i 
destekleyen politikasına tepki gösterildi, “Şimdi ateşkes”, “Artık yeter”, “Özgür Filistin” sloganları atıldıdestekleyen politikasına tepki gösterildi, “Şimdi ateşkes”, “Artık yeter”, “Özgür Filistin” sloganları atıldı

NEW York’taki Central 
Park civarında toplanarak 
Times Meydanı’na kadar 

yürüyen göstericiler, İsrail ve ABD 
hükümetlerinin Gazze politikala-
rını eleştiren ifadelerin yer aldığı 
pankartlar taşıdı.

Gazze’de acilen “kalıcı ateşkes” 
çağrısında bulunan aktivistler, tu-
ristlerin yoğun ilgi gösterdiği Times 
Meydanı’nı doldurarak dikkati çek-
meye çalıştı. Meydanda saatlerce 
tur atan yüzlerce protestocu ekibin 
sosyal medyadan paylaştığı duyuru 
metninde, “İsrail’in bombalamaları 
yeniden başladı. Protesto etmeyi 
hiçbir zaman bırakmadık. Şimdi de 
kayıtsız kalmayacağız” ifadelerine 
yer verildi. Saatler süren eylem bo-
yunca ABD’nin İsrail’i destekleyen 

politikasına tepki gösterildi, “Şimdi 
ateşkes”, “Artık yeter”, “Özgür 
Filistin” sloganları atıldı.

Ölüm temalı gösteri
Başkent Washington’da Filistin 
destekçileri, “ölüm” temalı gösteri 
düzenledi. Beyaz Saray’ın önün-
de bir araya gelen protestocular, 
Filistin lehine slogan attı. “Ölüm” 
temalı gösteride aktivist grup, 
Filistinlilerle dayanışmalarını ifade 
etmek için İsrail’in saldırılarında 
hayatını kaybeden çocuklar anısına 
kefenlenmiş oyuncak bebekleri 
Beyaz Saray’ın parmaklıklarının 
önüne bıraktı. Protesto sırasında 
ABD Başkanı Joe Biden ve yöne-
timini saldırılardan sorumlu tutan 
sloganlar atıldı. AA

ARTIK YETER!ARTIK YETER!

İSRAİL ordusunda görev yapan 
bir haham, Gazze Şeridi’ni ve 
Lübnan’ı işgal etme çağrısı yaptığı 
konuşmayla gündeme geldi. İsrail 
ordusunun Nahal Tugayı askeri üs-
sünün Hahamı Amichai Friedman, 
kasım ayında askerlere hitaben 
yaptığı konuşmasında, Gazze ve 
Lübnan dahil sözde “Vadedilmiş 
Topraklar”ın İsrail’e ait olduğunu 
ileri sürdü. Friedman, sosyal med-
yada yayılan konuşmasında, “Bu 
topraklar bizim. Hepsi. Gazze ve 
Lübnan dahil. Vadedilmiş Toprak-
lar’ın tamamı bizim. Büyük çapta 
geri döneceğiz” ifadesini kullandı. 
Friedman’ın sözlerini alkışlayan as-
kerlerden bazıları “Gazze’yi fethet” 
sloganları attı. Öte yandan yaptığı 
konuşma nedeniyle Friedman 
hakkında İsrail ordusu tarafından 
soruşturma açıldığı bildirildi. İsrail 
ordusu, yaptığı yazılı açıklamada, 
Friedman’ın sözlerini reddederek, 
“Savaşta da barışta da ordu safla-
rında bu uygunsuz söylemlere izin 
verilmeyeceğini” savundu. Haha-
mın askeri üste geçen ay yaptığı 
konuşmanın görüntüleri sosyal 
medyada yayılarak yeniden gün-
deme gelirken, İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırılarına karşı çıkan 
sosyal medya kullanıcıları tarafın-
dan büyük tepkiyle karşılandı.

FİLİSTİNLİ gruplarla abluka 
altındaki Gazze Şeridi’nde yaşanan 
çatışmalarda öldürülen İsrail askeri 
sayısının 72’ye çıktığı belirtildi. İsrail 
ordusundan yapılan açıklamada, 14 
Kasım’da Gazze’de ağır yaralanan 
bir askerin öldüğü kaydedildi. Gaz-
ze’de dün yaşanan çatışmalarda da 
bir askerin daha yaşamını yitirdiği 
ifade edildi. İsrail ordusunun Gazze 
Şeridi’nin kuzeyini karadan işgale 
başladığı 27 Ekim’den bu yana böl-
gedeki çatışmalarda öldürülen İsrail 
askeri sayısı 72’ye yükseldi.

Friedman saçmaladı

72 İsrail askeri
hayatını kaybetti

İNGİLTERE, esirlerin kurtarıl-
masına destek olmak gerekçesiyle 
İsrail’e istihbarat sağlamak için 
Gazze üzerinde gözetleme uçuş-
ları yapacağını bildirdi. İngiltere 
Savunma Bakanlığından yapılan 
yazılı açıklamada, hükümetin 7 
Ekim’den bu yana, aralarında İn-
giliz vatandaşlarının da bulundu-
ğu esirlerin serbest bırakılmasını 
sağlamak üzere bölgedeki ortak-
larıyla birlikte çalıştığı belirtildi. 
Vatandaşlarının güvenliğinin 
“İngiltere’nin en 
büyük önceliği” 
olduğu kaydedi-
len açıklamada, 
şu ifadelere yer 
verildi: “İngilte-
re Savunma Ba-
kanlığı, devam 
eden rehine kur-
tarma faaliyet-

lerini desteklemek üzere İsrail ve 
Gazze üzerindeki hava sahasında 
faaliyet göstermek dahil Doğu 
Akdeniz üzerinde gözetleme 
uçuşları gerçekleştirecek. Gö-
zetleme uçakları silahsız olacak, 
muharip role sahip olmayacak ve 
yalnızca rehinelerin yerini tespit 
etmekle görevlendirilecek. Sadece 
rehinelerin kurtarılmasıyla ilgili 
bilgiler, rehinelerin kurtarılma-
sından sorumlu ilgili makamlara 
iletilecek.”

İngiltere gözetleme uçuşları yapacak!

FİLİSTİN resmi ajansı 
wafa’nın haberine göre, israil 
ordusu gazze şeridi’nin orta 

kesimindeki el-bureyc mülteci kam-
pı’nda bulunan bir evi hedef aldığı 
saldırıda çoğu çocuk ve kadın, 9 kişi 
hayatını kaybetti. Hayatını kaybeden 
kişilerin hedef alınan yerin yanındaki 
evden olduğu ve yıkılan ev sakinleri-
nin ise hala enkaz altında bulunduğu 
kaydedildi. Sivil savunma ekiplerinin 

yetersizliği ve hedef alınması nede-
niyle enkaz altında kalan birçok kişi 
ilkel ve çok kısıtlı imkanlarla yıkıntı-
lardan kurtarılmaya çalışılıyor. İsrail 
topçu birliklerinin gazze şeridi’nin 
orta kesimindeki deyr el-belah bel-
desinde bulunan yerleşim bölgeleri-
ne düzenlediği saldırılarda çok sayı-
da kişi öldü ve yaralandı. Kentin orta 
kesimindeki nusayrat mülteci kampı 
ve kentin güneyindeki ed-durc ma-

hallesinde yönelik saldırılarda da ölü 
ve yaralılar bulunuyor. İsrail güçleri 
ayrıca, han yunus kentine aydınlat-
ma fişekleri atarak, bölgede bulunan 
evlere saldırılar düzenledi.

7 Sivil öldü
İsrail ordusunun abluka altındaki 
gazze şeridi’nde bir eve düzenlediği 
saldırıda en az 7 sivil hayatını kaybet-
ti. Filistin resmi haber ajansı wafa’da 

yer alan haberde, israil ordusunun 
gazze şeridi’nin orta kesimindeki 
el-bureyc mülteci kampı’nda bulunan 
eve saldırı düzenlediği belirtildi. Sal-
dırıda en az 7 vatandaşın yaşamını yi-
tirdiği kaydedilen haberde, sivillerin 
de yaralandığına işaret edildi. İsrail 
topçu birliklerinin de gazze şeridi’nin 
orta kesimindeki deyr el-belah belde-
sinde bulunan yerleşim bölgelerine 
saldırılar düzenlediği bildirildi. AA

Yine çocuklar katledildiYine çocuklar katledildi
İsrail’in gece boyu, abluka altındaki gazze’de hava, kara ve de-
nizden saldırı düzenledi. El-bureyc mülteci kampı’nda bulunan 
bir evi hedef alan israil, çoğu çocuk ve kadın, 9 kişiyi katletti
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ŞIMDIYE kadar 7 kitabı yayımla-
nan gazetemizin köşe yazarı Ayhan 
Ongun Bodrum Belediyesi Hakan 

Aykan Kültür Merkezi’nde (Trafo) son iki 
kitabı Bodrum’un Öteki Yüzü ve Sivil Dü-
şün’ün tanıtımını yaptı. “Yazmak her gün 
yeniden doğmaktır” diyen Ongun, “Kağıt 

fiyatlarının çok yükseldiği dijital çağda 
toplumda kitap okuma alışkanlığı da o 
oranda azalmakta. Yaklaşık 20 yıldır gün-
deme ilişkin düşüncelerimi haftalık olarak 
yazıyorum ve ülkenin farklı yerlerinde çe-
şitli yayın organlarında eş zamanlı olarak 
yayımlanıyor. Ancak zaman içerisinde yok 
olacak bu yazıları kitap halinde insanlarla 
paylaşmak ve ülkeme karşı sorumlulukla-
rımı bu yolla yerine getirmek amacıyla ıs-
rarla ve inatla yazmaya devam ediyorum. 
Bodrum’un Öteki Yüzü isimli kitabımda 
Bodrum’un magazin sayfalarında yer al-
mayan yönlerini anlatmaya çalıştım. Barış 
ve demokrasi sevdalısı bir duyarlı yurttaş 
olarak düşünen, okuyan, yazan insanlara 
yapılan tüm baskı ve engellemeler karşın 
yazmaya devam edeceğim” ifadelerini 
kullandı. 

BURAK BİRERDİNÇ

06:00 Yargı
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Büyük Beyaz
21:45 Yarından Sonra

06:10 İncir Ağacı
06:45 Elimi 
Bırakma
10:30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:55Diriliş Ertuğrul
18:00  Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
22:40 Dizi

07:00 Güne Başlarken
07:50 Piyasalar
08:50 Laf Aramızda
10:00 Haber Merkezi
11:20 Yeşil Ekran
13:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 Ht 360
18:00 Ana Haber
20:00 Enine Boyuna
23:00 Geçiş Oyunu

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

05:30 Şükrü 
Dudu İle Berber...
06:00 Gün 
Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle 
Ana Haber
20:00 Taksim Meydanı

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Emlak Dünyası
13:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
18:00Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Aile
08:00 Bu Sabah
09:45 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel 
İle Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Asla Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Ne Gemiler Yaktım
22:15 Ne Gemiler Yaktım

04:45 Cennet’in 
Gözyaşları
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00Esra Erol’da
19:00  Atv Ana Haber
20:00 Safir

06:00 Bay Yanlış
07:45 İlker 
Karagöz İle...
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli 
İle Fox Ana Haber
20:00 Bursa Bülbülü
22:45 Bursa Bülbülü

04:30 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve 
Gülşen’le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet Ve 
 Jess’le Gel...
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star
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Kendimi aşağılıkKendimi aşağılık
gibi hissettim!gibi hissettim!

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Gülben Ergen KKTC’de düzenlenen “İş’te Kadınlar 3. Zirvesi”ne ka-
tıldı. “Çocuklar Gülsün Diye” derneğiyle yaptığı çalışmalardan ötürü 
bir plaketle onurlandırılan Ergen, duygusal bir konuşma yaptı

GÜLBEN Ergen 2010 yılında 
başlattığı Çocuklar Gülsün 
Diye kampanyasının devamın-

da Çocuklar Gülsün Diye Derneği’ni 
kurmuştu. Başkanlığını yaptığı bu der-
nekle Türkiye’de okul öncesi eğitimin 
yaygınlaştırılmasına katkıda bulunma-
yı amaçlayan Ergen ve ekibi bugüne 
dek 39 anaokulu inşaatını tamamlayıp 
içlerini çağdaş bir eğitim için gere-
ken tüm materyallerle donatarak 
Milli Eğitim Bakanlığı’na teslim etti. 
Çocuklarımızın evlerinden okullarına 
giden yollarını kısaltabilmek ve bu yol-
culuğu onlar için kolaylaştırabilmek 
amacıyla açılan anaokullarına servis 
araçları da aldı. Bağışçı ve gönüllü-
lerin de desteğiyle toplam 139 bin 
787 adet oyuncak, kitap ve kırtasiye 
malzemesi, 106 farklı anaokulu/ana 

sınıfına kayıtlı toplam 5 bin 200 ihtiyaç 
sahibi öğrenciye ulaştırıldı.

Zirveye katıldı
Gülben Ergen 30 Kasım ve 1 Aralık’ta 
gerçekleşen, Kıbrıs Türk Girişimci 
Kadınlar Derneği GİKAD’ın, Türkiye 
Kadın Girişimciler Derneği KAGİ-
DER iş birliği ve Türkiye Belediyeler 
Birliği desteği ile düzenlediği, “İş’te 
Kadınlar 3. Zirvesi”ne katıldı. Girne 
Acapulco Hotel’deki zirvede Gülben 
Ergen yaptığı konuşmada Çocuklar 
Gülsün Diye Derneği’ni anlattı. KKTC 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’dan 
plaket aldı. Ergen “Bana ışık tutan 
iki değerli ustam Türkan Saylan ve 
Doğan Cüceloğlu’na sonsuz minnetim 
ve saygımla, ‘Çocuklar Gülsün Diye’ 
çalışmaya devam edeceğim” dedi.

Ayhan Ongun kitabını imzaladı
Uzun yıllardır Kent TV’de sosyal ve toplumsal konular üzerine program yapan gazete-
mizin köşe yazarlarından Ayhan Ongun yeni çıkan iki kitabını okurları için imzaladı

ASTROLOG Michaela Astro, 
yeni yılın şubat ayının sert geçe-
ceğini söyledi. Astro, “Türkiye 

bu süreçte önemli kararlar almak 
zorunda kalabilir. Yeni bir dönem 
başlatabilir veya bir konuda mecburi 
bir yön seçmek zorunda kalabilir” 
dedi. “İsrail iyice zıvanadan çıkacak” 
paylaşımını da yapan Astro, 2024-

2025 mart ayına kadar ülke olarak iyi 
olacağımızı savundu. “2024 yılı, evlilik 
ve boşanma kararlarının hem maga-
zin dünyasında hemde halk arasında 
rekorlarının kırıldığı bir yıl olacak” 
vurgusunu yapan Astro, “2024 şubat 
ayının 6 ay öncesi ve sonrası dönemde 
siyaset zirvesinde önemli bir değişim 
yaşanabilir” iddiasında bulundu. 

2024 evlilik yılı olacak!

HÜLYA Koçyiğit TRT-2 
ekranlarında yayınlanan 
“Film Gibi Hayatlar” 

programında bu hafta, komed-
yen ve oyuncu Doğu Demirkol’u 
konuk etti. Küçük bir çocukken 
özgüvenli olmadığını belirten 
Doğu Demirkol, “Mesela okul-
da insanların önüne çıkacağım 
zaman hep çok heyecanlanırdım. 
İnsan önüne çıkabilme yeteneğim 
yoktu. İlkokul hocam komediye 
meyilli olduğumu anlamıştı. İlko-
kul öğretmenim beni komedyen 
olarak yetiştirmiş. Annem avukat, 
babamsa doktor. Konservatuvar 
okumama sıcak bakmayabilirler-
di” dedi.

Ailemden gizledim
Yetenek Sizsiniz Türkiye yarış-
masında yaşadıklarından sonra 
kendini çok kötü hissettiğini ifade 
eden Demirkol, “Yuhalandık-
tan sonra bir müddet kendimde 
hırslanacak gücü bulamadım. 

Kendimi aşağılık biri gibi 
hissetmiştim. Annem 
ve babamdan gizledim. 
Babam televizyonda gö-
rünce akşam eve gelme 
‘annen iyi değil’ dedi. 
Hak ederek yuhalandım. 
Kendim olmaya Yetenek 
Sizsiniz Türkiye yarış-
masından sonra karar 
verdim” açıklamasını 
yaptı. 

Ben de ayrıntıcıyım
Nuri Bilge Ceylan’ın Ah-
lat Ağacı filminde başrol 
oyuncularından biri olan 
Doğu Demirkol usta 
yönetmen ve senarist 
hakkında, “Bence Nuri 
Bilge Ceylan’ın dehası, 
bütün olumsuzluklara 
rağmen derdini anlatma-
ya çalışan bir genç ara-
dığını söylemesidir. Ben 
de Nuri Bilge Ceylan gibi 
ayrıntıcıyım. Onun ay-
rıntıcılığı beni mutlu etti. 
Nuri Bilge Ceylan’dan 
çok şey öğrendim” dedi.

7 Ayetel Kürsi okurum
Hayatındaki motivas-
yon kaynağını açıkla-
yan Demirkol, “Benim 
motivasyon kaynağım mizahmış. 
Her şeyle ilgili şaka yapabilirim. 
Ama kimseyi incitmemeye özen 
gösteririm. Neşeli olmayan insana 
tahammül edemiyorum. Sabah 
uyanmamız bile, içtiğimiz su bile 
mutluluk sebebi. Hayatta mutlu 
olunacak çok şey var. Heyecan-

lıyken abdest alıp, 7 Ayetel Kürsi 
okurum. Böyle bir ritüelim var. 
İnsanın kendi olabilmesi, şahsına 
münhasır olabilmesi çok kıymetli. 
Son zamanlarda kendimi göz ardı 
ettiğimi kız arkadaşım sayesinde 
fark ettim. Artık kendime de ken-
dim olduğum için teşekkür etmeyi 
öğrendim” ifadelerini kullandı. 

Hülya Koçyiğit’in konuğu olan ünlü komedyen Doğu Demdirkol, Yetenek Sizsiniz 
Türkiye yarışmasında yaşadıklarından sonra kendini çok kötü hissettiğini belir-
terek, “Yuhalandıktan sonra bir müddet kendimde hırslanacak gücü bulamadım. 
Kendimi aşağılık biri gibi hissetmiştim. Annem ve babamdan gizledim” dedi

AYŞE ANLI

Çocuklar 
gülsün 
diye!



TRABZONSPOR, 
Süper Lig’de 14. 
hafta karşılaş-

masında Mondihome 
Kayserispor’u ağırladı.
Kayserispor deplasmanda 
rakibini 1-0 mağlup etti. 
Konuk ekibin golünü 88. 
dakikada Bahoken kaydet-
ti. Bu sonucun ardından 
Trabzonspor 23 puanda 
kaldı. Kayserispor ise 23 
puana yükseldi.
Bordo-mavililer gelecek 

hafta Gaziantep FK deplasmanı-
na konuk olacak. Kayserispor ise 
evinde Pendikspor’u ağırlayacak.

Kadroda 4 değişiklik
Teknik direktör Abdullah Avcı, 
sarı kart cezalısı Mendy’in yerine 

Berat Özdemir’e görev verdi.
Avcı, sağ bekte Mehmet Can Ay-
dın’ın yerine Danimarkalı oyuncu 
Larsen’i, Bakasetas’ın yerine 
Trezeguet’i sahaya sürdü. Geçen 
hafta sakatlığı nedeniyle takımda 
yer alamayan Uğurcan Çakır da 
kaleyi Muhammet Taha Tepe’den 
aldı. Karadeniz ekibinde, cezalı 
Mendy ile sakatlıkları bulunan 
Orsic, Fernandez ve Fountas maç 
kadrosunda yer almadı.

Tribünler dolmadı
Trabzonspor taraftarları maça 
fazla ilgi göstermedi. Papara 
Park’ta tribünlerin büyük bölü-
münde boşluklar yer aldı. Konuk 
takım taraftarları da yaklaşık 
500 kişilik bir grupla Trabzon’a 
gelerek takımlarına destek verdi. 

Taraftarlar, PFDK tarafından hak 
mahrumiyeti cezası verilen Baş-
kan Ertuğrul Doğan için tribüne, 
“45 gün değil, 45 yıl yanındayız 
başkanım” yazılı pankart astı.

Taraftarlar ıslıkladı
Trabzonspor’da Abdülkadir 
Ömür, Kayserispor maçında oyun-
dan çıktığı sırada bir grup taraftar 
tarafından ıslıklandı. Bordo mavili 
takımda Abdülkadir Ömür, Kayse-
rispor maçına ilk 11’de başlarken, 
77. dakikada yerini Umut Güneş’e 
bıraktı. Abdülkadir Ömür oyun-
dan çıkmak adına kenara gelirken 
tribündeki bazı taraftarlarca ıslık-
landı. Öte yandan Trabzonspor’da 
oyuna dahil olan Umut Güneş, 
ilk kez bordo mavili forma altında 
süre almış oldu.

Trendyol Süper Lig’de 14. hafta maçında Trabzonspor sahasın-
da Mondihome Kayserispor’u konuk etti. Kayserispor rakibini 
Bahoken’in 88. dakikada attığı golle 1-0 mağlup etti. 6 maçtır 

yenilgi yüzü görmeyen Kayserispor bu galibiyetle puanını 23’e 
yükseltirken, Trabzonspor aynı puanda kaldı

TRABZONSPOR’UN Olağan 
Genel Kurulu gerçekleştirildi. 
Trabzonspor Yönetimi’nin 
idari ve mali yönden ibra 
edildiği kurulda, kulübün net 
borcu 4 milyar 045 milyon TL 
olarak açıklandı. Trabzonspor 
Başkanı Ertuğrul Doğan, “Gö-
reve geldiğimiz 8 ayda kulüp 
kasasından 90 milyon euro 
ödeme yaptık. Bu ödeme yapı-
lamasaydı asıl o borcun nereye 
gideceğini o zaman görürdük. 
O 90 milyon Euro ödeneme-
seydi o anlaşmaların feshinden 
kaynaklı olarak 70 milyon euro 
civarında bir tazminatla karşı 
karşıya kalacaktık. Uçurumun 
kenarından döndük yol çok 
uzun ve meşakkatli” dedi. 
Doğan, yönetim kurulu olarak 
Trabzonspor’un özellikle eko-
nomik anlamda güçlü kalması 
gerektiğinin bilincinde olduk-
larını ve bu konuda gerçekçi 
hareket ettiklerini söyledi. 
Başkan Doğan, büyük hedefleri 
olduğunu ve o büyük hedeflere 
ulaşmak için büyük bir mali 
disiplin, yeni ve önemli gelir 
kaynaklarının yaratılması, akıllı 
bir yönetim politikasından geç-
tiğinin farkında olduklarını dile 
getirdi. Camia olarak şampi-
yonluğun Trabzonspor için bir 
gelenek olduğuna vurgu yapan 
Doğan, “Bu verimli topraklar-
da daha nice şampiyonluklar 
yaşamak için de en önemli 
konunun ekonomi olduğunu 
tekrar hatırlatmak istiyorum. 
Kulübümüzü maddi ve ma-
nevi anlamında Türkiye’nin 
en önemli kulüplerinden biri 
haline getirmek için çok önemli 
çalışmalar içindeyiz. Taraftar-
larımızın Trabzonspor’la gurur 
duyması için birçok konuda 
faaliyetler sürdürmekteyiz” 
diye konuştu. 

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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DEMİR ATTIM DEMİR ATTIM 
YALNIZLIGA!YALNIZLIGA!

FUTBOLUN BABALARI 

Net borç 4 milyar 
45 milyon lira

TRABZONSPOR Başkanı Ertuğ-
rul Doğan, mali genel kurul sonrası 
Bakasetas’ın sözleşme durumu 
ve Nwakaeme transferiyle ilgili 
açıklamalar yaptı. Trabzonspor’da 
sözleşmesi sezon sonunda bitecek 
olan Bakasetas ile ilgili Haber61’e 
konuşan Doğan; “Kendisine iki 
teklifimiz oldu. Oyuncunun bunlara 
olumlu yaklaşım vermediği doğru-
dur. Bakasetas bizim sevdiğimiz bir 
oyuncu. Yıllardır Trabzon’da so-

runsuz, problemsiz yaşayan, önemli 
katkılar sağlayan bir oyuncu. Ken-
dimizden gördüğümüz bir oyuncu. 
Sonuçta Trabzonspor’un çıkarları 
önemli” dedi. Trabzonspor’un eski 
yıldızı Nwakaeme ile ilgili de konu-
şan Ertuğrul Doğan; “Nwakaeme 
ile görüşmemiz oldu. O kontratlı 
bir oyuncu. Biz kendisine bir bon-
servis ödeyemeyeceğimizi söyledik. 
O da gelme niyetinde, göreceğiz” 
sözlerini kullandı.

Nwakaeme ile görüştük

BU yıl 2’ncisi düzenlenen 
“Futbolun Babaları” tur-
nuvası sona erdi. Kapanış 

törenine; Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, Bağcılar Kay-
makamı Abdullah Uçgun, Bağ-
cılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir ve sporseverler katıldı. 
Mahmutbey Stadyumu’nda oy-
nanan final maçında Yıldıztepe 
Spor ile Yıldıztepe MEFO karşı 
karşıya geldi. Spikerliğini Ertem 
Şener’in yaptığı maçı eski ha-
kemlerden Ahmet Çakar yönetti. 
Renkli görüntülerin yaşandığı 
final maçını izleyenler arasın-
da ise eski milli futbolculardan 
Nihat Kahveci ile Ahmet Dur-
sun da vardı. Yoğun bir tempo 
ve heyecan içinde geçen maçta 
takımlar, birincilik için ter döktü. 

1-1 skorla biten maçın ardından 
penaltı vuruşlarında rakibini 5-4 
yenen Yıldıztepe MEFO şam-
piyon oldu. Büyük bir coşkunun 
yaşandığı stadyumda hem şampi-
yonu hem de birincilik için müca-
dele eden takımları tebrik eden 
Bak ile Özdemir birlikte kupa ve 
madalyaları takdim etti.

Birçok atılım yaptık
Çok keyifli bir organizasyona ev 
sahipliği yaptıklarını söyleyen 
Özdemir, “Sene başında birin-
cisini düzenlemiştik. Mahalle 
takımlarından oluşan 32 takım 
katıldı. Hepsi eskiden toprak 
sahalarda oynayan ve geçmiş 
kültürü olan takımlar. Onları 
tekrar canlandırabilme fırsatımız 
oldu. Bağcılar’daki 40 yaş üstü 

babalar oyna-
dı. ‘Futbolun 
Babaları’ 
ismi de ora-
dan geliyor. 
Eski anıları 
canlandır-
mak, gazo-
zuna maçları 
tekrar bura-
da hayata ge-
çirebilmek 

bizim için çok keyifliydi. Bağcı-
lar’da sporu hayatımızın merkezi-
ne aldık. Özellikle gençlik ve spor 
alanında önemli atılımlar yaptık. 
Göreve geldiğimiz ilk günlerde 
yaptığımız işlerden birisi müstakil 
Gençlik ve Spor Müdürlüğü’nü 
kurmak olmuştu. Tesisleşme 
açısından da çok ciddi adımlar 
attık. Bakanımız da Bağcılar’a 
özel önem gösteriyorlar. Bura-
daki büyük bir gençlik potan-
siyelini en güzel şekilde ayağa 
kaldırmak adına bakanımızın 
çok ciddi gayretleri ve iradesi söz 
konusu. Bakanlığımızdan tesis-
leşme adına çok büyük destekler 
alıyoruz. Sporun dostu ve sporcu 
bir Cumhurbaşkanı ile sporun 
içinden gelen bir bakanın olduğu 
ülkede spor yapan ve gençliğinde 
futbol oynamış bir belediye baş-
kanı olarak bizler sporu hayatın 
içerisine, en merkezine alan bir 
boyutta destekliyoruz” dedi. 
Ekim ayında başlayan turnuva-
da esnaf, polis ve öğretmen gibi 
farklı kesimlerden ilçe sakinleri 
forma giydi. Takımlar, her Pazar 
günü Mahmutbey Stadı’nda karşı 
karşıya geldi. 32 takımın mücade-
le edeceği Turnuva tam 7 hafta 
sürdü. DHA

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Bağcılar Belediyesi’nin 2’ncisini düzenlediği “Futbolun Babaları” 
programının kapanış törenine katıldı. Eski hakem Ahmet Çakar’ın yönettiği ve büyük heyecanın yaşandığı 
final maçının sonunda şampiyon olan Yıldıztepe MEFO, kupasını Bakan Bak’ın elinden aldı

İSVİÇRE, 2024 Avrupa 
Şampiyonası’nda A Grubu’n-
da; Almanya, Macaristan 

ve İskoçya ile eşleşti. Almanya’nın 
Hamburg kentinde gerçekleştirilen 
kura çekiminin ardından İsviçre 
Milli Takım Teknik Direktörü Murat 
Yakın, açıklamalarda bulundu. Yakın, 
kuradan memnun olduklarını dile 
getirerek, Almanya, Macaristan ve İs-
koçya’ya karşı oynayacağız. Bu grupta 
Almanya lider olur, favori onlarda” 
diye konuştu. Türkiye’nin grubundaki 
şansı ile ilgili konuşan Murat Yakın, 

“Biz de girseydik o gruba 2008’deki 
gibi olurdu. Türkiye şu anda çok iyi 
durumda. Çok da gurur duyuyorum. 
İnşallah Türkiye grubu geçer. Türkiye 
ile şu anda eşleşmek istemezdim. Çey-
rek finalde veya yarı finalde oynarız” 
dedi.

İstanbulspor Teknik Direktörü olan 
kardeşi Hakan Yakın’ın performan-
sı sorulan Murat Yakın, “İlk maçı 
seyrettim, yanında olmak istiyordum. 
İlk maçını kazandı, çok memnunum. 
İnşallah devam eder maçlarını kaza-
nır” ifadelerini kullandı. DHA

Türkiye çok 
iyi durumda
İsviçre Milli Takım Teknik Direktörü Murat Yakın, 
“Biz de girseydik o gruba 2008’deki gibi olurdu. 
Türkiye şu anda çok iyi durumda. Çok da gurur 
duyuyorum. İnşallah Türkiye grubu geçer” dedi

NEVŞEHİR’DE yaşayan Alperen 
Koyutürk, down sendromlu olarak 
dünyaya geldi. Geçen süreçte an-

nesi Koyutürk’ü yüzmeyi öğrenmesi için 
7 yaşındayken havuzlara götürdü. Beden 
eğitimi öğretmeninin tavsiyesiyle geçen 
yıl profesyonel olarak yüzmeye başla-
yan Koyutürk, çeşitli başarılar elde etti. 
Okul Sporları Özel Sporcular Yıldızlar 
ve Gençler Kız-Erkek Türkiye Birinciliği 
yüzme müsabakalarında ikincilik elde 
eden Alperen Koyutürk, yeni dönemde 
ise farklı başarılara imza atmak için milli 
takım seçmelerine hazırlanıyor. Yüzme 
Antrenörü Edip Erçin,  Demirören Haber 
Ajansı’na (DHA) yaptığı açıklamada, Al-
peren’in oldukça başarılı bir yüzme spor-
cusu olduğunu belirterek, “Alperen ilk 

geldiğinde yüzmeyi biliyordu ama teknik 
olarak bilmiyordu. Biz burada tekniğini 
geliştirmeye çalıştık. Ailesi de istekliydi. 
Bu işe yardımcı oldular. Hep birlikte 
Alperen’in yüzmeyi sevmesini sağladık. 
Bu şekilde antrenmanlarımıza devam 
ettik. Alperen Nevşehir’de serbest stilde 
şampiyon olduktan sonra özel sporcular 
için düzenlenen yıldızlar kategorisinde 

Türkiye ikinci-
liğini elde etti. 
Şimdiki hedefi-
miz ise Alperen 
ile birlikte Tür-
kiye şampiyonu 
olup milli takıma 
girebilmek” diye 
konuştu. DHA

Hedefimiz milli takım
Nevşehir’de 1 yıl önce profesyonel olarak başladığı yüzmede çeşitli 
başarılar elde eden 15 yaşındaki down sendromlu yüzücü Alperen Ko-
yutürk’ün antrenörü Edip Erçin, “Hedefimiz Alperen ile birlikte Türkiye 
şampiyonu olup milli takıma girebilmek” dedi

TRENDYOL Süper Lig’in 14. 
haftasında Kasımpaşa konuk 
ettiği Gaziantep FK’yı 4-2 mağlup 
etti. Karşılaşmanın ardından 
düzenlenen basın toplantısın-
da konuşan Kasımpaşa Teknik 
Direktörü Sami Uğurlu, “Bıraktı-
ğımız yerden başladık. Yeni gelen 
hocalar, takıma geldiklerinde 
değişiklik yapabiliyor. Özellikle 
mental olarak. Biz oyunda deği-

şiklik yapmak istiyoruz. Riskli 
oyunu seviyoruz. Şiddetli oyunu 
da seviyoruz. Daha bu oyun fi-
ziksel olarak hazır olmayabiliriz. 
Geçiş oyunu, yüksek efor iste-
yen bir şey. İlk maça göre bak-
tığımızda oyuncular, isteklerimin 
çoğunu yaptı. Takım olarak bu 
oyunun üzerine koyarak devam 
edeceğiz. Bu oyundan futbolcular 
da zevk alıyor. Geçiş oyununa 

takımdaki oyuncular uygun. Koşu 
mesafelerinde şu an istediğimiz 
seviyede değiliz. İstediğimiz koşu 
mesafelerini yakaladığımızda çok 
daha zevkli bir oyun çıkacak” diye 
konuştu.

Paşalar gibi!



14 Haziran-14 
Temmuz 2024 ta-
rihlerinde düzen-
lenecek EURO 
2024, Alman-
ya’daki 10 şehirde 
gerçekleştirilecek. 
EURO 2024’e 
Almanya’nın 
Berlin, Köln, 
Münih, Frankfurt, 
Hamburg, Dort-
mund, Leipzig, 
Gelsenkirchen, 
Stuttgart ve Düs-
seldorf şehirleri ev 
sahipliği yapacak. 
Şampiyonanın açı-
lış maçı Münih’te-
ki Allianz Arena, 
final karşılaşması 
ise Berlin’deki 
Olimpiyat Stadı’n-
da oynanacak. F 
Grubu’nda Ay-yıl-
dızlılar ilk maçın-
da C yolu play-off 
galibiyle 18 Hazi-
ran 2024 Salı günü 
Dortmund’da 
karşılaşacak. 
Play-off’taki Gür-
cistan-Lüksem-
burg ve Yunanis-
tan-Kazakistan 
eşleşmelerinin 
ardından finali 
kazanacak takım, 
Türkiye’nin ra-
kibi olacak. Milli 
takım, gruptaki 
ikinci maçını 22 
Haziran 2024 
Cumartesi günü 
Portekiz ile yine 
Dortmund’da, 
üçüncü karşılaş-

masını ise 26 Ha-
ziran Çarşamba 
günü Çekya ile 
Hamburg’da 
oynayacak.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
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boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
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nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
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Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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Bu maçlar 
çok zordur
Galatasaray, Süper Lig’in 14’üncü haftasında 
deplasmanda Pendikspor’u 2-0 mağlup etti. 
Karşılaşmanın ardından Okan Buruk, “Şam-
piyonlar Ligi sonrası bu maçlar zordur. İkinci 
yarı daha çok reaksiyon verdik. Kazanarak 
buradan ayrılıyoruz” şeklinde konuştu

ŞU anki gidişatın 
olumlu olduğunu 
söyleyen tecrübe-

li Galatasaray Teknik 
Diğrektörü Okan Buruk, 
“Burada Türk kuralı bir 
yandan bağlıyor. Tercihi 
oradan dolayı kullanı-
yoruz. Barış girdikten 
sonra iyi oynadı, olumlu 
performans sergiledi. 
Devre arasında her 
mevki için düşüneceğiz. 
Devam eden ligimiz var. 
Ligde ve Avrupa’da iyi 
konumdayız. Şampiyon-
lar Ligi’nde son maça 
taşıdık. Son maç kazan-
dığımız takdirde her şey 
bizim elimizde. Şam-
piyonlar Ligi’nde son 
16’ya kalma şansımız 
var. Ligde lider durum-
dayız. Şu andaki gidi-
şatımız olumlu. Eksik 
bölgelerimiz düşünüp, 
ona göre karar verip, 
devre asında transfer 
yapmayı düşüneceğiz. 
Her bölge için hazırlığını 
yapıyoruz” diye konuştu.

Uyanmanız lazım
Devre arasında oyun-
cularını uyardığını ifade 
eden Okan Buruk, “İlk 
yarıda bir ritim yoktu. 
Çok yavaş oynadık. 
Daha dikine oynamamız 
gerekiyordu. O yüzden 
uyanmaları gerektiğini 
söyledim. Devre ara-
sında da oyuncularıma 
söyledim. İkinci yarıda 
rakip kalede daha etkili 
şanslar yakaladık” dedi. 
Şampiyonlar Ligi’nde 
şanssız fikstür çektikle-
rini hatırlatan Buruk, 
“Bayern Münih’in puan 
vermesi hayal kırıklığı 
oluşturdu. Biz şanssız 
fikstürü çeken takımız. 
Bayern ilk defa rotasyon 
yaptı ve maç içerisin-
de de çok kazanmak 
istiyormuş gibi bir oyun 
sergilemedi. Yoğun maç 
fikstüründe rotasyon 
oluyor. Bayern Münih’in 

Manchester United 
deplasmanında oynadığı 
maçta beklentim daha 
yüksek. Bizim ama-
cımız kendi maçımızı 
kazanıp, kendi şansımızı 
kendimiz yapmak” diye 
konuştu.

Saygı duyuyorum
Yoğun fikstürden 
geçtiklerini söyleyen 
50 yaşındaki teknik 
adam, “Geçen hafta 
Fenerbahçe sahasında 
Karagümrük’e zorlandı. 
Biz Hatay’da zorlandık. 
Ligin üstünde kadrolar 
ortaya çıkabilir ama 
çok yoğun fikstürden 
geçiyoruz. Buraları ka-
zanarak geçmek önemli. 
Sakatlıklar üst üste 
gelebiliyor. Bugün bizde 
savunma bölgesinde 2 
oyuncumuz yoktu. Kaan 
da sakatlananınca zorluk 
yaşadık. Ligde herkes 
her şeyi yapabilir. Bütün 
takımlara saygı duyuyo-
rum” şeklinde konuştu.

Avrupa’da Galatasa-
ray ve Fenerbahçe’nin 
şansının devam ettiğini 
söyleyen Okan Buruk, 
“Bütün takımlar bunun 
için çaba sarf ediyor. Bu 
bazen oluyor, bazen ol-
muyor. Yoğun bir tem-
poda takımlar oynuyor. 
Biz üzerimize düşeni 
Şampiyonlar Ligi’nde 
yapmaya çalışıyoruz. 
Oynadığımız oyunla, 
stadyumumuz, seyirci-
miz, dışarıya verdiğimiz 
mesaj ve imajla bence 
Galatasaray Şampiyon-
lar Ligi’ne bu sene renk 
kattı ve devam da etmek 
istiyor. Bunu net bir şe-
kilde ortaya koyduk. Bü-
tün takımların kendinin 
üzerine düşeni yapmaya 
çalıştığını görebiliyorum. 
Fenerbahçe ve bizim 
şansımız devam ediyor. 
Türk futbolu için üst 
tura çıkmamı gerekiyor” 
dedi. DHA

RAKİPLERİMİZ
BELLİ OLDU!
KURA çekiminde, Türkiye Futbol 

Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet 
Büyükekşi, Başkan Vekili, FIFA, 

UEFA İlişkileri ve Dış İlişkilerden Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Eröğüt, 
Milli Takımlardan Sorumlu Yönetim Kurulu 

Üyesi Hamit Altıntop ve A Milli Takım 
Teknik Direktörü Vincenzo Montella da yer 
aldı. Kura çekimine 2. torbadan giren Tür-
kiye, F Grubu’nda Portekiz, C yolu play-off 
galibi (Gürcistan, Yunanistan, Kazakistan, 
Lüksemburg) ve Çekya ile eşleşti. DHA

EURO 2024 GRUPLARI
A GRUBU

Almanya
İskoçya
Macaristan
İsviçre

C GRUBU

İngiltere
Slovenya
Danimarka
Sırbistan

E GRUBU

Belçika
Romanya
Slovakya
Play-off B

B GRUBU

İspanya
Hırvatistan
İtalya
Arnavutluk

D GRUBU

Fransa
Hollanda
Avusturya
Play-off A

F GRUBU

Portekiz
TÜRKIYE
Çekya
Play-Off C

İşte eşleşmeler

A yolu play-off 
galibi (Polonya, 
Galler, Finlandi-
ya, Estonya)

B yolu play-off 
galibi (İsrail, 
Bosna Hersek, 
Ukrayna, İzlanda)

C yolu play-off gali-
bi (Gürcistan, Yuna-
nistan, Kazakistan, 
Lüksemburg)

Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) kura çekimi Alman-
ya’nın Hamburg şehrinde bulunan Elbphilharmonie Konser 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 2. torbadan giren Türkiye, F Gru-
bu’nda Portekiz, C yolu play-off galibi ve Çekya ile eşleşti

İlk maç 
Dortmund’ta

EURO 2024’te 4’erli 6 grupta 
toplam 24 takım mücadele 
edecek. 6 grubu ilk iki sırada 
tamamlayan takımlar ve en iyi 
4 grup üçüncüsü, adını son 16 
turuna yazdıracak. Grup maç-
larının 26 Haziran’da biteceği 
turnuvada, son 16 turu aşama-

sı 29 Haziran’da başlayacak. 
Turnuvada 5 Temmuz’da çey-
rek final ve 9 Temmuz’da da 
yarı final maçları başlayacak. 
EURO 2024’ün şampiyonu 14 
Temmuz’da Berlin Olimpiyat 
Stadı’nda oynanacak final 
maçıyla belli olacak.

ÖTE yandan Almanya’da 
oynanacak 2024 UEFA Avrupa 
Futbol Şampiyonası’na katılacak 
takımlara dağıtılacak para ödül-
leri de belli oldu. Turnuvada yer 
alan ülkelere 9 milyon 250 bin 
Euro ödeme yapılacak. Ülkeler; 
galibiyetlerde 1 milyon Euro, 
beraberliklerde ise 500 bin Euro 
alacak. Adını son 16 turuna 

yazdıran takımlara 1.5 milyon 
Euro, çeyrek finalistlere 2.5 mil-
yon Euro, yarı finale yükselenle-
re ise 4 milyon Euro ödenecek. 
Organizasyonu ikinci sırada 
tamamlayan ülke 5 milyon Euro 
ek ücret kazanacakken, Avrupa 
şampiyonu olan ülke ise ekstra-
dan 8 milyon Euro’nun sahibi 
olacak.

24 takım mücadele edecek

Şampiyona 8 milyon euro

A Milli Kadın Voleybol 
Takımı’nın elde ettiği başarı-
ların voleybola ilgiyi çok fazla 

artırdığını aktaran Gökalp Çakıcı, 
voleybola yatırımlarının devam 
edeceğini ve milli takım ile Türkiye 
Voleybol Federasyonu’na da sponsor 
olmak istediklerini belirtti. Çakıcı; 
“Ülkemizdeki her vatandaşın voley-
bola ilgisi arttı. Doğal olarak ben ve 
çevremdeki insanlar da bunu sürekli 
konuşuyor. Biz de uzun yıllardır bazı 
sporları takip etmekten vazgeçmiş 
olsak da voleyboldaki başarı izleyici 
olarak bizim bir takım aksiyonlarda 
bulunmamızı sağladı. Avrupa şampi-
yonluğu, Milletler Ligi şampiyonluğu, 
hepsi bunları etkiledi. Kendi ligi-

mizde oynayan oyuncularımızın bu 
başarıyı elde etmesi bizim için onur 
ve gurur kaynağı. Bizi teşvik eden 
en önemli şey bu oldu diyebilirim” 
açıklamasında bulundu.

Uzun soluklu bir iş
PTT Voleybol Kulübü Yönetim Ku-
rulu Üyesi Burak Yamuç, voleybola 
yatırımlarını her geçen sezon daha da 
artırdıklarını belirterek, “PTT bu yıl 
183’üncü yılını kutlayan bir kurum. 
Geçmişten günümüze kadar ilgisi her 
zaman devam etti. 1954 yılından beri 
PTT adıyla sporun içinde yer aldık. 
Daha sonra bir ara verildi. Voleybol, 
atletizm ve tekvando alanlarında 
faaliyetlerimiz devam ediyor. Kadın 

voleybol takımında son 5 yılda her 
geçen yıl yatırımları artırarak adım 
adım ilerleyen bir kurumuz. 5 yıldır 
altyapı ve üstyapıya yatırımları devam 
ettiriyoruz. Gelecek yıl da şimdiki 
bütçemizden daha fazlasını oluştura-
rak yatırımlara devam edeceğiz. Bu 
uzun soluklu bir iş. Şu anda emek-
leme aşamasında olan bir kulübüz. 
Türk kadınına ve Türk sporuna katkı 
vermeye devam edeceğiz” şeklinde 
konuştu.

Büyütmek istiyoruz
Kulüp olarak 2-3 yıl içerisinde daha 
iyi bir noktaya geleceklerine inan-
dığını aktaran Yamuç, altyapının 
kendileri için çok önemli olduğunu 

vurgulayarak, “İlerleyen zamanlarda 
kadromuzun büyük kısmını altyapı-
dan gelen oyuncularımızla oluştur-
mak istiyoruz. Onlara yapacağımız 
kaliteli takviyelerle önümüzdeki 2-3 
yıl içerisinde sürekli Avrupa kupala-
rına hak kazanan bir PTT oluşturma-
yı ve ülkemize Avrupa’dan bir kupa 
getirmeyi hedefliyoruz” ifadelerini 
kullandı. Yamuç, tesisleşme konu-
sunda ise önemli adımlar attıklarını 
söyleyerek, “Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığımız ve PTT Genel Müdü-
rümüz Hakan Gülten bize büyük 
destek oluyor. Şu anda salonumuzu 
bize tesis etmiş durumdalar. Tabii ki 
yeterli değil çünkü daha iyisini yapa-
biliriz. Şu anki tesislerimizi daha da 

büyütmek istiyoruz. Kulüp büyüdük-
çe ilerleyen zamanlarda daha büyük 
tesislerin kulübümüze kazandırılaca-
ğını düşünüyorum” dedi.

Hedef ilk 8’e girmekti
Sezona bekledikleri gibi başlayama-
dıklarını aktaran PTT Kadın Voley-
bol Takımı oyuncularından Yasemin 
Özel, “Bizim için zorlu bir süreçti. 
Beklemediğimiz mağlubiyetler aldık. 
Elimizden geleni yapmaya çalışıyo-
ruz. Sezon başındaki hedefimiz ilk 
8’e girmekti. Şu anda onu başarmış 
değiliz ama daha bitmedi. Önümüzde 
oynayacağımız çok maç var. Daha 
iyi şeyler yapacağımıza inanıyorum” 
diye konuştu. DHA

Tarihte bir ilk gerçekleşti
Sultanlar Ligi ekiplerinden PTT Kadın Voleybol Takımı, kulüp tarihinde ilk kez bir Elektronik Posta firması 
ile sponsorluk anlaşmasına imza attı. Uzman Posta, PTT Kadın Voleybol Takımı’nın sponsoru olurken, Genel 
Müdür Gökalp Çakıcı, marka olarak ilk defa spor branşında sponsorluk anlaşmasına imza attıklarını söyledi



AK Parti Beylikdüzü Belediye 
Başkan aday adayı Vehbi Orak-
çı, ilçedeki kanaat önderleri ve 

STK temsilcileriyle kahvaltılı toplan-
tıda buluştu. Esenyurt Belediyesi eski 
Başkanı Ali Murat Alatepe ve çok 
sayıda ismin katıldığı toplantıda konu-
şan Orakçı, yeniden belediye başkanı 
olabilmek için Beylikdüzülülerin 
desteğini istedi. Orakçı, “Beylikdüzü 
bugün buradaysa bu şehrin bu hale 
gelmesinde bizlerin de emekleri var. 
Hangi kimlikle bu kente değer katma 
ihtiyacı varsa o kimliğimizle beraber 
bu şehrin tuzu olduk, mayası olduk. 
Olmaya da devam edeceğiz. Her 
zaman Beylikdüzü’ne katkı vereceğiz. 
İşte bugün burada Beylikdüzü’nde 
farklı görüşten, farklı yörelerden bir 
sürü insan var ama bizim ortak payda-
mız önce insan önce adalet önce hak, 
hizmet. Bu nedenle de ayrıştırma yok 
bütünleşme var. Bizim anlayışımız bu 
şekildedir. Beylikdüzü’nde bizim böy-
le birleştirici bir misyonumuz var. Bu 
misyonumuz sebebiyle de hep gurur 

duyduk” diye konuştu.

Adeta bir destan oldu
Beylikdüzü’nü yönettiği zaman dilimi 
için konuşan Orakçı, “Bizim burada 
gençliğe, kadınlara dair hizmetlerimiz 
adeta bir destan oldu. Biz toplum-
dan hiçbir zaman kopmamaya özen 
gösterdik. Nereye gittiysek kimse; “Ey 
Vehbi Orakçı, 5 yıl bu kenti yönettin 
niye bu haksızlıkları yaptın?” demedi. 
Kimsenin hakkını yemedik. Bizim 
ardımızda ecdadımızın bize yüklemiş 
olduğu bir misyon var. O misyon sev-
gidir, yardımlaşmadır, hak yememek-
tir. Beylikdüzü’nde 40 yıllık mazim 
var. Burada kimse “Vehbi Orakçı 
canımızı yaktı” dememiştir, varsa da 
diyen hellaleşmeye hazırız. Çünkü biz 
insanları kırmak değil onlara hizmet 
etmek için yola çıkmış kimseleriz” 
ifadelerini kullandı.

Derman olacağız
Orakçı sözlerini şu şekilde noktaladı; 
“Bizim derdimiz Beylikdüzü’ne der-

man olmak. Biz buraya geldiğimizde 
köylerde elektrik yoktu. Henüz genç 
bir lise öğrencisi iken TEK’e gidip 
meramımızı anlattım, elektrik iste-
dim. Göreve geldiğimde Kavaklı’nın 
40 yıllık elektrik sorununu 1 ayda 
çözdüm. Yeri geldi öğretmen açığı 
vardı hiç para almadan öğretmenlik 
yaptım, okullarımızın eksikliklerini 
giderdim. Niye? Çünkü çocuklarımız 
daha güzel ortamlarda eğitim alsın 
diye. Ben göreve geldiğimde 1 okul 
1 sağlık ocağı vardı biz 5 yılda 
yüzlerce eser kazandırdık. 
Aynı gayretle yeniden 
Beylikdüzü için 
çalışacağız.”

www.gazetedamga.com.tr
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YER aldığı projelerle yalnızca yurt 
içinde değil, yurt dışında ve özellikle 
Orta Asya ülkelerinde de büyük bir 
hayran kitlesine sahip olan Esra 
Bilgiç hem eğitimlerini hem de pro-

jelerini MAG okurlarıyla paylaştı. 
Küçük yaşta Ankara’da tiyatro ile 
tanışan güzel oyuncu, “Tiyatro ile 

yedi ya da sekiz yaşlarımda tanıştım. 
Küçük bir çocuk olmama rağmen sah-
nedeyken de izleyiciyken de hatırla-
dığım en belirgin duygu mutluluktu” 
dedi.  Bu seneyi çalışarak geçirdiğini 
ve  içine en çok sinen projelerinden 
birinin ise “Aşk Sanatı” olduğunu söy-
leyen güzel oyuncu “Geçmiş dönem 

aşklarıyla günümüzü karşılaştıracak 
olsanız neler söylersiniz?” sorusuna da 
“Çok klişe olacak ama her şey çok hız-
lı tüketiliyor. Durum böyleyken umut-
suzluğa kapılmamak çok zor. Geçmiş 
dönem aşkları hepimizin hayallerini 
süslüyor. Maalesef bir kıyaslama yapa-
mayacağım” cevabını verdi. 

YER aldığı projelerle yalnızca yurt 
içinde değil, yurt dışında ve özellikle 
Orta Asya ülkelerinde de büyük bir 
hayran kitlesine sahip olan Esra 
Bilgiç hem eğitimlerini hem de pro-

jelerini MAG okurlarıyla paylaştı. 
Küçük yaşta Ankara’da tiyatro ile 
tanışan güzel oyuncu, “Tiyatro ile 

BUTUN HAYATIMI BUTUN HAYATIMI 
İLCEME ADADIM!İLCEME ADADIM!
AK Parti Beylikdüzü Belediye Başkan aday adayı Vehbi Orakçı, ilçedeki kanaat önderleri ve STK temsilcileriyle 
kahvaltılı toplantıda buluştu. Beylikdüzü Kurucu Belediye Başkanı olduğunu anımsatan Orakçı, “Ben hayatımı 
Beylikdüzü’ne adamış biriyim. Göreve geldiğimde Kavaklı’nın 40 yıllık elektrik sorununu 1 ayda çözdüm. Yeri geldi 
öğretmen açığı vardı hiç para almadan öğretmenlik yaptım. Aynı gayretle yeniden Beylikdüzü için çalışacağız” dedi

Can Gürzap 
uğurlandı
Tiyatro ve sinema sanatçısı Can Gürzap, 
Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen tören 
ardından Taksim Camiinde kılınan cenaze 
namazı sonrası son yolculuğuna uğurlandı

Prag’da yapay 
zeka etkinliği

3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
nedeniyle Türkiye Sakatlar Derneği 
yürüyüş düzenledi. Dernek Başkanı 
Aylin Boynikoğlu’nun çağrısı üzerine 
aileleriyle Marmara Caddesi’ndeki 
Atatürk Anıtı önüne gelen engelli 
bireyler, “Engel olma, destek ol” 
sloganları eşliğinde yürüdü. Çeşitli 
sivil toplum kuruluşlarının da destek 

verdiği yürüyüş Havuz Meydanı’nda 
sona erdi. Burada bir konuşma yapan 
Dernek Başkanı Aylin Boynikoğlu, 
“Birleşmiş Milletler (BM) Ekonomik 
ve Sosyal Konseyi tarafından yapılan 
açıklamaya göre 2023 yılında dünya 
genelinde 1 milyardan fazla engel-
li insan bulunmaktadır. Engelliler 
dünya genelinde olduğu gibi ülkemiz-

de de sürekli gözardı 
edilebilir bir nüfus 
olarak görülmektedir. 
İmzalanan uluslarara-
sı sözleşmeler, kabul 
edilen ulusal yasalar ne 
yazık ki yok sayılmakta, 
engellilerin yaşamını 
iyileştirmeye yönelik 
kalıcı ve sürdürülebilir 
bir gelişme olmamakta-
dır. İnanıyoruz ki, en-
gellerden arınmış eşit 
ve erişilebilir bir dünya 
bizler için de gelecek-
tir” dedi. DHA

Engel olma destek ol!

AKM’de dijital resim sergisi

Türkiye Sakatlar Derneği Avcılar Şubesi, 3 Aralık Dünya Engelliler gününde “Engel olma, 
destek ol” sloganları eşliğinde yürüdü. Dernek Başkanı Aylin Boynikoğlu, “İnanıyoruz ki, 
engellerden arınmış eşit ve erişilebilir bir dünya bizler için de gelecektir “dedi

AŞKTAN YANA UMUTSUZ!
Esra Bilgiç, günümüzde aşkların çok hızlı tüketildiğini belirterek, “Durum böyleyken umutsuzluğa kapılmamak çok zor” dedi

Beylikdüzü’nü yönettiği zaman dilimi 
için konuşan Orakçı, “Bizim burada 
gençliğe, kadınlara dair hizmetlerimiz 
adeta bir destan oldu. Biz toplum-
dan hiçbir zaman kopmamaya özen 
gösterdik. Nereye gittiysek kimse; “Ey 
Vehbi Orakçı, 5 yıl bu kenti yönettin 
niye bu haksızlıkları yaptın?” demedi. 
Kimsenin hakkını yemedik. Bizim 
ardımızda ecdadımızın bize yüklemiş 
olduğu bir misyon var. O misyon sev-
gidir, yardımlaşmadır, hak yememek-
tir. Beylikdüzü’nde 40 yıllık mazim 
var. Burada kimse “Vehbi Orakçı 
canımızı yaktı” dememiştir, varsa da 
diyen hellaleşmeye hazırız. Çünkü biz 
insanları kırmak değil onlara hizmet 
etmek için yola çıkmış kimseleriz” 

Orakçı sözlerini şu şekilde noktaladı; 
“Bizim derdimiz Beylikdüzü’ne der-

man olmak. Biz buraya geldiğimizde man olmak. Biz buraya geldiğimizde 
köylerde elektrik yoktu. Henüz genç köylerde elektrik yoktu. Henüz genç 
bir lise öğrencisi iken TEK’e gidip bir lise öğrencisi iken TEK’e gidip 
meramımızı anlattım, elektrik iste-meramımızı anlattım, elektrik iste-
dim. Göreve geldiğimde Kavaklı’nın dim. Göreve geldiğimde Kavaklı’nın 
40 yıllık elektrik sorununu 1 ayda 40 yıllık elektrik sorununu 1 ayda 
çözdüm. Yeri geldi öğretmen açığı çözdüm. Yeri geldi öğretmen açığı 
vardı hiç para almadan öğretmenlik vardı hiç para almadan öğretmenlik 
yaptım, okullarımızın eksikliklerini yaptım, okullarımızın eksikliklerini 
giderdim. Niye? Çünkü çocuklarımız giderdim. Niye? Çünkü çocuklarımız 
daha güzel ortamlarda eğitim alsın daha güzel ortamlarda eğitim alsın 
diye. Ben göreve geldiğimde 1 okul diye. Ben göreve geldiğimde 1 okul 
1 sağlık ocağı vardı biz 5 yılda 1 sağlık ocağı vardı biz 5 yılda 
yüzlerce eser kazandırdık. yüzlerce eser kazandırdık. 
Aynı gayretle yeniden Aynı gayretle yeniden 
Beylikdüzü için 
çalışacağız.”

öğretmen açığı vardı hiç para almadan öğretmenlik yaptım. Aynı gayretle yeniden Beylikdüzü için çalışacağız” dedi

ESENYURT Belediyesi eski Başka-
nı Ali Murat Alatepe de Orakçı’ya 
destek verdi. Alatepe, “Birlikte 
olmak ibadettir, bu ibadetin bir 
parçası olmak da çok güzeldir. 
Derdi olan insanları çok kıymetli 
buluyorum. Çünkü derdi olan in-
sanlar feryat edip, konuşuyorlar. 
Bunu da kendileri için değil bir 

şeyler düzelsin diye yapıyorlar. 
Benim bu anlamda tanıdığım ve 
çok sevdiğim örnek bir insan da 
Vehbi Orakçı’dır. Beylikdüzü’nü 
ayrı bir yere koymak lazım. Çok 
modern ve uygar bir kent haline 
geldi bunun temellerini de Vehbi 
Orakçı arttı. Yol yürürken kazalar 
oluyor. Partim olan AK Parti’de 

de Beylikdüzü’nde böyle kazalar 
oldu. Şimdi önümüze bakmamız 
lazım. Kendisi halkın içinde olan 
birisi bu anlamda Vehbi Orakçı’yı 
destekliyorum. Herkesin onu ör-
nek alması gerektiğini düşünüyo-
rum. Kendisinin Beylikdüzü’nde 
yolunun açık olduğunu düşünü-
yorum” dedi.

BARIŞ KIŞ
HABER:

Orakçı örnek bir insandırOrakçı örnek bir insandır

TİYATRO ve sinema 
sanatçısı Can Gürzap 
tedavi gördüğü hastane-
de 1 Aralık Cuma günü 
79 yaşında hayatını 
kaybetti. Sabah saatle-
rinde usta oyuncu için 
Atatürk Kültür Merke-
zi’nde tören düzenlendi. 
Gürzap’ın cenazesi 
daha sonra Taksim Camiine getirildi. 
Cenaze namazından önce Gürzap’ın 
eşi Arsen Gürzap, kızları Elif Gürzap 
İnanılır ve Ayşe Gürzap cami avlusun-
da taziyeleri kabul etti. Öğle namazının 
ardından kılınan cenaze namazı sonrası 
Can Gürzap son yolculuğuna uğurlan-
dı. Cenaze namazına Gürzap ailesinin 
yanı sıra İstanbul Valisi Davut Gül, 
Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali 
Yıldız, tiyatro ve sinema camiasından 
çok sayıda oyuncu arkadaşı katıldı. Can 
Gürzap’ın cenazesi defnedilmek üzere 
Sapanca Kırkpınar’da bulunan aile 
kabristanına uğurlandı.

Her şeyimi kaybettim
Elif Gürzap İnanılır, “Konuşmakta 
zorlanıyorum. Bir tek ben babamı kay-
betmedim. Türkiye önemli bir insanını 
kaybetti. Ama ben hem babamı hem 
ilham kaynağımı hem patronumu, her 
şeyimi kaybettim. Daha fazla söyleye-
cek bir şeyim yok. Teşekkür ediyorum” 
dedi.Cenaze törenine katılan İstanbul 
Valisi Davut Gül ise, “Türk tiyatrosu 
önemli bir ismini kaybetti. Kendisine 
Allah’tan rahmet diliyorum, ailesine sa-
bır diliyorum. Arkadaşlarımızla birlikte 
son görevimizi yaptık. Mekanı cennet 
olsun. Hepimizin başı sağ olsun” diye 
konuştu. DHA

TÜRK Telekom’un, görme 
engelliler için sesli içerik hizmeti 
sunan “Telefon Kütüphanesi” 
uygulamasının “Tablolar Konu-
şuyor” bölümüne eklediği Milli 
Saraylar Resim Müzesi Koleksiyo-
nu Seçkisi’nden oluşan “Tablolar 
Konuşuyor Dijital Resim Sergisi”, 
3 Aralık Dünya Engelliler Gü-
nü’nde Atatürk Kültür Merke-
zi’nde (AKM) açıldı. Başta görme 
engelli sanatseverler olmak üzere 

tüm ziyaretçiler sesli betimle-
meye ve tablo yorumlarına sahip 
eserlerle farklı bir sergi deneyimi 
yaşayacak.

Projeler sunuyoruz
Sergi ile ilgili olarak Türk Tele-
kom CEO’su Ümit Önal, “Tür-
kiye’ye Değer anlayışıyla hayata 
geçirdiğimiz kurumsal sosyal so-
rumluluk projelerimizle; teknolo-
jiyi iyilik ve faydaya dönüştürüyo-

ruz. Herkes için erişilebilir iletişim 
ilkesiyle kurumsal sosyal sorumlu-
luk çalışmalarımızı sürdürürken, 
iletişimin en etkili araçlarından 
birisi olan sanatı odağımıza alarak, 
sanatın erişilebilirliğine dikkat 
çeken projeler sunuyoruz. Bu 
doğrultuda Milli Saraylar Resim 
Müzesi’nin zengin koleksiyonun-
dan özel bir seçkiyi farklı bir sergi 
deneyimiyle AKM’de sanatsever-
lerle buluşturuyoruz” dedi. DHA

TÜRKİYE’NİN Prag Büyükelçiliği’nin 
ev sahipliği ve Yapay Zeka Politikaları 
Derneği (AIPA) iş birliğiyle “AI Tomor-
row Summit Prague” etkinliği düzenlendi. 
Etkinliğe; Türkiye’nin Prag Büyükelçisi 
Egemen Bağış, Yapay Zeka Politikaları 
Derneği (AIPA) Başkanı Zafer Küçük-
şabanoğlu ve yöneticileri ile Çekya kamu 
ve özel sektör temsilcileri katıldı. Açılışta 
konuşan Prag Büyükelçisi Egemen Bağış, 
“Türkiye bugüne kadar nasıl ki doğu ve 
batının, kültür ve kardeşliğin köprüsü 
olduysa bundan sonra da dünyanın tek-
noloji köprüsü rolünü üstlenecektir. Eşsiz 
coğrafi konumu ve fiber-optik altyapısı 
Türkiye’yi sektör açısından bulunmaz bir 
nimet haline getiriyor. Rusya ve Uk-
rayna arasında yürütülen diplomasi ve 
barış çabaları neticesinde kurulan tahıl 
koridoru örneğinden de görüldüğü gibi 
dünya meselelerinin kilidini açan anahtar 
konumundaki Türkiye, teknoloji ve yapay 
zekanın da geleceğine dair şifreleri çözen 
ülkeler arasındadır” dedi. DHA
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